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   Někdy to nejsou obrovské, megapodnikové a komplexní platformy, které vám opravdu zpříjemní den. Dnes jsme od našeho návrháře obdrželi několik ukázkových jednolistů, které vypadaly fantasticky, ale při převodu do formátu PDF dosahovaly 12 MB. Abych byl upřímný, nemám ponětí o kompresi PDF, tak jsem šel a Googlil pro optimální nastavení a návody.
 To, co jsem našel, byl klenot - malý pdf. Zapomeňte na nastavení, zapomeňte na výukové programy ... soubor PDF jednoduše přetáhněte a zkomprimuje za vás. 
 

 Aktuální funkce PDF na smallpdf
 	Komprimujte PDF - Dramaticky zmenšete velikost souboru PDF
	Sloučit PDF - Zkombinujte několik souborů PDF do jednoho souboru
	Rozdělit PDF - Vytvořte nový dokument z vybraných stránek
	Odemkněte PDF - Odemkněte soubory chráněné heslem
	JPG do PDF, PDF do JPG - Převádějte obrázky do PDF a naopak
	Word do PDF, PDF do Wordu 
 
 - Převádějte své soubory Word do PDF a naopak
	Excel do PDF, PDF do aplikace Excel - Převádějte soubory aplikace Excel do formátu PDF a naopak
	PPT do PDF, PDF do PPT - Převádění prezentací PPT do souborů PDF a naopak
	Poslat dopis - Dokonce mají novou službu, kde vytisknou vaše PDF na papír a pošlou jej na jakoukoli adresu
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  Douglas Karr
  Douglas Karr je CMO OpenINSIGHTS a zakladatelem Martech Zone. Douglas pomohl desítkám úspěšných MarTech startupů, pomohl s due diligence v hodnotě více než 5 miliard dolarů v akvizicích a investicích Martech a nadále pomáhá společnostem při implementaci a automatizaci jejich prodejních a marketingových strategií. Douglas je mezinárodně uznávaný odborník na digitální transformaci a MarTech a řečník. Douglas je také publikovaným autorem průvodce pro figuríny a knihy o obchodním vedení. 
 	   webová stránka  
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      Ochotný? Nenechte si ujít článek...
 Přihlaste se k odběru našeho týdenního zpravodaje a budete dostávat naše nejnovější články přímo do vaší schránky!
 
     Vložte svou e-mailovou adresu  
  
 
 
  
 
 
 
 
 
   Související články
 
   
 TextSniper: Nezbytná aplikace pro MacOS pro zachycení textu z obrazovky za chodu
 7. 2024
 
  
 Storylane: Převeďte návštěvníky pomocí prohlídek produktů a ukázek, které můžete vytvořit za 10 minut
 5. 2024
 
  
 WordPress: Jak přesměrovat stránkovací stránky 301 na nadřazenou adresu URL
 5. 2024
 
  
 Jaké jsou nejoblíbenější platformy pro ukládání záložek k přečtení později?
 4. 2024
 
 
 
 
 
   Také si přečtěte
  zavřít  
  	  
 
  Jaké jsou nejoblíbenější platformy pro ukládání záložek k přečtení později?  4. 2024 
 
 
	  
 
  Navigace ve zkracujících se poločasech technologie v Martech  1. 2024 
 
 
	  
 
  6 nových nástrojů Martech pro zefektivnění vašich digitálních marketingových kampaní  1. 2024 
 
 

 
 
   
  prozrazení

Martech Zone je zcela bezplatná stránka, která je zpeněžována prostřednictvím doporučení, přidružených odkazů a reklamy.
     
 Martech Zone byla založena Douglas Karr a působí pod jeho společností, DK New Media, LLC, hrdá organizace vlastněná a provozovaná veterány. Douglas je řečník a konzultant digitální transformace.



 
 



Připojte se k mému týdennímu zpravodaji


     PŘIHLÁSIT SE K ODBĚRU Nenechte si ujít žádný článek! Zaregistrujte se a úryvky všech našich článků budou doručovány do vaší e-mailové schránky každé pondělí ráno.
 
       Jméno *   
  Příjmení *   
  email *   
    Pokud jste člověk, ponechte toto pole prázdné.   
  PŘIHLÁSIT SE K ODBĚRU 
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    Builders

	Nástroj Analytics UTM BuilderBez námahy vytvořte svou adresu URL s parametry UTM, abyste mohli přesně sledovat své marketingové kampaně.

	Referrer SpamUdržujte své analýzy přesné tím, že ze svých přehledů odfiltrujete spam referrer.

	Odkaz na recenzi GoogleRychle najděte a sdílejte svůj odkaz na recenzi Google, abyste zvýšili svou online reputaci.

	SPF záznamZabezpečte doručování e-mailů pomocí vlastního záznamu SPF, čímž se minimalizuje riziko spamu a phishingových útoků.





 
  Kalkulačky

	Kalkulačka konverzního poměruOptimalizujte své marketingové úsilí jednoduchým výpočtem konverzních poměrů.

	Kalkulačka ceny za akciZjistěte efektivitu své inzerce výpočtem ceny za akci (CPA) vašich kampaní.

	Kalkulačka minimální velikosti vzorkuZajistěte statistickou přesnost se správnou velikostí vzorku pro vaše průzkumy.

	Kalkulačka návratnosti investicZměřte úspěšnost svých marketingových strategií jednoduchým výpočtem návratnosti investic.

	Dopad online recenzePředpokládejte svůj růst prodeje pochopením dopadu dalších zákaznických recenzí.





 
  Převodníky

	Převaděč CSV na řádkyTransformujte soubory CSV do řádků a zpět, abyste zefektivnili zpracování dat.

	Hexadecimální převodník RGBSnadno převádějte HEX kódy na hodnoty RGB a naopak pro své designové projekty.

	Převodník telefonních čísel VanityPro snadnější vytáčení převeďte svůj text na telefonní číslo.





Tools

	Předmět mobilního e-mailuMaximalizujte míru otevření e-mailů tím, že zajistíte, aby byly vaše předměty viditelné na mobilních zařízeních.

	Generátor heselVytvářejte robustní hesla pro zvýšení zabezpečení online.

	Vaše IP adresaRychle zjistěte svou IP adresu pro účely sítě a odstraňování problémů.

	Počítadlo znaků a slovUpřesněte svůj obsah pomocí našeho nástroje pro počítání znaků, slov a vět.





 
  Prohlížeče

	Prohlížeč CSSOptimalizujte své soubory CSS pomocí našeho nástroje pro kompresi a dekompresi pro rychlejší načítání webových stránek.

	Prohlížeč JSONZkrášlete nebo komprimujte svá data JSON pro lepší čitelnost nebo efektivitu.

	Prohlížeč záhlaví HTTPPotřebujete načíst informace o záhlaví pro požadavek HTTP pro stránku nebo rozhraní API? Tento prohlížeč záhlaví vám umožňuje odeslat váš požadavek.

	Prohlížeč miniatur YouTubeChcete pro své video na YouTube získat všechny obrázky z YouTube? Tento jednoduchý nástroj je poskytuje všem.





Dotazy

	Kontrola šíření DNSZkontrolujte DNS globálně v reálném čase, abyste se ujistili, že se změny vaší domény rozšířily.

	Kontrola e-mailové černé listinyZjistěte, zda je vaše IP adresa na serverech DNSBL na černé listině, čímž zabráníte tomu, aby byly vaše e-maily označeny jako spam.

	Trace URL RedirectsSledujte každý skok a cestu přesměrování URL, abyste mohli řešit problémy s odkazy.

	Vyhledávání WHOISPoužijte naše vyhledávání WHOIS k zobrazení registračního záznamu domény, kterou chcete analyzovat.





 
 
 
 
 
     © 2024 DK New Media, LLC. Všechna práva vyhrazena.
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  O Nás Martech Zone




 Všechno to začalo jako knižní klub.
 Ano, myslím to vážně. S prací na webu jsem začal před více než dvěma desetiletími. Moje první stránka byla Helping Hand, která vybírala nejlepší stránky z celého webu, aby pomohla lidem s jejich počítači a procházením zdrojů na internetu. O několik let později jsem prodal doménu společnosti, která pomohla lidem přestat kouřit, jedna z mých prvních velký smluv.
 Začal jsem blogovat na Bloggeru a začal jsem básnit o všem, od politiky po internetové nástroje. Byl jsem všude kolem a většinou jsem psal pro sebe – bez velkého publika. Patřil jsem do klubu Marketing Book v Indianapolis, který se rychle vymkl kontrole. Postupem času jsem zjistil, že stále více členů skupiny ke mně chodí pro technologické rady. Kombinace mého technologického zázemí a mých obchodních a marketingových schopností byla velmi žádaná, protože internet rychle změnil toto odvětví.
 Po přečtení Nahé konverzace, byl jsem motivován k lepšímu brandování a kontrole obsahu na webu. Také jsem chtěl mít větší kontrolu nad vzhledem a chováním svého blogu, a tak jsem se v roce 2006 přestěhoval na svou doménu a vytvořil jsem svůj první web WordPress. Jelikož jsem se zaměřoval na marketingové technologie, nechtěl jsem, aby mi překážela doména s mým jménem, a tak jsem stránky (bolestně) v roce 2008 přesunul na novou doménu, kde se od té doby rozrůstá.
  Projekt Martech Zone je vlastněna a provozována společností DK New Media, LLC, společnost, kterou jsem založil v roce 2009. Poté, co jsem za mého působení ve společnosti ExactTarget pracoval prakticky se všemi významnými odděleními online marketingu a spustil Compendium, věděl jsem, že v tak složitém odvětví existuje velká poptávka po mých odborných znalostech a poradenství.
 DK New Media dohlíží na mé konzultace, publikace, podcasty, workshopy, webináře a příležitosti k vystoupení. Highbridge, moje agentura s dalšími dvěma partnery, pomáhá společnostem maximalizovat jejich investice do prodeje, marketingu a souvisejících produktů. Nabízíme integraci, migraci, školení, strategické poradenství a zakázkový vývoj.
 Moc děkuji za vaši podporu v průběhu let!
 Douglas Karr
 Generální ředitel, DK New Media
 
 

Autoři

	    
  
  Andréa Albrightová
  Andréa Albrightová je ostřílená podnikatelka, která narušuje vydavatelský průmysl. Její nejnovější počin, Beverly Hills Publishing™, využívá její odborné znalosti v oblasti rozvoje značky, aby pomohla myšlenkovým lídrům a inovátorům přeměnit jejich poselství na značku za milion dolarů. Cílem Andréy je sloužit disruptorům a ovlivňovat lidstvo pomocí svého jedinečného přístupu k publikování, zpochybňovat status quo, katapultovat nápady jejích autorů do světa, mít trvalý dopad a vytvářet pozitivní změny. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Andrew Angle
  Andrew Angle je zakladatelem společnosti Společnost NetGain Associates, Inc. a byl ponořen do digitálního marketingu od doby, kdy byl web nový. S prodejním zázemím budoval a udržoval webové stránky v různých průmyslových odvětvích, včetně neziskových organizací, manipulace s materiálem, nemovitostí, zdravotnictví, náboru IT, elektronického obchodování, osobní mobility a spotřebních zařízení. Řada projektů digitálního marketingu zahrnovala vývojové týmy v 15 zemích. Jeho mantra zní: „Na internetu je zeměpis irelevantní.“ 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Alexandr Bachmann
  Autor Bio Alexander Bachmann je zakladatelem a generálním ředitelem Mitgo, globálního technologického inkubátoru zaměřeného na poskytování inovativních řešení a podporu podnikání. Dříve založil Admitad jako affiliate síť, která je nyní uznávána jako jedna z největších affiliate platforem pro inzerenty a vydavatele. Alexander působí v oblasti martech více než 20 let a má rozsáhlé odborné znalosti v odvětvích MarTech/AdTech, Smart Shopping a IT-drive Startup Incubation. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Abhishek Bakshi
  Jsme AIKON. Věříme v decentralizovanou budoucnost. Svět, kde bude vše digitalizováno - a tokenizováno, kde bude možné spravovat všechna aktiva a služby bezpečněji, snadněji a bez prostředníků. Poskytujeme ORE ID, což je blockchainový autentizační systém, který pomáhá uživatelům přistupovat k blockchainovým aplikacím prostřednictvím e-mailu, telefonu nebo účtů na sociálních médiích. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Anirban Bardalaye
  Anirban Bardalaye slouží jako hlavní produktový ředitel společnosti bloomreach. Anirban začal svou kariéru jako softwarový inženýr, když vytvořil software pro začínající startupy a globální softwarové společnosti. Anirban dříve působil jako viceprezident produktového managementu Commerce Cloud ve společnosti Salesforce. Poté, co nejprve vedl strategii a dodávku Salesforce B2B Commerce a její hlavní obchodní platformy, se jeho povinnosti později rozrostly o strategii průmyslových produktů a realizaci pro celé portfolio Commerce Cloud. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Aleh Barysevič
  Aleh Barysevich je zakladatelem a ředitelem marketingu ve společnostech, které stojí za SEO PowerSuite, profesionálním softwarem pro plnohodnotné SEO kampaně a Awario, nástrojem pro sociální média a webový monitoring. Je zkušeným odborníkem na SEO a řečníkem na významných průmyslových konferencích, včetně SMX a BrightonSEO. 
 	   webová stránka  
	   facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Amra Beganovičová
  Paní Beganovich je generální ředitelkou a zakladatelkou společnosti Amra a Elma's. Je to nejlepší influencerka s více než 1 milionem sledujících napříč svými kanály. Forbes, Business Insider, Financial Times, Entrepreneur, Bloomberg, WSJ, ELLE Magazine, Marie Claire, Cosmopolitan a mnoha dalšími ji jmenovali nejlepší expertkou na digitální marketing. Vyvíjí a řídí reklamní kampaně pro společnosti z Fortune 500, včetně Johnson & Johnson, LVMH, Procter & Gamble, Uber, Nestle, HTC a Huawei. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Anthony Bergs
  Anthony je projektový manažer ve společnosti Spisovatelé za hodinu kde využívá různé a personalizované strategie k efektivnímu obchodování s podniky svých klientů. Nemáte čas nebo chuť napsat svůj příspěvek? Vyzkoušejte naši profesionální službu psaní a nechte váhu spadnout z vašich ramen! Ušetříme vám hodiny zmatku a stresu tím, že za vás uděláme lví podíl práce. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Antonija Božičković
  Antonija je specialistou na internetový marketing ve společnosti Point Visible, marketingové agentuře poskytující služby budování odkazů a digitálního marketingu. Má velký zájem o digitální marketing a slabé místo pro grafický design. Nikdy ji nebaví hledat nové inspirace, poslouchat svou oblíbenou hudbu a vytvářet digitální ilustrace. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Anna Bredava
  Anna Bredava je specialistkou na marketing v sociálních médiích Awario. Píše o digitálním marketingu, trendech v sociálních médiích, marketingu v malých firmách a nástrojích, které pomáhají každému, kdo se zajímá o marketing. 
 	   webová stránka  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Aaron Burcell
  Aaron Burcell, generální ředitel společnosti methinks Technologies, má více než dvacetileté zkušenosti s růstem video startupů a byl prvním poradcem a prvním zákazníkem společnosti methinks. Předtím zastával vedoucí marketingové, provozní a růstové vedoucí pozice ve společnosti Grockit (získaná společností Kaplan), vedoucí hudebního videa Vevo a Marcus ve společnosti Goldman Sachs. Burcell nedávno působil jako COO a CMO společnosti Loop Media, která se na začátku tohoto roku spojila s FogChain, veřejně obchodovanou softwarovou společností se sídlem v Silicon Valley. 
 	   webová stránka  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Adrian Chang
  Adrian Chang, senior ředitel zákaznických vztahů ve společnosti Informatica, je průkopníkem řízení podnikové práce. Je oceněným lídrem v oblasti generování poptávky B2B, úspěchu zákazníků a digitálního marketingu a přináší revoluci v tom, jak se dělá práce. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Alaina Chiapponeová
  Alaina Chiappone je publicistkou ve společnosti Otter PR v St. Petersburgu na Floridě. Má bakalářský titul v oboru public relations na University of Florida. Chiappone dříve pracoval v korporátní komunikaci, public affairs a digitálním marketingu. Mezi její klienty patří odvětví módy, wellness, hudby, pohostinství, fintech a zdravotnictví. Ve svém volném čase Chiappone ráda chodí na pláž, hostuje přátele a je bývalou národní šampionkou v krasobruslení. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Akshat Choudhary
  Akshat Choudhary se vždy chlubil schopností učit se věci. Od začátku BlogVaultAkshat přeměnil svůj vedlejší projekt na ziskový podnik, který rozšiřuje nové výšky v indickém spouštěcím prostoru. Akshat, který je téměř deset let členem komunity WordPress, má zájem porozumět oblastem, kde uživatelé bojují. Základní vírou společnosti Akshat, která stojí za budováním jakéhokoli produktu, je zajistit, aby koncový uživatel nepotřeboval pomoc, a pokud ano, pomůže mu tím nejlepším možným způsobem. 
 	   webová stránka  
	   facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Alex Chris
  Alex je manažer digitálního marketingu ve společnosti Spolehlivý, agentura pro digitální marketing nabízející SEO a služby digitálního marketingu od roku 2002. 
 	   webová stránka  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Amol Dalvi
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Adam Davey
  Technologický ředitel Adam Davey je multidisciplinární odborník s hlubokými znalostmi back-end a front-end technologických zásobníků, infrastruktury a zabezpečení. Mimo práci ho najdete kitesurfing, jízdu na kole, hraní her a čtení fantasy románů. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Anton Eder
  Anton Eder je COO a zakladatel společnosti parcelLab, kde vedl její provozní růst ze tří zakladatelů na technologickou značku definující kategorii s více než 100 zaměstnanci po celém světě, kteří obsluhují více než 500 zákazníků ve více než 153 zemích. Zaměřuje se na umožnění pokračujícího rychlého globálního růstu parcelLab, škálování globální infrastruktury společnosti a investic do kultury a blahobytu týmu. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Alyse Falková
  Alyse Falk je spisovatelka na volné noze se zkušenostmi v oblasti digitálního marketingu, technologií, obsahového marketingu, marketingových trendů a strategií budování značky. Alyse také píše pro několik renomovaných webů, kde sdílí své rady pro vytváření obsahu. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Adam Fiske
  Adam Fiske je generálním ředitelem a spoluzakladatelem Cipher Sports Technology Group a má téměř 15 let zkušeností v oblasti sportovního sázení a médií, o které se může opřít. Fiske, globální odborník na sázení, je uznávaným panelistou, moderátorem a mluvčím pro témata, jako jsou sportovní data a technologie, prostředí sportovního sázení, legalizace sportovních sázek, mediální partnerství, kapitálové trhy, obchodní partnerství, fúze a akvizice a regulace. 
 	   webová stránka  
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  Alexandr Frolov
  Alexander je CEO a spoluzakladatel společnosti HypeAuditor. Alex byl několikrát uznán na seznamu 50 nejlepších hráčů v oboru Talking Influence za svou práci na zlepšení transparentnosti v odvětví marketingu ovlivňujících informace. Alex je průkopníkem ve zlepšování transparentnosti v tomto odvětví a vytvořil nejpokročilejší systém detekce podvodů založený na AI, který nastavil standard pro zajištění spravedlivého, transparentního a efektivního ovlivňování marketingu vlivných. 
 	   webová stránka  
	   X  
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  Alexander García-Tobar
  Sériový podnikatel a globální manažer Alexander byl generálním ředitelem dvou předchozích firem a vedl globální prodejní týmy pro tři společnosti, které vstoupily na burzu. Zastával analytické a výkonné pozice v předních výzkumných společnostech, jako je The Boston Consulting Group a Forrester Research, spolu se startupy ze Silicon Valley, jako jsou ValiCert, Sygate a SyncTV. 
 	   webová stránka  
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  Andrew Gazdecki
  Andrew Gazdecki je zakladatel a generální ředitel společnosti Bizness aplikace - učinit mobilní aplikace cenově dostupnými a jednoduchými pro malé firmy. Jsme platforma pro aplikace pro iPhone, iPad, Android a HTML5, která umožňuje jakékoli malé firmě simultánně vytvářet, upravovat a spravovat mobilní aplikace bez znalosti programování. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Austin Gunter
  Pracuji ve WP Engine jako Brand Ambassador v komunitě WordPress (Velké „P“). Bloguji a navazuji kontakty v komunitě WordPress. WP Engine poskytuje rychlý hosting WordPress vývojářům, aby vytvořili úžasné webové stránky pro své klienty. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Andy Hamblin
  Andy působí ve outdoorovém průmyslu již více než 10 let a pracuje na plánování a nákupu kampaní a prodeje. Jeho životopis zahrnuje mnoho z nejrespektovanějších jmen v oboru, včetně plakátů, JCDecaux a ECNlive před připojením Signkick v roce 2014. Je horlivým zastáncem zavádění technologie, která funguje v plakátovém průmyslu s cílem zlepšit výkon a zvýšit příjmy. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Anas Hassan
  Anas Hassan je konzultant designu v přední značkové agentuře Logo Poppin. Má hluboký zájem o zkoumání trendů grafického designu a digitálního marketingu. Kromě toho je vášnivým fanouškem fotbalu a užívá si příležitostné steakové večeře. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Adam Hempenstall
  Adam Hempenstall je generální ředitel a zakladatel Better Proposals, jednoduchého návrhového softwaru pro vytváření krásných a působivých návrhů během několika minut. Poté, co pomohl svým zákazníkům na Better Proposals vyhrát více než 120,000,000 XNUMX XNUMX $ pouze za jeden rok, zahájil první univerzitu psaní návrhů, kde sdílí osvědčené postupy pro obchodní návrhy. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Abbey Higginbotham
  Abbey Higginbotham je PR a specialista na influencery, který je zodpovědný za řízení mediální strategie ve společnosti Cognito Forms. Se svými rozsáhlými zkušenostmi v oblasti vztahů s médii, tvorbou obsahu a strategií sociálních médií se věnuje zdůrazňování inovativních schopností Cognito Forms. 
 	   webová stránka  
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  Ahmer Inam
  Ahmer Inam je vrchním ředitelem pro AI Pactera EDGE, přední globální společnost poskytující digitální a technologické služby. Je zkušeným vedoucím společnosti Data and Analytics s více než 20 lety zkušeností v oblasti vedoucí transformace organizace pomocí dat, technologií, informačních systémů, analytiky a datových produktů. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Alexandra Iseneggerová
  Alexandra je generální ředitelkou společnosti Linkilaw. Startupy potřebují robustní právní dokumenty a právníci účtují šílené sazby. Linkilaw se zavazuje zastavit neefektivitu, zefektivnit právní služby a pomoci přístup k právní práci. Prostřednictvím naší technologie, interních řešení a legálního trhu poskytujeme startupům před sérií B největší právní podporu vůbec. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Alice Jonesová
  Alice Jones je digitální marketingový pracovník ze San Franciska v Kalifornii. Nejlepší příspěvky píše na blogu obnovit služby a agentury pro tvorbu obsahu. Alice je matkou dvou batolat a vášnivou cvičitelkou jógy. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Anil Kaul
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  Amit Khanna
  Amit Khanna je prezidentem malého a středního podnikání ve společnosti Infoskupina kde je zodpovědný za zvyšování příjmů pro velkou část společnosti a rozvoj strategických licenčních vztahů. Vedl také dva z úspěšných produktů společnosti Software-as-a-Service, InfoUSA a Salesgenie. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Alex Khvoynitskaya
  Val Kelmuts je generálním ředitelem a spoluzakladatelem společnosti Staylime, společnost zabývající se návrhem a vývojem elektronického obchodu se sídlem v Redwood City v Kalifornii. Má 10 let zkušeností s vývojem softwaru na zakázku, řízením prodeje a rozvojem obchodu. Val je akreditovaný specialista na prodej Adobe Commerce, obchodní certifikovaný odborník Shopify a člen PMI. 
 	   webová stránka  
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  AJ Kieffer
  AJ je senior manažer produktového marketingu ve společnosti Dirigent. Transplantace ze světa reklamních agentur, AJ je zkušený marketingový stratég vášnivý odemykáním a aktivací spotřebitelských poznatků. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Andrew K. Kirk
  Andrew K Kirk je zakladatelem společnosti Face The Buzz, která pomáhá majitelům malých podniků využít sílu online marketingu. Jeho současní klienti získali financování přes 3.5 milionu dolarů. Nabízí omezený počet bezplatných hodnocení online marketingu. 
 	   webová stránka  
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  Andrej Koptelov
  Andrey Koptelov je inovačním analytikem v Itransition, společnosti zabývající se vývojem softwaru na zakázku se sídlem v Denveru. S hlubokými zkušenostmi v IT píše o nových rušivých technologiích a inovacích v IoT, umělé inteligenci a strojovém učení. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Aleksandra Korczynska
  Aleksandra je CMO ve společnosti GetResponse a řídí globální marketing a růst SaaS. Díky analýze dat a hackování růstu vytvořila výjimečné strategie uvádění na trh pro globální značky (ex-Uber) i pro technologické startupy. Své obchodní a manažerské vzdělání získala na Harvardu Executive Education a na datech řízený marketingový přístup na magisterském studiu datové vědy ve Varšavě. Ola aktivně podporuje startupy v regionu CEE jako poradce pro neziskové a poradenské programy Google for Startups. Amatérský horolezec, začínající hráč na klavír a velký fanoušek kultury práce na dálku. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Užijte si Krishnamoorthy
  Ajoy má více než 15 let zkušeností v oboru v technických, marketingových a vedoucích pozicích. Před společností Acumatica působil Ajoy ve společnosti Microsoft, která řídila obchodní úspěch v celé řadě rolí v oblasti správy produktů a marketingu, naposledy působila jako ředitelka pro segmentový marketing OEM, kde byl se svým týmem odpovědný za strategii „go-to-market“ u komerčního a spotřebitelského publika . 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Amar Kukreja
  Amar Kukreja má dlouholeté zkušenosti s testováním Salesforce. Používá Apex i další testy. Nabízí také další související služby Salesforce, včetně počátečního nastavení a správy Salesforce. Další informace o Salesforce Github. 
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  Alexander Kuzněcov
  Alexander je odborník na řízení digitální reputace s více než 25 lety zkušeností. Portfolio klientů jeho digitálních agentur zahrnuje globální i národní velké a střední podniky v takových vertikálách jako FMCG (Nestlé, Unilever), Tech (General Electric, Microsoft), Auto (BMW, Toyota) a Finance (Citibank, Mastercard). . Bývalý CDO v SPN Ogilvy, dnes rozvíjí novou globální digitální agenturu – RCheckUp, zaměřenou na vývoj cenově nejefektivnějších digitálních komunikačních technologií. Alexander navrhl kurz řízení digitální reputace, který vyučoval více než 800 současným i budoucím specialistům v oboru. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Aditi Laha
  Aditi je technický spisovatel a vyniká v psaní nejnovějších technologií digitálního reklamního průmyslu. Aditi disponuje významnými znalostmi a prokázanými zkušenostmi v oblasti adtech a martech trendů a vyžívá se v hloubkovém výzkumu moderních digitálních technologií s cílem poskytovat poutavý obsah. Psaní inspirativních blogů a odlehčených básní bylo vždy Aditiinou vášní. Aditi také sní o tom, že jednou napíše knihu. Kromě psaní bylo její silnou stránkou umění a hudba. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Anthony Lamot
  Anthony je generální ředitel a spoluzakladatel společnosti DEVybrat, aktivátor marketingových dat pro Salesforce AppExchange. Je nadšený pro technologie Software as a Service, Marketing Automation a Salesforce Marketing Cloud. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Anuskha Lokesh
  Anushka Lokesh je vedoucí růstu ve společnosti Breinify, platforma prediktivní personalizace založená na umělé inteligenci, která pomáhá spotřebitelským podnikům poskytovat relevantní a personalizované zážitky ve velkém měřítku. Je zkušenou marketingovou vedoucí, která spolupracovala s ikonickými společnostmi spotřebního zboží, jako je Anheuser-Busch InBev, kde spustila a rozvíjela značky jako Budweiser Magnum, Corona, Hoegaarden a Stella Artois, a General Mills, kde pracovala ve skupině New Ventures Group. na uvedení nových produktů. Má zkušenosti s mezinárodní prací v Indii a Kanadě. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Angelina Lugová
  Lina je vedoucí marketingu v EPOM. Má také rozsáhlé zkušenosti s vedením komunikace napříč více platformami, od tradičních médií až po influencery. V EPOM každý den vytváří povědomí spotřebitelů a podporuje preference zákazníků pro značku prostřednictvím všech kanálů digitálního marketingu. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Amitaabh Malhotra
  Amitaabh Malhotra je vedoucí marketingu společnosti Omnyway, integrovaná platforma pro platby, věrnostní odměny a nabídky, které povzbuzují spotřebitele, aby používali svůj mobilní telefon ke všem aspektům nákupní cesty. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Ashley Marsh
  Ashley Marsh je hlavní autorka obsahu Společnost Maan Softwares Inc. S touto společností pracuje již čtyři roky. Specializuje se na žánr technického psaní, zejména na vývoj mobilních aplikací, webdesign a nejnovější technologie. Podle ní to byla skvělá expozice pro ni, protože každý den se technologie sama aktualizuje, což vede k novým nápadům, které ji denně udržují svěží. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Alex Membrillo
  Alex Membrillo je generálním ředitelem společnosti Kardinální webová řešení, oceněná agentura pro digitální marketing se sídlem v Atlantě ve státě GA. Jeho inovativní přístup k digitálnímu marketingu, který se v roce 2015 jmenoval Technology Association of Georgia (TAG), Digital Marketer of the Year, změnil odvětví a přinesl pozoruhodné výsledky klientům všech velikostí a trhů. Cardinal byl 3krát za sebou jmenován na seznamu 5000 nejrychleji rostoucích soukromých amerických společností Inc. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Andy Mickelson
  Andy Mickelson je viceprezidentem zákaznické podpory pro Vertafore, přední poskytovatel pojišťovací technologie. V rámci své role je viceprezidentem zaměřeným na zákazníka s odbornými znalostmi v oblasti vytváření škálovatelných řešení, vysoce výkonných týmů a osvědčených postupů zaměřených na klienta. 
 	   webová stránka  
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  Amie Milnerová
  Amie Milner je výkonnou viceprezidentkou pro podporu prodeje ve společnosti Abstrakt Marketing Group, společnosti pro růst podnikání, která poskytuje řešení pro generování potenciálních zákazníků. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Hora Amanda
  Amanda je globální viceprezidentkou SAP Digital Commerce. Amanda pracuje v SAP více než 15 let, začínala ve vztazích s analytiky a v průběhu let se rozrostla do různých komunikačních a marketingových rolí – pro témata tak různorodá, jako jsou ceny a licencování a udržitelnost až po Netweaver a Supply Chain Management. Naposledy vedla marketing pro naše digitální obchodní kanály – SAP Store a SAP App Center - pracovat každý den na tom, aby bylo obchodování se SAP co nejjednodušší. 
 	   webová stránka  
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  Ash Munshi
  Před nástupem do společnosti Pepperdata byl Ash výkonným předsedou Marianas Labs, startupu s hlubokým učením prodaného v prosinci 2015. Předtím byl generálním ředitelem Graphite Systems, startupu pro ukládání velkých dat, který byl prodán EMC DSSD v srpnu 2015. Ash také sloužil jako CTO společnosti Yahoo, jako generální ředitel veřejných i soukromých společností, a je členem představenstva několika technologických startupů. Ash navštěvoval Harvard University, Brown University a Stanford University. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Ashley Murphy
  Ashley Murphy vystudovala anglickou literaturu a tvůrčí psaní na univerzitě v Manchesteru (Hons). Jako spisovatel obsahu na volné noze začal pracovat v roce 2015. Specializuje se na technologie, vysokoškolské vzdělávání, reklamní kopii, publicistiku a podnikání. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Alicia Navarrová
  Alicia Navarro je generální ředitelkou a spoluzakladatelkou společnosti Skimlinks, platforma pro zpeněžení obsahu, která pomáhá webům získat odměnu za záměr nákupu vytvořený v jejich obsahu. Před spuštěním společnosti Skimlinks pracovala více než 10 let na navrhování a spouštění mobilních a internetových aplikací v Austrálii a Velké Británii. Od roku 2007 Alicia rozrostla společnost na více než 85 zaměstnanců v kancelářích v Londýně, San Francisku a New Yorku. 
 	   webová stránka  
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  Andrew Davis
  Andrew je ředitelem marketingu CPC Strategy. Na konci září 2010 Andrew dokončil psaní vůbec první příručky Merchant Comparison Shopping Handbook, která poskytuje komplexní přehled o tom, jak zahájit a spravovat efektivní kampaň pro porovnávání zboží. Dnes Andrew tráví většinu času konzultací se středními a velkými online maloobchodníky a agenturami online marketingu a také psaním a řízením Blog strategie CPC. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Albert Nieto
  značka semena je přední společností pro kontextovou reklamu, která vytváří vysoce působivá a poutavá řešení pro relevantní prémiový vizuální obsah, která podporuje cílení a návratnost pro nejlepší vydavatele a nejlepší značky. Kontextová umělá inteligence společnosti umožňuje značkám komunikovat se spotřebiteli v rámci jejich vesmíru zájmu bez použití souborů cookie. 
 	   webová stránka  
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  Andre Oentoro
  Andre Oentoro je zakladatelem společnosti Breadnbeyond, oceňovaná vysvětlující video společnost. Pomáhá podnikům zvyšovat konverzní poměry, uzavírat vyšší prodeje a získávat pozitivní návratnost investic z videí s vysvětlením (v uvedeném pořadí). 
 	   webová stránka  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  AlexAnndra Ontra
  AlexAnndra Ontra je spoluzakladatelem a prezidentem společnosti Shufflrr, řešení správy dokumentů na vyžádání pro dynamické prezentace. Shufflrr se sídlem v New Yorku je průkopníkem správy prezentací. Společnost Shufflrr, kterou v roce 2014 založili James a AlexAnndra Ontra, bratr-sesterský tým s více než 30 lety zkušeností s vývojem softwaru pro správu prezentací, pomáhá společnostem a jednotlivým uživatelům spravovat, distribuovat a aktualizovat jejich obsah prezentace, což jim šetří čas a peníze. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Adam Ortman
  Adam Ortman je senior viceprezident pro růst a inovace ve společnosti Generátor médií + analytika, plně integrovaná mediální agentura. Adam, který kombinuje desetileté zkušenosti v aréně mediálních agentur s akademickým základem v psychologii spotřebitelů, hodnotí přední a vznikající digitální, sociální, mobilní a e-commerce platformy a trendy, aby zjistil, jak mohou přinést hodnotu investicím klientů do médií. 
 	   webová stránka  
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  Arvind Parthiban
  Arvind je generální ředitel a spoluzakladatel společnosti Zarget, kde kromě konceptualizace vize společnosti a pilotního postupu k dosažení jejich cílů v současné době vede produktový marketing, předprodej a prodej. Arvind, bývalý zaměstnanec společnosti Zoho, kde vedl produktový marketing pro sadu vlajkových lodí ITSM, získal cenné poznatky o odvětví SaaS a všech věcech „Marketing“. Arvind čerpá ze svých rozsáhlých zkušeností, aby poháněl obchodní jednotky vpřed. Je také tvrdým fanouškem Chelsea. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Ankit Patel
  Ankit Patel je marketingový / projektový manažer ve společnosti Technologie XongoLab  a  PeppyOcean, které globálně nabízejí špičková řešení pro vývoj webových a mobilních aplikací. Jako koníček píše o nových a připravovaných technologiích, mobilním vývoji, vývoji webových aplikací, programovacích nástrojích a obchodu a webovém designu. 
 	   webová stránka  
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  Alex Poulos
  Alex je marketingový ředitel ve společnosti Crossbeam, vede růst a analýzy, obsah a události a produktový marketing. Má více než 20 let manažerských zkušeností s vývojem marketingových strategií a vedoucím globálního integrovaného provádění softwarových značek. 
 	   webová stránka  
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  Augustin Prot
  Augustin je spoluzakladatelem společnosti Weglot, vícejazyčné řešení pro webové stránky. Vytvořeno v roce 2016 - Weglot byl vytvořen tak, aby byl překlad webových stránek rychlý, jednoduchý a okamžitý. S pozadím v oblasti financí se Augustin přestěhoval do světa SaaS, aby spolu našli řešení, které pomáhá společnostem generovat mezinárodní růst. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Aquibur Rahman
  Aquibur Rahman je generálním ředitelem společnosti Mailmodo, řešení e-mailového marketingu, které uživatelům umožňuje posílat interaktivní e-maily podobné aplikacím. Má marketingové zkušenosti v oblasti příchozích a odchozích strategií, SEO, růstu, CRO a automatizace marketingu. Pomohl mnoha B2C a B2B značkám, včetně začínajících technologických startupů, k rychlému růstu pomocí agilních a datově řízených marketingových procesů. Když Google vydal e-maily AMP, společnost Aquib v nich viděla velký potenciál pro znovuobjevení e-mailového marketingu. To ho vedlo k tomu, že založil Mailmodo, aby pomohl firmám dosáhnout lepší návratnosti investic z e-mailového marketingu. 
 	   webová stránka  
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  Austin Rolling
  Austin Rolling je spoluzakladatelem a generálním ředitelem společnosti Outfield. podnikatel třetí generace. Ve 20 letech založil svoji první společnost, módní web. Je držitelem titulu BA v komunikaci z Eastern Michigan University a MBA z Texas A&M University. Většinu své kariéry strávil prací v oblasti spotřebního zboží a IT v rolích prodeje a marketingu, managementu a rozvoje podnikání v terénu.  
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  Alicia Rotherová
  Alicia Rother je nezávislá obsahová stratégka, která spolupracuje s malými firmami a startupy na posílení dosahu své značky prostřednictvím kreativního designu obsahu a zápisů. Specializuje se na digitální marketing, infografiku, branding a grafický design. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Andrea Sánchezová
  Andrea Sanchez je designérka a výzkumnice z New Yorku, která v současnosti vede projekty strategie digitální transformace ve společnosti Globant. Podělila se o své zkušenosti s tím, jak může umělá inteligence zlepšit vztahy mezi zákazníky a značkou. 
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  Adam Šigem
  Adam Shigem je stratég ve společnosti Padl Swoop - firma zabývající se digitálním designem v Seattlu. Adam má více než 4 roky zkušeností s pomáháním značkám, jako jsou Windows, Office 365, T-Mobile a Brooks Running, spojit se s jejich publikem smysluplným způsobem napříč více kanály. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Abhay Singhal
  Abhay je spoluzakladatel a CRO společnosti InMobi. Abhay hovoří globálně o podnikání, lidech a kultuře a pomohl získat uznání InMobi, jako je 50 nejrušnějších společností na světě od MIT Technology Review, vynikající ocenění roku od Forbes a mnoho dalších. Jeho láska k inovacím ho přivedla na bakalářský titul do Indického technologického institutu v Kanpuru (IIT), kde byl v roce 2013 také oceněn váženou cenou „Distinguished Alumnus Award“ za vynikající výsledky v podnikání. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Arun Sivashankaran
  Arun je technologický podnikatel, který léta buduje, měří a prodává webové stránky pro spotřebitele a podniky. Během své kariéry pomohl velkým i malým společnostem zvýšit příjmy a zapojit zákazníky jako manažer, poradce a konzultant. 
 	   webová stránka  
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  Adam Malý
  Adam Small je generálním ředitelem společnosti Agent Sauce, plně vybavená automatizovaná platforma pro marketing nemovitostí integrovaná s přímou poštou, e-mailem, SMS, mobilními aplikacemi, sociálními médii, CRM a MLS. 
 	   webová stránka  
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  Ann Smartyová
  Ann Smarty je manažerkou značky a komunity ve společnosti Internet Marketing Ninjas a zakladatelkou Virový obsah Bee. Annina kariéra v oblasti optimalizace pro vyhledávače začala v roce 2010. Je bývalou šéfredaktorkou časopisu Search Engine Journal a přispěvatelkou do předních blogů o vyhledávání a sociálních sítích, včetně Small Business Trends a Mashable. 
 	   webová stránka  
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  Anastasia Sviridenko
  Anastasia Sviridenko je manažerkou marketingu obsahu ve společnosti TextMagic, hromadné SMS řešení pro firmy. TextMagic je služba, která poskytuje malým i velkým podnikům příležitost provádět marketingové kampaně SMS, odesílat oznámení, výstrahy a potvrzení. 
 	   webová stránka  
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  Andrew Taylor
  Andrew miluje práci pro Panteon pomáhat agenturám a dávat zpět komunitě WordPress. Jako bývalý webový vývojář Andrew trávil čas rozsáhlými projekty pro klienty, jako jsou AMC Networks, Frito Lay, National Van Lines a další. S více než 8 lety zkušeností s vývojem webů se specializací na WordPress je zkušeným veteránem. 
 	   webová stránka  
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  Ángela de la Vieja
  Ángela je expertem na obchodní analytiku, ceny a správu médií, vede obsah napříč všemi kanály a spravuje přítomnost na všech sociálních platformách. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Ashley Walsh
  Ashley je viceprezidentkou pro marketing ve společnosti formstack, softwarové řešení pro vytváření formulářů a sběr dat založené na Indianapolis. Před Formstackem strávila Ashley 8 let na seznamu Angie's List v pozicích v marketingu, produktu a provozu. 
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  Amanda West-Bookwalter
  Amanda West-Bookwalter je specialistkou na marketing digitálních médií ve společnosti Formstack, odpovědná za implementaci a rozšiřování strategií digitální reklamy pro technologickou společnost. Před příchodem do týmu Formstack působila Amanda ve vedoucí roli ve správě účtů ve společnosti pro správu plateb za kliknutí a mluvila na několika online marketingových konferencích, včetně HeroConf, SMX East a SES Denver. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Ashley Welchová
  Ashley Welch a Justin Jones spoluzaložili Inovace kotrmelce, poradenská společnost Design Thinking poskytující jedinečný přístup k rozvoji prodeje. Jsou autory Naked Sales: How Design Thinking Reveals Customer Motives and Drives Revenue. Další informace naleznete na adrese www.somersaultinnovation.com. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Amalie Widerbergová
  Amalie Widerberg pracuje jako digitální obchodnice ve společnosti FotoWare, předního světového dodavatele správy digitálních aktiv (DAM). Má magisterský titul ESST (společnost, věda a technologie v Evropě) a předpovídá, že rok 2021 má pro oblast DAM hodně připraveného. 
 	   webová stránka  
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  Bill Acholla
  Bill Acholla je přední digitální marketingový pracovník, který neustále rozšiřuje šíleně hodnotný obsah, který mohou lidé jako vy použít k rozvoji svého podnikání, jako tento článek. Podívejte se na jeho obchodní blog na Billacholla.com 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Brian Bowman
  Brian Bowman je zakladatel a generální ředitel společnosti Brainlabs, společnost zabývající se marketingovou technologií, která prokazuje technologii a služby inzerentům na Facebooku a Instagramu. Se ziskem řídil výdaje na online reklamu a vývoj produktů pro přední online značky včetně Disney, ABC, Match.com a Yahoo! Přes 1 miliardu USD. 
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  Bill Bruno
  Bill Bruno, generální ředitel společnosti Celebrus, nastoupil jako viceprezident pro Severní Ameriku a stal se generálním ředitelem v říjnu 2021. Má desítky let zkušeností v oblasti médií, dat a analytiky a vášeň pro podporu kultury inovací, která povede k transformačním změnám. Před Celebrusem Bill působil jako generální ředitel společnosti kótované na AIM, která úspěšně získala jeho poradenskou činnost. 
 	   webová stránka  
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  Kráter Bonnie
  Bonnie Crater je prezidentkou a výkonnou ředitelkou společnosti Úplné přehledy kruhů. Před příchodem do Full Circle Insights byla Bonnie Crater viceprezidentkou pro marketing VoiceObjects and Realization. Bonnie také zastávala role viceprezidenta a senior viceprezidenta ve společnostech Genesys, Netscape, Network Computer Inc., salesforce.com a Stratify. Bonnie, desetiletá veteránka společnosti Oracle Corporation a jejích různých dceřiných společností, byla viceprezidentkou pro divizi Compaq Products a viceprezidentem pro divizi Workgroup Products. 
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  Bob Croft
  Bob Croft je lídrem zkušeností martech v regionu APAC a za posledních 15 let pracoval s více než 8 klienty v různých průmyslových odvětvích. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Barák Diego
  Barrack Diego je zkušený blogger, který psal články pro několik renomovaných blogů a webů o různých způsobech využití sociálních médií, aby vytvořil větší obchodní provoz na obchodních webech. 
 	   webová stránka  
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  Bill Donabedian
  Brandemonium LLC je eventová společnost se sídlem v Cincinnati, OH. Společnost byla založena v roce 2017 Billem Donabedianem a Kevinem Canafaxem. Bill má více než 16 let zkušeností s pořádáním akcí, jako je MidPoint Music Festival a Bunbury Music Festival. Kevin má více než 30 let zkušeností s korporátní komunikací a public affairs, stejně jako spoluzakladatelem charitativních akcí Suits That Rock and Play On. 
 	   webová stránka  
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  Breena Fainová
  Breena Fain je PR & Marketing Specialist ve společnosti Formstack, online tvůrci formulářů, který se stal lídrem ve vytváření, správě a hostování online formulářů. Formstack poskytuje podnikům všech typů a velikostí snadno použitelný nástroj pro vytváření formulářů pro snadný sběr a správu dat. Uživatelé mohou vkládat formuláře přímo na své webové stránky a rychle tak zachytit zájemce. Tento typ všestrannosti umožňuje organizacím, zejména malým podnikům, zjednodušit svůj marketingový cyklus a zároveň rozšířit své zdroje. 
 	   webová stránka  
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  Bryan Fowler
  Bryan Fowler je prezidentem Intero Digital Amazon Division. Intero Digital je digitální marketingová agentura se 400 zaměstnanci, která nabízí komplexní marketingová řešení zaměřená na výsledky. Její divize Amazon se specializuje na pomoc společnostem využívat Amazon k dosažení nebývalého růstu. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Brian Freeman
  Brian Freeman je sériový podnikatel zaměřený na ekonomiku tvůrců. Vybudoval jeden z největších ovlivňovaných tržišť v Severní Americe a rozšířil jej na více než půl milionu tvůrců obsahu a stovky značek jako Disney, Amazon, Dunkin, Goop, Marvel a TikTok. On a jeho tým v Heartbeat byli první, kdo se ve velkém vypořádal s marketingem nano-tvůrců na Instagramu, a jako první zavedl integraci s TikTok v roce 100. Je také Techstars Grad (třída 2020) a je aktivním investorem a poradce pro další startupy v ekonomice tvůrců. Nyní buduje novou profesionální síť pro tvůrce, creatorland.com – zaměřenou na kreativy, tvůrce obsahu, influencery a lidi, kteří je najímají. 
 	   webová stránka  
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  Bobby Gill
  Před založením Blue Label Labs v roce 2009 byl Bobby programovým manažerem ve společnosti Microsoft v divizi Servery a nástroje. Spolu se spoluzakladatelem Jordanem Gurrierim byl spoluautorem Bobby Appsters: Průvodce pro začátečníky v oblasti podnikání s aplikacemi. V Blue Label Labs role Bobbyho jako generálního ředitele zahrnuje poskytování strategického a technického dohledu nad všemi aplikacemi, které produkujeme. Bobby vystudoval University of Waterloo s bakalářem matematiky a informatiky a dokončil MBA na Columbia Business School. Miluje palačinky. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Brian Hoffman
  Brian je marketingový koordinátor ve společnosti Zabijácká infografika, startup se sídlem v Seattlu se specializací na infografický design, pohybovou grafiku a interaktivní grafiku. Společnost Killer Infographics se pyšní přilákáním špičkových talentů schopných poskytovat komplexní kopii, jedinečné údaje, vizualizaci a strategickou propagaci. Brian vyrostl v horách Pensylvánie a Vermontu a nyní každý den tráví snowboarding a turistiku v horách na severozápadě Pacifiku. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Becky Holtonová
  Becky Holton je novinář a blogger. Zajímá se o vzdělávací technologie a je vždy připravena podporovat informativní mluvení. 
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  Bill anglicky
  Jsem návrhář digitálních produktů se sídlem v Austinu v Texasu. Mám více než 12 let zkušeností s budováním nových zkušeností s produkty 0:1 a podporou růstu pro vysoce viditelné online destinace. Momentálně jsem v Hotel Engine a pomáhám budovat budoucnost podnikání a skupinového cestování. Daří se mi neustále se vzdělávat, přeměňovat poznatky uživatelů v činy a inspirovat týmy k přemýšlení. 
 	   webová stránka  
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  Bill Dawson
  Bill Dawson je expert na e-mailový marketing a e-mailové aplikace a konzultuje s velkými společnostmi a softwarem jako poskytovatelem služeb e-mailovou integraci, použitelnost a doručitelnost. Bill spolupracoval s některými z největších online organizací, včetně Zappos  a  Walmart. On a jeho manželka Carla vlastní a provozují vlastní agenturu, Design 4 psů. 
 	   webová stránka  
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  Barry Kelly
  Barry Kelly je generálním ředitelem a spoluzakladatelem společnosti Myšlenkový průmysl. Je šampiónem spotřebitelského učení, obchodníkem a inovátorem digitálního učení. Jeho kariéra byla zaměřena na pomoc značkám a organizacím obsahu využívat sílu e-learningu k propagaci a růstu jejich podnikání. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Brooke Kovanda
  Brooke Kovanda je spolupracovníkem a marketingovým koordinátorem společnosti Orr ve společnosti PERQ, společnost zabývající se angažovaností v Indianapolis. Tam řídí tvorbu obsahu a designu reklamních produktů a poskytuje podporu pro nový průzkum a průzkum trhu. Mimo práci Brooke ráda čte, cestuje, poslouchá klasický Rock 'n' Roll. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Bryan Mixon
  Bryan Mixon je vlastníkem AmazeLaw, budování webových stránek pro sólové a malé advokátní kanceláře. Byran se věnuje tvorbě webových stránek od roku 1999 a poslední čtyři roky strávil pomáháním společnostem jako HubSpot, Mill33 a LivingSocial. Bryan na vlastní kůži ví, jak obtížné může být pro malé podnikatele, aby se jejich digitální marketing dostal na zem, a proto vybudoval AmazeLaw jako super-jednoduché místo pro sólové právníky, aby mohli budovat své weby, sbírat potenciální zákazníky a pokračovat ve své době dělat právnické věci. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Ben Plomion
  Ben Plomion je marketingový ředitel společnosti Dibbs. Je zodpovědný za vytváření hodnoty pro partnery, vývoj strategií pro uvedení na trh a také za růst spotřebitelského trhu společnosti Dibbs. Ben je francouzský rodák a absolvent programu Experienced Commercial Leadership společnosti GE a programu MBA na McGill University. Je pravidelným marketingovým přispěvatelem pro Forbes a sedí v představenstvu MMA. Ben žije ve Venice Beach v Kalifornii se svou ženou a synem a je vášnivým surfařem a skateboardistou. 
 	   webová stránka  
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  Blair Roebuck
  Blair Roebuck je viceprezidentem marketingové vědy pro Severní Ameriku ve společnosti Valtech. Její odborné znalosti spočívají v personalizaci, optimalizaci, analýze a datové strategii, aby uvolnila potenciál dat pro klienty. Marketing Science je severoamerická divize společnosti Valtech, která se věnuje měření, strategii, datům, analýze, řídicím panelům a optimalizaci konverzního poměru. 
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  Bill Swift
  Bill Swift vedl technologickou organizaci Brierley od ledna 2001 a roli generálního ředitele převzal v dubnu 2022. Během svého působení ve funkci generálního ředitele rychle dokončil transformaci společnosti z agentury na silného poskytovatele technologií. Jako CTO má odpovědnost i nadále od technologické architektury a produktové strategie až po implementace klientů a provozní podporu. Po účasti na úspěšném přijetí mezinárodních technologických standardů je Bill přispívajícím autorem publikací zaměřených na architekturu distribuovaných počítačů a je držitelem několika patentů na návrh softwaru. 
 	   webová stránka  
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  Blair Symes
  Blair Symes je manažerem generování poptávky ve společnosti DialogTech, lídr v oblasti softwaru pro analýzu a automatizaci hovorů. Za posledních 17 let publikoval řadu článků, dokumentů, elektronických knih a blogových příspěvků o široké škále témat, včetně B2B marketingu, automatizace marketingu a marketingu ve vyhledávání. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Brian Trautschold
  Brian Trautschold je spoluzakladatel a COO společnosti Ctižádost, uznávaná platforma pro správu výkonnosti prodeje postavená pro datové a tisícileté prodejní organizace. Spojte se s Brianem na Twitteru a LinkedIn a začněte konverzovat o některých jeho oblíbených tématech: Prodej, startupy, marketing a pověsti o obchodu NBA. 
 	   webová stránka  
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  brian wallace
  Brian Wallace je prezidentem NowSourcing, přední průmyslová agentura v oboru infografiky se sídlem v Louisville v Kj. a spolupracuje se společnostmi od malých podniků až po Fortune 500. Brian také pořádá místní akci, aby se Louisville stalo konkurenceschopnějším městem (#mysli ve velkém) a byl jmenován poradcem Google Small Business pro rok 2017. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Beau Wysong
  Beau Wysong je marketingovým ředitelem společnosti RFP 360. Využívá své rozsáhlé znalosti v oblasti technologického marketingu a prodeje, aby řídil obchodní růst softwarové společnosti. Beau je zodpovědný za budování přední značky na trhu, zapojení zákazníků a vzdělávání budoucích zákazníků se znalostmi. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Hall
  Chris Hall, generální ředitel společnosti Byndere rozrostl svou společnost na více než 200 zaměstnanců se šesti mezinárodními kancelářemi za pouhé 3 roky. Chris je v zásadě podnikatel, úspěšně nastavil a škáloval několik společností SaaS, přičemž Bynder je dosud nejpozoruhodnější. Chris postavil tyto společnosti na víře, že mladí lidé se správným přístupem a koučováním mohou dosáhnout skvělých výsledků. Chris je v současné době koučem a mentorem pro mladé podnikatele, kteří se zajímají o technologie a startupy 
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  Cassie
  Cassie Grayová je Search Media Networker ve společnosti digitalrelevance  a  pracuje v internetovém marketingu pět let. Když se neblokuje v marketingu a trendech v sociálních médiích, ráda tráví čas venku turistikou, cykloturistikou a kanoistikou. Sledujte ji na Twitteru @cassaleenie. 
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  Chris Benham
  Chris ví, že skvělý marketing vzniká tak, že nasloucháte svým zákazníkům - nemluvíte s nimi. Toto myšlení uplatnil, aby pomohl povznést několik společností na přední pozice na trhu. Provozování marketingu pro Alchymér poskytuje Chrisovi jedinečnou příležitost vytvořit marketing, který je pro zákazníky relevantní na základě jejich zpětné vazby. Chris se k Alchemeru připojil poté, co zastával výkonné marketingové role ve společnostech Symantec, Avast, Webroot a Yellowfin BI. Je absolventem University of Kansas. 
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  Caleb Benningfield
  Caleb Benningfield je hlavním architektem řešení v Amperity. S více než sedmiletými zkušenostmi v Amperity, přední platformě zákaznických dat (CDP), Caleb zastával různé role, včetně hlavního architekta řešení a předsunutého inženýra. Jako jeden z prvních zaměstnanců stál stěžejní při zakládání týmu Customer Success a podílel se na prvním velkém úspěšném zákaznickém projektu společnosti s Alaska Airlines. Caleb má jedinečnou schopnost překlenout propast mezi technickými aspekty a perspektivami trhu. Před příchodem do Amperity působil Caleb jako vedoucí softwarový inženýr ve společnosti IMS Health, kde pracoval na škálování podnikové platformy CRM a marketingové automatizace. Svou kariéru zahájil jako softwarový vývojář ve společnosti Appature před akvizicí společností IMS Health. 
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  Caroline Blacková
  Caroline je spisovatelka a obchodnice s obsahem pro Bezpečné myšlenky. Specializuje se na internetovou bezpečnost a je si vědoma škod, které malware může způsobit na vašich online kampaních. Ovládá online hrozby a potenciál hackerů unést webové stránky a propagační strategie. Jako zkušená marketérka touží podělit se o své zkušenosti s podobně smýšlejícími jednotlivci, aby byl internet bezpečnějším místem. 
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  Curt Bloom
  Curt Bloom je prezidentem BlueVenn USA, globální poskytovatel vícekanálového marketingového softwaru. Curt dříve zastával hlavní vedoucí pozici ve společnosti smartFOCUS a byl nápomocen při globálním růstu podnikání. Od té doby Curt spolupracuje s několika americkými startupy v oblastech sociálních médií, zapojení zákazníků v reálném čase a analytiky. Jako prezident operací BlueVenn v USA dohlíží Curt na expanzi BlueVenn po celých USA a vede tým spravující americké klienty BlueVenn. 
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  Conor Cawley
  Conor je hlavní autor pro Tech.co. Za poslední čtyři roky psal o všem, od kampaní Kickstarter a začínajících startupů po technologické titány a inovativní technologie. Díky rozsáhlému pozadí stand-up comedy se stal dokonalým člověkem pro pořádání akcí zaměřených na technologie, jako je Startup Night at SXSW a Timmy Awards for Tech in Motion. 
 	   webová stránka  
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  Carson Conant
  Carson Conant je CEO a zakladatel chicagského poskytovatele řešení pro podporu prodeje Mediafly. Carson, který vyrostl v podnikatelské rodině, není cizí výzvám a výhodám budování společnosti od základu a sestavování skvělého týmu, který by úspěšně plnil své vize. Pod vedením společnosti Carson byla společnost Mediafly po dobu pěti po sobě jdoucích let uznávána jako společnost s nejrychleji rostoucí společností 5000, jedno z nejlepších pracovišť společnosti Inc. za rok 2018 a nejlepší místo pro práci v Crain's Chicago Business. Software Mediafly v současné době využívají přední společnosti z žebříčku Fortune 500, včetně společností PepsiCo, MillerCoors, Disney a Goldman Sachs. 
 	   webová stránka  
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  Chad Crowe
  Chad Crowe se přidal Poradenství Techwood v roce 2016 v rámci fúze. V současné době řídí operace implementace a správy účtů společnosti Techwood. Má bakalářský titul na Reinhardtově univerzitě a magisterský titul z Troy University v oboru komunikace. V průběhu let Chad spravoval více než 25 milionů dolarů v placené reklamě ve vyhledávání. Společnost Techwood Consulting byla založena v roce 2008 a je elitní digitální poradenskou společností, která má klíčové kompetence v organickém a placeném vyhledávání. Techwood, člen Inc5000 pro rok 2017, se sídlem v Atlantě, GA, s týmem 17 podporujících 60 klientů, má pověst kvalitního provedení v oblastech SEO a PPC. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Donald
  Chris Donald je ředitelem InboxGroup, profesionální agentury pro e-mailový marketing, která se specializuje na poskytování služeb e-mailového marketingu založeného na výsledcích. Již téměř 500 desetiletí přímo spolupracuje se společnostmi z Fortune 2, maloobchodními giganty, neziskovými organizacemi, malými a středními podniky a vládními orgány ve všech aspektech jejich e-mailových marketingových služeb a programů pro automatizaci marketingu. Na svém blogu rád sdílí své charakteristické myšlenky a postřehy o osvědčených postupech e-mailového marketingu. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Christian Facey
  Založil jsem AudioMob, protože chápu frustraci, kterou hráči pociťují, když je jejich hra přerušena rušivou reklamou. Řešení AudioMob, které spojuje jedny z nejlepších mozků v oboru, poskytuje vývojářům mobilních her způsob, jak zpeněžit své hry prostřednictvím zvukových reklam a přitom udržet své hráče v záběru. 
 	   webová stránka  
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  Colleen Faheyová
  Colleen Fahey je kreativní manažerka s hlubokými zkušenostmi v oblasti brandingu a marketingu na různých kontaktních místech. Během své kariéry Colleen působila jako výkonná kreativní ředitelka předních značek v USA, Evropě, Latinské Americe a Asii. Oslovila Sixième Son, pařížskou zvukovou brandingovou agenturu, která vytvořila více než 450 zvukových identit o expanzi do Severní Ameriky. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kryštofa Fausta
  Christopher je zodpovědný za veškerý globální marketing, rozvoj podnikání a go-to-market strategie společnosti Qvidian. Jako uznávaný vedoucí globálního marketingu s hlubokými odbornými znalostmi v technologickém sektoru přináší Christopher osvědčené výsledky u společností s vysokým růstem. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Gomersall
  Chris Gomersall je zakladatel a CEO společnosti ATOMIZOVANÝ, marketingová softwarová společnost v Atlantě ve státě GA. Chris předtím pracoval jako kreativní stratég na Facebooku a Instagramu, kde spolupracoval s největšími světovými značkami a agenturami, přihlašoval patenty, pracoval se sociálními antropology a datovými vědci, vyráběl prototypy s inženýry, bootcampy pro vedoucí programy publikování a další. Dříve kreativní vedoucí v Moxie, další agentury zahrnují Euro RSCG (DSW), Exile on Seventh (Agency.com) a vlastní spuštění. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  chad pollitt
  Chad Pollitt, vyznamenaný veterán z operace Iraqi Freedom a bývalý velitel americké armády, je spoluzakladatelem společnosti Relevance, první a jediné webové stránky na světě věnované propagaci obsahu, zprávám a poznatkům. Je také mimořádným profesorem internetového marketingu na Indiana University Kelley School of Business a mimořádným instruktorem pro obsahový marketing na Rutgers University Business School. Chad je členem poradního výboru pro první systém nakládání s odpady na světě využívající blockchain, Swachhcoin a nativní reklamní platformy inPowered a AdHive. 
 	   webová stránka  
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  Carter Hallett
  Carter Hallett je stratég digitálního marketingu s národní digitální agenturou R2 integrováno. Carter přináší více než 14 let zkušeností a rozsáhlé zázemí v oblasti dohledu nad tradičními i digitálními marketingovými strategiemi. Spolupracuje s klienty B2B i B2C na rozvoji hlubokých strategických základů, řešení jejich obchodních výzev a vytváření pohlcujících a smysluplných interakcí se zaměřením na kreativní vyprávění příběhů, 360stupňový zákaznický zážitek, generování poptávky a měřitelné výsledky. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Chandler
  Jsem specialista na prodejní operace pro Givelify, aplikaci pro víru/charitativní dary založenou na místě a preferencích. Můj titul je vlastně trochu libovolný; Jsem běžně známý jako Fixer a/nebo The Swiss Army Knife. Říkám si školník. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Chuck Hengel
  Výkonnostní marketing je plný eklektických podnikatelů. Když tedy nastal čas zvolit si živobytí, mladší Chuck Hengel byl uchvácen tímto renegátovým průmyslem vynálezců a šílenců. Měl mozek pro čísla a jednoho z největších obchodníků s výkonem v zemi ve své zahradě, a tak si na Fingerhutu podřezal zuby, které drtily zuby. V roce 1997 založil Chuck Marketing Architects 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Chip House
  Chip House je marketingovým ředitelem společnosti Čtyři51. OrderCloud by Four51 je nejflexibilnější a přizpůsobitelnější cloudová platforma B2B eCommerce založená na cloudu, která poskytuje obchodním a technickým uživatelům možnost vytvářet světové stránky elektronického obchodování rychle, snadněji a za nižší cenu. House má více než 25 let zkušeností s přímým a digitálním marketingem. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Hoyt
  Chris je marketingový ředitel společnosti Perscio, obchodní partner zaměřený na vytváření příležitostí Big Data pro své klienty, kde od základu vyvinul branding a zasílání zpráv, od loga až po prodejní trychtýř. 
 	   webová stránka  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Lucas
  Chris je viceprezidentem pro rozvoj podnikání ve společnosti formstack. Řídí mnoho marketingových snah společnosti Formstack se zvláštním zájmem o objevení toho, jak sociální a online marketing může pomoci společnosti Formstack růst. Formstack je online nástroj pro vytváření formulářů, který při sbírání a správě dat přináší spoustu bolesti hlavy. 
 	   webová stránka  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Bross
  Chris je partnerem EverEffectu, který se specializuje na Pay Per Click Account Management, SEO Consulting a Web Analytics. Chris má více než 16 let zkušeností s internetem se společnostmi z žebříčku Fortune 500 a odborné znalosti v oblasti řízení a implementace online zkušeností na podporu podnikání, produktů a služeb. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Damron
  Chris je hlavním inovačním ředitelem společnosti BeaconStream, mobilní marketingová aplikace založená na blízkosti. BeaconStream poskytuje podnikům všech typů a velikostí snadný a nákladově efektivní způsob, jak se spojit se zákazníky, kteří jsou poblíž, a posílat jim kupóny, ukázky produktů, propagační akce, videa nebo informace přímo do jejich mobilních zařízení. 
 	   webová stránka  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Chintan Jain
  Chintan Jain je zástupcem ředitele produktového marketingu ve společnosti Pracovní postup Kissflow, jednotná platforma, která organizacím umožňuje spravovat všechny typy práce na jednom místě. Chintan je zkušený marketingový odborník, který se intenzivně věnuje tématům, jako jsou technologie na pracovišti, řízení práce a digitální pracoviště. Aktivně také přispívá na různé obchodní a technologické platformy. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Christina Lyonová
  Christina Lyon je spisovatelka, bloggerka a hudebnice ze slunné SoCal. Je v plamenech za to, že pomáhá online firmám růst pomocí poutavé marketingové kopie. Když odstoupí od svého stolu, Christina miluje čtení beletrie, procházky po pláži a přehrávání hudby. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Carlos Meza
  Carlos Meza je prezidentem a generálním ředitelem společnosti Crowd Content, předního poskytovatele služeb pro tvorbu obsahu, který spojuje talentované spisovatele a editory s podniky, které potřebují vysoce kvalitní obsah určený především pro lidi a připravený k publikování ve velkém na platformě založené na technologiích. Sám Meza, mistr v měřítku, je v posledních pěti letech v čele rychle rostoucích technologických společností. Než byl v roce 2021 jmenován generálním ředitelem Crowd Content, působil jako generální ředitel Kivuto Solutions, společnosti SaaS Edtech. Meza, veterán v oboru, přináší zázemí v oblasti strojírenství a podnikových financí, aby rozšířila působnost Crowd Content poskytovaných globálních značek. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Neumann
  Chris Neumann je zakladatelem a produktovým ředitelem společnosti DataHero, předního poskytovatele samoobslužného Cloud BI. Poté, co pomohl vytvořit prostor pro velká data ve společnosti Aster Data Systems, strávil poslední čtyři roky evangelizací celoodvětvového přechodu na cloud. Pomohl umístit DataHero jako první skutečně samoobslužnou platformu BI v cloudovém prostoru. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Corey Bloom
  Corey Bloom je manažerem marketingu obsahu ve společnosti Yotpo. Když nemluví o obsahu vytvářeném uživateli, najdete ho, jak hledá další skvělé místo k jídlu. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Orlob
  Chris Orlob is Senior Director of Product Marketing ve společnosti Gong.io. - platforma inteligence konverzací č. 1 pro prodejní týmy B2B. Gong vám pomůže převést více vašeho potrubí na výnosy tím, že osvětlí vaše prodejní konverzace. Zaznamenává, přepisuje a analyzuje každé prodejní volání takže můžete zvýšit efektivitu prodeje, zjistit, co funguje a co ne, a rychleji najímat nové zaměstnance. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Christopher Parsons
  Chris Parsons vystudoval UCLA v oboru Business Management. Je velmi vášnivý v podnikání a poslední desetiletí pracoval jako obchodní konzultant. Ve svém volném čase zkoumá nové obchodní trendy a sdílí příslušné implementace prostřednictvím blogů a konzultací. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Cáit Power
  Cáit Power je vedoucím týmu Mobile CRM pro Prvek vlny, kde vytvářejí neuvěřitelnou technologii, která pohání automatizaci mobilního marketingu. Pozadí společnosti Cait je v oblasti mobilního marketingu, žurnalistiky a cestování. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Cena Cynthia
  Cynthia Price je viceprezidentkou marketingu společnosti Litmus. Její tým roste a podporuje Litmusovou a e-mailovou komunitu prostřednictvím obsahového marketingu, generování poptávky a akcí. V oboru e-mailového marketingu se pohybuje více než 10 let a dříve byla viceprezidentkou marketingu ve společnosti Emma, poskytovatele e-mailových služeb. Je nadšená pro vytváření autentické komunikace a využívání síly e-mailu – srdce marketingového mixu. 
 	   webová stránka  
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  Chandru Rae
  Chandru píše o všem e-commerce a sociálních médiích pro online prodejce na Okolo.io, nástroj pro produktivitu sociálních médií vytvořený pouze pro online prodejce a podnikatele v oblasti ecom. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Richardson
  Chris je novinář, redaktor a blogger. Miluje psaní a cestování, nachází inspiraci v nových, kreativních věcech. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Rothstein
  Chris Rothstein je generálním ředitelem a spoluzakladatelem společnosti Groove.co, platforma pro zapojení do prodeje. Před Groove.co Chris budoval, škáloval a spravoval týmy podnikového prodeje ve společnosti Google. Nyní pomáhá přinést moderní technologii do světa prodeje, takže každý, od prodejců až po ředitele prodeje, může trávit více času poskytováním hodnoty svým zákazníkům a jejich společnostem. 
 	   webová stránka  
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  Cody Sharp
  Milovník techniky, který staví webové stránky 15 let, pracuje s nabídkami SaaS pro 6 a od 2 let se věnuje basketbalu na Indiana University. 
 	   webová stránka  
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  Chloe Smithová
  Chloe Smith je obchodní konzultantka a spisovatelka na částečný úvazek, která je vždy ochotná podělit se o rady. Věří, že vášeň, odvaha a především znalost plodí úspěch. Když nepracuje, pravděpodobně se někde mazlí s dobrou knihou a šálkem čaje z citronové trávy (nebo upřímněji sledováním nejnovější hitové show Netflix). 
 
 
 
 
 
	    
  
  Cristian Stanciu
  Cristian Stanciu je nezávislý editor videa, majitel a koordinátor postprodukce společnosti Veedyou Media - společnost nabízející služby střihu videa kameramanům, marketingovým agenturám, studiím video produkce nebo značkám po celém světě. 
 	   webová stránka  
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  Cydni Tetro
  Cydni je přední podnikatel v oblasti produktů se zaměřením na budování produktů a podporu získávání zákazníků. V současné době je prezidentkou maloobchodu a produktovou ředitelkou ve společnosti WhiteClouds, která získala společnost 3DplusMe, kde byla generální ředitelkou a zakladatelkou. Pracovala na komercializaci technologií pro Disney a spolupracovala s největšími značkami a maloobchodníky na světě na dodávkách produktů včetně Marvel, Star Wars, MLB, MLS, Warner Brothers, Dreamworks, NFL, Disney Stores, Target, Walmart a Toys R Us. Je provozní partnerkou v Mercato, růstové akciové společnosti, fakultě pro iniciativu malých podniků Goldman Sachs 10k a zakladatelkou a prezidentkou rady Women Tech Council. Cydni má magisterský titul v oboru obchodní administrativy a bakalářský titul v oboru počítačových věd na Univerzitě Brighama Younga. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Caroline Wattsová
  Caroline Watts je marketingová manažerka ve společnosti ReTargeter, poskytovatel full-service display se specializací na retargeting a cílení na publikum. 
 	   webová stránka  
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  Christian Wettre
  Christian Wettre je senior viceprezident a generální manažer platformy Sugar v SugarCRM. Christian pomáhá zákazníkům Sugar poskytovat zákaznické zkušenosti ve vysokém rozlišení prostřednictvím sjednocení prodejních, marketingových a zákaznických týmů. 
 	   webová stránka  
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  Charlotte Ziemsová
  As VP Sitecore pro marketing obsahuŠéfredaktorka Charlotte dohlíží na strategii a plánování obsahu, včetně elektronických knih, videí a dokumentů, které rezonují a přinášejí hodnotu zákazníkům a potenciálním zákazníkům společnosti Sitecore. Zajímá se o porozumění potřebám a výzvám publika stejně jako o Sitecore a prostředí marketingových technologií. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Daniel Alvarado
  Daniel Alvarado je odborník na digitální marketing a viceprezident pro technologie ve společnosti White Shark Media. Je odpovědný za vedení týmu světových vývojářů za White Shark Media Compass, platformou All-in-One pro podporu prodeje pro agentury, které chtějí rozšířit své portfolio plateb za proklik. Daniel má více než 8 let zkušeností s prací v odvětví marketingových technologií. Poskytoval podporu jak z hlediska marketingové strategie, tak z hlediska vývoje softwaru v různých rolích, včetně manažera digitální reklamy, softwarového architekta a viceprezidenta pro techniku. Díky rozsáhlému technologickému zázemí pomáhá Daniel organizacím využívat technologie k vytváření smysluplných zkušeností, zjednodušování složitých úkolů a vytváření hodnoty pro jejich klienty. 
 	   webová stránka  
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  Ashwini Dave
  Ashwini je vášnivý pro podnikání, podnikání, elektronický obchod a digitální marketing. Pracuje s nabýt jako odborník na digitální marketing. Je to svobodná duše a dobrodružná vědkyně, která tráví volný čas sama se sebou, jednou milovaná, hudbou, sledováním a sportováním. Je závislá na oceánu a na silnicích je vzrušujícím cestovatelem, který získává nové zážitky, když se na život dívá jako na naše vlastní umělecká díla. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Dane Atkinson
  Dane Atkinson založil svou první společnost SenseNet Inc. ve věku 18 let. Společnost se výbušně rozrostla díky servisu společností Fortune 500 (WPP, Pfizer, Lucent) ke stovkám zaměstnanců na třech kontinentech. Od té doby prošel mimořádně úspěšnou kariérou technologického ředitele a založil, koupil a prodal více než tucet společností. Jeho rozsáhlé technologické a marketingové znalosti nám pomáhají poskytovat zákazníkům stále bohatší služby. Kromě své pozice generálního ředitele působí Dane také jako poradce a člen představenstva několika předních technologických společností. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Dave Hodgson
  Dave Hodgson je ředitelem prodeje a distribuce pro Severní Ameriku Multimediální zařízení Zeiss, skupina v divizi spotřebních výrobků společnosti Zeiss, výrobci objektivů fotoaparátů, dalekohledů a dalekohledů. Mezi multimediální zařízení patří náhlavní souprava Zeiss VR One a budoucí nositelná zařízení se specializovanými objektivy. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  David Bell
  Dave Bell je podnikatel a uznávaný průkopník v oblasti mobilní zábavy a distribuce digitálního obsahu. Dave je spoluzakladatel a generální ředitel společnosti Gummicube - předního světového poskytovatele dat, technologií a služeb pro optimalizaci App Store. 
 	   webová stránka  
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  Doug Bewsher
  Doug je generálním ředitelem společnosti Leadspace. Doug má 20 let zkušeností s budováním světových značek v technologickém průmyslu. Vytvořil a vedl programy B2C a B2B produktového marketingu, generování poptávky a budování značky pro rušivé technologické produkty a služby. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  David Blume
  David je viceprezidentem pro strategické aliance pro Qvidian, odpovědný za řízení náboru a růstu strategických partnerů společnosti. David se specializuje na oblast efektivity prodeje v oblastech, jako je správa kompenzací a automatizace návrhů. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Darren Bridger
  Darren Bridger pracuje jako konzultant pro designéry a obchodníky a radí při používání a analýze dat, která využívají vědomé myšlení a motivaci spotřebitelů. Byl jedním z původních průkopníků v odvětví spotřebitelských neurovědy, pomáhal propagovat dvě z prvních společností v oboru a poté se připojil k největší agentuře na světě Neurofocus (nyní součást společnosti Nielsen) jako jeho druhý zaměstnanec mimo USA. . V současné době pracuje jako vedoucí statistik ve společnosti NeuroStrata. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Danielle Ciappara
  Danielle Ciappara je koordinátorkou digitálních médií ve společnosti Hawthorne Direct, přední technologická reklamní agentura specializující se na analytiku a odpovědné kampaně značek již více než 30 let. Danielle, která pochází ze San Franciska, je hrdým absolventem Cal a USC. Svou diplomovou práci napsala o interních a externích změnách v podnikové kultuře v důsledku rozmachu digitálních a transmediálních médií. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Dustin Clark
  Dustin slouží jako vedoucí digitální strategie pro Prvek třetí, s využitím svých zkušeností s provozováním online marketingových kampaní pro Fortune 500 i místní malé podniky. 
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  Dennis DeGregor
  Dennis DeGregor působí jako viceprezident, Global Experience Data Practice, ve Verticurl, a WPP a součástí skupiny Ogilvy. Dennis má na straně klienta rozsáhlé zkušenosti se značkami Fortune 500 v oblasti transformace podnikových CX, datové strategie, analýzy a využití technologií pro konkurenční obchodní výhodu. Dennis je známý tím, že vytváří vysoce výkonné týmy, které urychlují komplexní iniciativy transformace zkušeností klientů prostřednictvím inovací v datové strategii. Napsal dvě knihy na téma podnikových dat, strategické umělé inteligence a využití globálního internetu pro konkurenční výhodu prostřednictvím transformace CX řízené daty: HAILOs: Soutěžení o AI v éře po Google  a  Transparentní podnik pro zákazníky. 
 	   webová stránka  
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  Dana Drisselová
  Dana Drissel je strategická marketingová inovátorka specializující se na kampaně zaměřené na programy, které přitahují, udržují a rozvíjejí vyhlídky prostřednictvím prodejního kanálu. V současné době vrchní ředitel marketingu pro Interaktivní Kaon, definovala firemní značku, dodala měření cílů na základě návratnosti investic a představila rozsáhlou sadu řešení Kaon, která buduje rychle rostoucí základnu špičkových zákazníků v různých obchodních odvětvích. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Denyse Drummond-Dunn
  Denyse má více než 30 let zkušeností ve vedoucích pozicích ve společnostech Nestle, Gillette a Philip Morris International. Založila a je prezidentkou C³Centricity, globální poradenské společnosti, která poskytuje strategické poradenství výkonným týmům značek za miliardy dolarů. Nyní je k dispozici její nejnovější kniha Vítězná centricita zákazníků. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  David Finkelstein
  David Finkelstein je internetový průkopník, technologický podnikatel a zakladatel mnoha internetových společností sahajících až do nejranějších dob internetu v roce 1994. V současné době působí jako spoluzakladatel a generální ředitel společnosti BDEX, první a největší platforma pro výměnu údajů o spotřebitelích v USA 
 	   webová stránka  
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  Danny Flamberg
  Danny Flamberg je ředitelem společnosti Opera Solutions vedoucí marketingového týmu Omnichannel. Danny Flamberg buduje značky a buduje podniky již více než 25 let. V USA, Evropě a Jižní Americe pomohl začínajícím podnikům stát se důležitými hráči na jejich trzích a pomohl předním světovým značkám rozšířit jejich dosah, podíl na trhu a vztahy se zákazníky. Získejte jeho novou knihu s názvem Tanec digitální revolucí 
 
 
 
 
 
	    
  
  Deb Gaborová
  Deb Gabor je autorem knihy Branding je sex: Nechte své zákazníky položit a z čehokoli prodejte peklo. Je zakladatelkou společnosti Sol Marketing, která vedla strategické zakázky značek pro organizace od mezinárodních jmen domácností, jako jsou Dell, Microsoft a NBC Universal, až po digitální vítěze, jako jsou Allrecipes, Cheezburger, HomeAway a RetailMeNot, a desítky technologických a digitálních technologií v rané fázi mediální titáni. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Dillon Hall
  Dillon je spoluzakladatel a COO společnosti Simporter, analytické webové aplikace, která pomocí umělé inteligence umožňuje inovace v oblasti spotřebního zboží. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Dale Renner
  Dale Renner má více než 20 let zkušeností v oblasti analytického softwaru. Jako generální ředitel společnosti Společnost RedPoint Global Inc.„Dale je strategickým směrem společnosti od jejího založení v roce 2006. Před založením RedPoint byl Dale globálním řídícím partnerem ve společnosti Accenture, kde založil praxi CRM ve společnosti. Během jeho funkčního období Dale rozšířil podnik na tržby 1.5 miliardy $. Předchozí role zahrnovaly také generálního ředitele společnosti Seisint, Inc., analytické a technologické společnosti pro řízení rizik a generálního ředitele společnosti ClarityBlue Inc., poskytovatele hostovaných řešení zákaznické inteligence pro komerční subjekty. 
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  Diane Keng
  Diane Keng je generální ředitelkou a spoluzakladatelkou společnosti Breinify, nástroj AI a prediktivní personalizace, který pomáhá značkám připravovat dynamické a smysluplné zážitky pro jejich spotřebitele ve velkém měřítku. Diane je v žebříčku Forbes 30 Under 30 za podnikové technologie a byla uvedena v The Wall Street Journal, HuffPost, TechCrunch, OZY a Inc. Magazine. 
 	   webová stránka  
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  Dimitris Maniatis
  Dimitris Maniatis se přidal Proti proudu v roce 2017 do čela Secure-D. Pod jeho vedením se Secure-D rozrostl v oceňovanou bezpečnostní platformu na úrovni operátora, které důvěřují operátoři mobilních sítí po celém světě. V lednu 2020 se stal generálním ředitelem Upstream a úspěšně vedl transformaci společnosti na platformu mobilního marketingu. Před nástupem do Upstreamu se Dimitris věnoval reklamě prostřednictvím „all things web“, digitální marketingové agentury, kterou založil v roce 2009. 
 	   webová stránka  
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  David McInch
  David odpovídá za všechny aspekty cyklu výnosů akvizice; Marketing, prodej, rozvoj podnikání, správa účtů a úspěch zákazníků. Acquisio je přední světový poskytovatel elegantních řešení digitálního marketingu, které agenturám a inzerentům umožňují poskytovat ohromný výkon kampaní v rozsahu. 
 	   webová stránka  
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  Drew McLellan
  Drew McLellan působí v reklamním průmyslu více než 30 let. Z toho 26 let vlastní a vede agenturu. Drew navíc vede agenturu Agency Management Institute, která radí stovkám malých a středních reklamních agentur, jak růst a budovat svou ziskovost prostřednictvím partnerských sítí vlastníků agentur, poradenství, workshopů a dalších. 
 	   webová stránka  
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  Daniela McVickerová
  Daniela McVicker je bloggerka a spisovatelka na volné noze, která úzce spolupracuje s podniky B2B a B2C poskytujícími služby psaní blogů, copywritingu a ghostwritingu. V současné době přispívá do Náhled autorů. Když Daniela nepíše, miluje cestování, čtení romantiky a science fiction a zkoušení nových vín. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Dhruv Mehta
  Dhruv Mehta je digitální marketingový profesionál a poskytuje řešení v digitální éře. Ve svém volném čase rád píše o technice a marketingu. Často přispívá do služby Tweak Your Biz. 
 	   webová stránka  
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  Dan Morrow
  Dan Morrow je ředitelem prodeje na středním trhu pro Odysea, platforma sociálního obsahu pro mileniály dosahující 30 milionů mileniálů měsíčně. Odyssey vyrábí poutavý a relevantní obsah reklamy v místních komunitách, a to značky chtějí; být relevantní a přimět lidi, aby s nimi spolupracovali. Zapojením značek do konverzací s nativním obsahem a videem jim v tom pomáháme s těmito čtenáři. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Diaz Nesamoney
  Diaz Nesamoney je uznávaný technologický podnikatel, který založil tři úspěšné technologické společnosti, které využívají sílu dat k napájení podnikových a spotřebitelských aplikací. V současné době je Diaz zakladatelem, prezidentem a generálním ředitelem společnosti Jivox, společnost, která poskytuje technologickou platformu pro přizpůsobenou reklamu a marketing založenou na datech. Diaz je také autorem první knihy o používání dat a technologií pro přizpůsobit digitální reklamu. 
 	   webová stránka  
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  Craig Lile
  Craig "Dodge" Lile je vrchním ředitelem marketingu společnosti Raidious, vlastněná mediální agentura a redakce značek v reálném čase. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Donna Mooresová
  Donna Moores je zkušená bloggerka a spisovatelka obsahu. Získala vynikající marketingové zkušenosti v největších průmyslových odvětvích a podnicích, které příjemně sdílí se čtenáři. 
 	   webová stránka  
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	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Douglas Karr
  Douglas Karr je CMO OpenINSIGHTS a zakladatelem Martech Zone. Douglas pomohl desítkám úspěšných MarTech startupů, pomohl s due diligence v hodnotě více než 5 miliard dolarů v akvizicích a investicích Martech a nadále pomáhá společnostem při implementaci a automatizaci jejich prodejních a marketingových strategií. Douglas je mezinárodně uznávaný odborník na digitální transformaci a MarTech a řečník. Douglas je také publikovaným autorem průvodce pro figuríny a knihy o obchodním vedení. 
 	   webová stránka  
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  Dan Pantelo
  Dan je manažerem marketingových technologií a zakladatelem/CEO společnosti Marpipe. Před založením Marpipe spustil Dan marketingové poradenství ze své koleje na vysoké škole, která se proměnila v rychle rostoucí agenturu se sídlem v Soho na Manhattanu, která se specializovala na kreativní produkci a generování poptávky pro firmy DTC. Marpipe byl původně vyvinut, když se agentura dostala do problémů s kreativním testováním, a dnes Marpipe získal více než 10 milionů dolarů od společností jako Adobe, Samsung a vedoucích pracovníků Buzzfeed, Hubspot, MediaMath a Criteo. 
 	   webová stránka  
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  Děvínská partida
  Devin Partida je šéfredaktorem ReHack.com stejně jako spisovatel obchodních technologií na volné noze. Její práce byly uvedeny na Entrepreneur, Yahoo Finance a TechRepublic. 
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  Dan Purvis
  Společnost Dan Purvis, která je hodnocena Brand Republic jako jeden z 50 největších ovlivňovatelů marketingu a sociálních médií ve Velké Británii, je vášnivým spojením obsahu, marketingu a prodeje, aby propojila podniky s jejich publikem, aby poskytla hmatatelnou obchodní hodnotu a návratnost investic. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Danny Regenstein
  Danny Regenstein je vysoce uznávaným marketingovým profesionálem, který v současnosti působí jako marketingový ředitel ve společnosti What If Media Group, což je špičková agentura pro výkonnostní marketing, která je známá svým inovativním přístupem a strategiemi zaměřenými na klienta. V této roli hraje Danny klíčovou roli v řízení marketingových iniciativ společnosti, stojí v čele jejího růstu a poskytuje klientům výjimečné výsledky. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dana Rothová
  Dana je produktová marketingová manažerka pro FORTVISION. Mezi její odpovědnosti patří vývoj prodejních strategií a údržba všech digitálních zdrojů pro platformu a budování vztahů s ovlivňujícími. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Daniel Salikov
  Daniel Salikov je marketingový ředitel v Rocket motion, agentuře pohybového designu, která se zaměřuje na tvorbu vysvětlujících a komerčních videí pro začínající firmy. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Danny Shepherd
  Danny Shepherd je co-CEO společnosti Intero Digital, digitální marketingová agentura s 350 zaměstnanci, která nabízí komplexní marketingová řešení zaměřená na výsledky. Danny má více než 20 let zkušeností s režií placených mediálních strategií, optimalizací SEO a vytvářením obsahu a PR zaměřeného na řešení. Vede tým odborníků na web design a vývoj, Amazon marketing, sociální média, video a grafický design. 
 	   webová stránka  
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  Dmytro Spilka
  Dmytro je generálním ředitelem společnosti Solvid a zakladatelem společnosti Pridicto. Jeho práce byla publikována v obchodech Shopify, IBM, Entrepreneur, BuzzSumo, Campaign Monitor a Tech Radar. 
 	   webová stránka  
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  David Trice
  David Trice je spoluzakladatel a generální ředitel společnosti ENGAGE.cx, přední CRM pro podniky založené na zkušenostech. Před spuštěním ENGAGE.cx Trice byl viceprezidentem CRM ve společnosti Oracle, kde vedl spuštění Oracle Fusion CRM. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Diogo Voz.
  Diogo je nezávislý digitální obchodník, který rád obchoduje se znalostmi s lidmi v tomto odvětví. Pokud ho nenajdete číst o nejnovějších marketingových trendech, pravděpodobně ho najdete při poslechu podcastů nebo při práci na jeho designových projektech. 
 	   webová stránka  
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  David Wachs
  David Wachs je sériový podnikatel, Davidův nejnovější podnik, Ručně psané, přináší zpět ztracené umění psaní dopisů prostřednictvím škálovatelných robotických řešení, která zapisují vaše poznámky perem. Handwrytten, vyvinutý jako platforma, vám umožňuje posílat poznámky z vašeho systému CRM, jako je Salesforce, web, aplikace nebo prostřednictvím vlastní integrace. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  David Zapletal
  Patnáctiletý veterán Digital Remedy, Zapletal, naposledy působil jako hlavní ředitel pro inovace a média více než rok poté, co do společnosti původně vstoupil jako EVP pro nákup a optimalizaci médií. V jeho nejnovější roli byly odborné znalosti a vliv Zapletala rozhodující pro rozvoj průkopnické činnosti Digital Remedy's Řešení AdReady+ a Flip, nejen ve vedení cross-funkčních a distribuovaných týmů, ale také na stůl přináší jeho osobní zkušenosti s mediálními operacemi, spolu s jeho hlubokým porozuměním potřebám zákazníků a bodům bolesti. 
 	   webová stránka  
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  Denis Žinko
  Denis je vedoucím CRM a spolupráce pro ScienceSoft. Má více než 14 let odborných zkušeností v oblasti IT, profesionálního vývoje aplikací, návrhu podnikových systémů a řízení projektů na CRM, ERP a Enterprise Portals. 
 	   webová stránka  
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  Elma Beganovičová
  Paní Beganovich vede A&EÚsilí při vytváření seznamu světově proslulých partnerů a klientů. Mezi její odborné znalosti patří identifikace rolí, které může společnost A&E hrát pro různé značky v různých průmyslových odvětvích, a také rozvoj podmínek a rozsahu těchto partnerství. 
 	   webová stránka  
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  Ed Breault
  Ed Breault je jako hlavní marketingový ředitel zodpovědný za Aprimo's značka a růst. Posouvá strategii organizace B2B SaaS go-to-market s kategoriemi Digital Asset Management a Marketing Resource Management. Kombinuje odborné znalosti v oblasti růstového marketingu s rozsáhlým zázemím v oblasti rozvoje značky a vášní pro vývoj marketingových programů založených na účtech, které budují povědomí, diferenciaci, poptávku a v konečném důsledku příjmy. 
 	   webová stránka  
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  Emir Dukič
  Emir Dukic je generálním ředitelem společnosti Rabbu, hraniční flexibilní platforma pro správu aktiv pronájmu. Díky patentované technologii Rabbu automatizuje všechny aspekty správy aktiv - od nákupu přes marketing až po provoz až po zdraví a bezpečnost nájemců. Rabbu pomáhá investorům a správcům nemovitostí přeplňovat jejich operace, analyzovat data, vymýtit kontakty a spravovat svá aktiva na hlavních nájemních platformách: Airbnb, Zillow, Booking.com, Expedia a další. 
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  Eran Feinstein
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  Eric Grindley
  Eric Grindley je odborník na marketing a branding, právník a zakladatel a generální ředitel společnosti Esquire Advertising, přední společnosti zabývající se reklamními technologiemi a jedné z top 10 reklamních / marketingových společností v roce 2020 Inc. 5000. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Ékalavja Hansaj
  Ve 33 letech se můj život dramaticky změnil. Na své podnikatelské cestě jsem zažil hrozné překážky. Měl jsem bezplatnou zkušební verzi v rukou médií a dostal jsem méně než 10% šanci pokračovat ve své podnikatelské cestě. Po několika pokusech a 114 dnech v pekle; Odskočil jsem. Nejen, že jsem zachránil svou firmu, která byla v roce 332 časopisem Entrepreneur Magazine vybrána jako 2015. nejlepší podnikatelská společnost v USA, jsem ještě silněji zakroužil. 
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  Emad Hasan
  Emad je generální ředitel a spoluzakladatel společnosti Retina AI. Od roku 2017 Retina spolupracuje s klienty, jako jsou Nestle, Dollar Shave Club, Madison Reed a další. Před nástupem do Retiny Emad vybudoval a vedl analytické týmy na Facebooku a PayPalu. Jeho neustálá vášeň a zkušenosti v technologickém průmyslu mu umožnily vytvářet produkty, které pomáhají organizacím přijímat lepší obchodní rozhodnutí díky využití jejich vlastních dat. Emad získal titul BS v oboru elektrotechnika na Penn State, titul Masters of Electrical Engineering na Rensselaer Polytechnic Institute a titul MBA na Anderson School of Management na UCLA. Kromě své práce s Retina AI je blogger, řečník, poradce pro startupy a outdoorový dobrodruh. 
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  Eric hollbone.
  Eric Hollebone, ředitel služeb, přináší AdvokátRevenue Ecosystem® pro jejich B2B klienty díky integraci strategií, technologií a dat napříč marketingovým, prodejním a kontinuálním servisem. Zázemí v oblasti technologií a inženýrství umožňuje Ericovi přistupovat k marketingu z jedinečné vědecké, technické a datově orientované perspektivy. Dnes se zaměřuje na potenciál velkých dat, AI, technologií majáků a IoT pro změnu marketingového prostředí a urychlení digitálních změn v celé organizaci. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Eric Holtzclaw
  Eric V. Holtzclaw je hlavním stratégem společnosti Možné TEĎ. Je to výzkumník, spisovatel, sériový podnikatel a vyzývatel konvenční moudrosti. Podívejte se na jeho knihu vydanou Wiley Publishing o chování spotřebitele - Žebříky: Uvolnění potenciálu spotřebitelského chování. Eric pomáhá strategicky řídit společnosti při implementaci řešení pro správu souhlasu a preferencí v rámci celého podniku. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Emily Johnsonová
  Emily Johnson je marketingová konzultantka s 10letými zkušenostmi s realizací marketingových strategií. V současné době vede marketingové oddělení v Modrá poštovní média, renomovaná společnost zabývající se datovými řešeními B2B se sídlem v Irving, Texas. 
 	   webová stránka  
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  Elena Kozlová
  Elena je manažerkou marketingu obsahu ve společnosti Pushwoosh, nejlepší platforma pro zapojení zákazníků pro mobilní podniky. Technicky nenáročná řešení Pushwoosh pomáhají obchodníkům zvýšit zapojení a přilnavost hráčů pomocí oznámení push, zpráv v aplikaci a omnichannel komunikace založené na chování. Díky tomu mohou vydavatelé mobilních her úspěšně zpeněžit své aplikace a dosáhnout růstu. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ellen Dunniganová
  Důraz na podnikání zakladatelka a generální ředitelka Ellen Dunniganová je celostátně uznávaným a osvědčeným koučem se specializovaným výcvikem v oblasti zlepšování hlasu, řeči a angličtiny. Je držitelkou magisterského titulu v patologii řečových jazyků a byla certifikována jako klinicky kompetentní Americkou asociací slyšení řečových jazyků. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Eva McKnightová
  Eva McKnight je stážistkou pro public relations ve Formstacku. Je seniorkou na Anderson University a studuje komunikační umění se zaměřením na public relations. Když Eva nepracuje pro Formstack nebo Fifth Street Communications, studentskou PR firmu se sídlem v AU, můžete ji najít viset se svými přáteli nebo pořizovat příliš mnoho fotografií své kočky. Pravděpodobně to druhé. 
 	   webová stránka  
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  Ed McQuiston
  Ed McQuiston je EVP a hlavní obchodní ředitel společnosti Hyland, poskytovatel služeb správy obsahu. Ve společnosti pracuje více než 11 let a je zodpovědný za podporu a udržování globálních iniciativ Hylandu jako předního poskytovatele správy podnikového obsahu. 
 	   webová stránka  
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  Eric Olson
  Eric Olson je generálním ředitelem SMB Events ve společnosti Aktivní síť, Obchodní řešení. Je odpovědný za řízení globální strategie a P&L pro řešení událostí mezi podniky společnosti, které slouží malým a středním podnikům, sdružením a veletržním a expo společnostem. Je absolventem Colorado State University a aktivizuje se lyžováním a účastí na triatlonu. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Elena Podshuveitová
  Elena Podshuveit je hlavní produktovou ředitelkou společnosti Admixer. Má více než 15 let zkušeností s řízením digitálních projektů. Od roku 2016 je odpovědná za produktovou řadu Admixer SaaS. Portfolio společnosti Elena zahrnuje úspěšné startupy, projekty pro přední inzerenty (Philips, Nestle, Ferrero Rocher, Kimberly-Clark, Danone, Sanofi), řešení SaaS, spouštění online portálů a mobilní aplikace. Elena konzultovala s velkými vydavatelstvími digitalizaci a monetizaci jejich aktiv. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Eric Quanstrom
  Eric je začínající manažer s podnikatelským smýšlením. Odborné znalosti v oblasti budování značky, hlasu zákazníka (advokační marketing), marketingové strategie, prodeje, rozvoje podnikání, generování potenciálních zákazníků, sociálních médií, marketingu obsahu (včetně SEO), obchodního plánování pro cloud, SaaS a softwaru B2B. Jako CMO společnosti CIENCE se Eric zaměřuje na marketingové úsilí společnosti kolem příchozích a odchozích strategií zahrnujících cestu nového kupujícího. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Erik Deckers
  Erik je viceprezidentem pro operace a kreativní služby pro Profesionální blogová služba. Bloguje již více než devět let (ještě předtím, než se tomu říkalo blogování) a více než 20 let je publikovaným spisovatelem. Je publicistou novinového humoru a je autorem několika obchodních článků, divadelních her, divadelních her v rádiu a v současné době pracuje na románu. Pomáhal psát Twitter Marketing pro figuríny a často hovoří o blogování a sociálních médiích. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Erik Severinghaus
  Erik vyvíjí nové produkty a uvádí je na trh již 20 let, což má za následek stovky miliónů dolarů výstupů a generovaných výnosů. Před vedením strategie v SpringCM, Erik byl zakladatelem a generálním ředitelem SimpleRelevance, vysoce uznávané platformy pro strojové učení pro optimalizaci digitálního marketingu. V roce 2015 společnost SimpleRelevance prodala společnosti Rise Interactive, kde Erik vedl obchodní jednotky Strategie a přizpůsobení účtu. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Alžběta Šydlovičová
  Elizabeth Shydlovich je vedoucí příchozího marketingu ve společnosti Awario, nástroji SaaS. Je marketingovou expertkou, která pomáhá softwarovým firmám využívat marketingové taktiky k hledání zákazníků, zvyšování provozu, vytváření povědomí a zvyšování prodeje. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Eric Tejeda
  Eric Tejeda je marketingovým ředitelem společnosti Možné TEĎ. Eric řídí růstové cíle organizace zaváděním nových produktů a služeb, podporou myšlenkového vedení, budováním povědomí o značce a podporou generování potenciálních zákazníků. Eric nasadil sadu marketingových technologií, která respektuje přání zákazníků, poskytuje relevantní informace a buduje důvěru. Pro více informací navštivte www.possiblenow.com. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Elena Teselková
  Elena Teselko je content manager ve společnosti YouScan. Má více než pět let zkušeností v marketingu a komunikaci, včetně práce v reklamní agentuře, IT společnostech a médiích. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Frank Bria
  Frank Bria je expertem na služby High-Ticket. Svou podnikatelskou kariéru zahájil v technologickém sektoru finančních služeb. Spolupracoval s několika start-upy, z nichž některé se prodávaly za stovky milionů dolarů a některé se zřítily v plamenech. Jeho zkušenosti zahrnují pomoc některým z největších korporací na 5 kontinentech v rozvoji jejich podnikání tím, že budou mít skutečný dopad na jejich zákazníky – a přemění to na škálovatelnou nabídku. Nyní tyto zkušenosti převádí do sektoru malých podniků. Spolupracuje s konzultanty, poskytovateli obchodních služeb a dalšími odborníky, aby se odklonil od „projektových“ a hodinových výnosů – v podstatě výměny času za peníze. Frankovi klienti budují své podnikání na produktovaných službách, kde využijete svůj čas u více klientů – a ne jen u jednoho. Je autorem mezinárodně nejprodávanější knihy Scale: How to Grow Your Business by Working Less. Žije v Gilbert, Arizona v oblasti Phoenix se svou ženou a 3 dcerami. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Frida Cooperová
  Frida Cooper je maloobchodní analytička s přibližně pěti lety zkušeností. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Fahad Fareed
  Fahad Fareed je produktový marketingový manažer ve společnosti Datový žebřík – přední softwarová společnost pro rozlišení entit a kvalitu dat. Fahad, který čerpá ze svých zkušeností s prací v odvětví ETL a kvality dat, sepisuje nejnovější poznatky a tipy pro vývojáře a manažery C-suite, aby jim pomohl lépe se rozhodovat o přístupu k iniciativám správy dat. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Farah Kim
  Farah Kim je produktový marketér zaměřený na člověka, který se specializuje na zjednodušování komplexních informací do praktických poznatků pro obchodní publikum. Fascinuje ji správa dat a jejím cílem je pomáhat podnikům překonat provozní neefektivitu způsobenou neefektivními postupy správy dat. 
 	   webová stránka  
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  Fayez Mohamood
  Fayez Mohamood je spoluzakladatel a generální ředitel společnosti modré jádroumožňující marketingovým pracovníkům eCommerce vytvářet a distribuovat personalizované e-maily spuštěné s rychlostí a přesností, jaké dříve nebyly možné, dynamicky reagovat na chování zákazníků a změny katalogizace během několika sekund. S více než 70 partnery zastupujícími více než 100 spotřebitelských značek. Bluecore je jedním z nejrychleji rostoucích startupů v New Yorku a nedávno uzavřel kolo Series A vedené společností FirstMark Capital. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Gregg Ames
  Gregg Ames je obchodním ředitelem společnosti Software Act-On, platforma pro automatizaci růstu marketingu v Portlandu v Oregonu. Ve své roli je odpovědný za strategii uvádění na trh a holistické prodejní strategie společnosti Act-On. Gregg je nadšený z kurátorství a poskytování špičkových zákaznických zkušeností, které potěší a rezonují u koncového uživatele. Přináší více než 25 let zkušeností v organizacích SaaS a MarTech, zastával vedoucí role ve společnostech Oracle, Kibo Commerce, Conversica a Turning. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gary Galvin
  Gary Galvin je prezident a zakladatel společnosti Galvin Technologies - webová a softwarová společnost v Indianapolis, IN. Firmu založil s vizí mít společnost, která nastaví standard pro to, jak mají projekty správně probíhat. Díky velkému zaměření na budování robustních procesů softwarových projektů a zajištění včasného a rozpočtového dodání se Galvin Technologies dokázala stát lídrem v oboru. Gary je původem z Detroitu, MI, ale je hrdý na to, že se svou ženou a čtyřmi dětmi může nazývat Indianu domovem. 
 	   webová stránka  
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  Grace Carterová
  Grace Carter je technická spisovatelka Academized  a  Australská nápověda služby. Pracuje na zlepšování konverzí a rozvíjí marketingové taktiky. Grace je také pedagogem na Pomoc s přiřazením psychologie akademický web. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  George Fakorellis
  George je Růstový marketingový spolupracovník pracovat pro software pro automatizaci e-mailů Moosend! Rád píše o marketingu v digitální éře a růstových hackech, které objevuje při svých každodenních průzkumech. Vždy se zajímá o rozhovory o zkušenostech a nápadech, takže mu můžete poslat zprávu a podělit se o své zajímavé znalosti. 
 	   webová stránka  
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  Gal Glikmanová
  Gal Glikman je generálním ředitelem a spoluzakladatelem společnosti Uponit, řešení pro obnovu reklam pro prémiové vydavatele. Před spoluzakládáním společnosti Uponit sloužil Gal 4.5 roku v elitní zpravodajské jednotce izraelských obranných sil jako důstojník, vývojář a bezpečnostní výzkumník. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Guy Goldstein
  Guy je konzultant marketingové automatizace a provozu. G8 technologický využívá komplexní hybridní přístup k automatizaci marketingu, čerpá jak z tradičních zkušeností v oblasti marketingu, tak v oblasti informačního marketingu a pomáhá klientům dosáhnout úspěchu. Spoléhání se na zkušenosti a analytiku G8 úzce spolupracuje se svými klienty na poskytování jemně vyladěného a přizpůsobeného smíšeného marketingu pro jednotlivé klientské podniky. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Garin Hobbs
  Garin je ředitelem Deal Deal ve společnosti NeměnnýPlatforma zmocňující marketingové pracovníky B2C převzít kontrolu nad jejich strategií zasílání zpráv napříč kanály pomocí vysoce flexibilního a škálovatelného datového modelu k informování konverzace napříč kanály 1: 1 prostřednictvím e-mailu, mobilu, webu a sociálních kanálů. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Greg Kimball
  Greg je globálním vedoucím e-mailových řešení ve společnosti Validity. Je tvůrcem a stavitelem. Ať už navrhuje web, vytváří sociální síť nebo staví mrakodrap, postup je stejný; detaily jsou hra. A rád si hraje. 
 	   webová stránka  
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  George Leon
  George Leon dohlíží HawthorneMediální strategie, realizace, věda o datech a analytika jménem širokého spektra klientů významných značek, včetně společností 3M, Brother International, Equifax, Hamilton Beach, HomeAdvisor.com, Transamerica a zulily. Hawthorne je oceňovaná technologická reklamní agentura specializující se na analytiku a odpovědné kampaně značek již více než 30 let. 
 	   webová stránka  
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  Gellena Lukatsová
  Jako ředitelka pro placené sociální sítě pro Acronym přináší Gellena deset let zkušeností s vývojem a vedením efektivních strategií sociálních médií jako součásti soudržné mediální strategie. Gellena, odborník na optimalizaci výdajů na sociální média, aby poskytovala měřitelnou návratnost investic a dosahovala cílů značky, zajišťuje, že veškeré zasílání zpráv klientům je využíváno prostřednictvím integrovaného marketingu a sociálních strategií na vysoké úrovni a zajišťuje konverzi výzvy k akci na všech sociálních platformách. Gellena je mediální plánovač certifikovaný pro Facebook/Meta s certifikací SnapChat a má certifikaci pro Twitter-video. Je absolventkou Bostonské univerzity. 
 	   webová stránka  
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  Ghia Marnewicková
  Ghia Marnewick je autorkou kreativního obsahu Aumcore, digitální marketingová agentura, která se specializuje na služby SEO a kreativního obsahového marketingu. Je nadšená hledáním nových způsobů sdílení informací se světem. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Georgette Moe
  Georgette Moe je vrchní ředitelkou klientské strategie ve společnosti Emplicit. Je vedoucí strategického digitálního marketingu s bohatými zkušenostmi s vývojem omnichannel marketingových strategií. Její zkušenosti s vedením maloobchodních organizací při jejich škálování se dobře hodí k poslání společnosti Emplicit rozšiřovat portfolio klientů a nabídky služeb. 
 	   webová stránka  
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  Gabe Nelson
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  George Corugedo
  George Corugedo, matematik a zkušený technologický manažer, má více než 20 let obchodních a technických znalostí. Jako spoluzakladatel a technický ředitel RedPoint GlobalGeorge je odpovědný za vývoj řešení pro správu dat a zapojení zákazníků ze společnosti RedPoint. Je držitelem BS a BA v oboru geologie a matematiky na University of Miami a MS v oboru aplikované matematiky na University of Arizona. 
 	   webová stránka  
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  Grant Poláček
  Grant Polachek je vedoucím značky Squadhelp.com, 3X Inc 5000 startup a disruptivní jmenovací agentura. Squadhelp zkontroloval více než 1 milion jmen a vybral sbírku těch nejlepších dostupných jmen na dnešním webu. Jsme také přední světová crowdsource jmenovací platforma, která podporuje klienty od začínajících startupů až po společnosti z Fortune 500. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gurpreet Purewal
  Gurpreet Purewal je náměstkem viceprezidenta pro rozvoj podnikání ve společnosti iResearch, předním specialistovi na myšlenkové vedení. 
 	   webová stránka  
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  Graham Rand
  Graham Rand je nejen zapálený pro technologie, ale také nadšený spisovatel. Neustále sleduje změny na webu a snaží se být informován o všem novém. Dobrým příkladem je jeho průvodci přihlášením web, kde představuje návody pro nové zaměstnance v různých společnostech. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Udělit Lange
  Grant Lange je jedním ze zakládajících členů Evidenční rozhraní, kolektivní značka a vývoj produktů. Spolupracuje s malými i velkými společnostmi na vývoji efektivních plánů značky a vývoje produktů. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  George Rowlands
  George je vedoucím strategie pro obsah v NetHunt CRM. Psaní je jeho věc. Zaostřuje pozornost na technologický a B2B průmysl a zahrnuje řadu témat od produktivity po prodejní strategie a vztahy se zákazníky. Překlenuje propast mezi daty a kreativním obsahem. 
 	   webová stránka  
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  Gaurav Saran
  Gaurav Saran je generálním ředitelem společnosti ReverseLogix, jediný poskytovatel komplexních, centralizovaných a plně integrovaných systémů řízení vracení zboží vytvořených pro maloobchod, elektronický obchod, výrobu a 3PL organizace. Před založením ReverseLogix vedl Saran podnikový prodej pro společnosti z Fortune 500 v Microsoftu. Zastával vedoucí pozice v mnoha začínajících organizacích a úspěšně je transformoval z raných fází na zavedené rostoucí společnosti. 
 	   webová stránka  
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  gary Stevens
  Gary Stevens je přední vývojář. Je to blockchainový geek na plný úvazek a dobrovolník pracující pro nadaci Ethereum, stejně jako aktivní přispěvatel Github. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Greg Walthour
  Greg Walthour je spoluředitelem společnosti Intero Digital, digitální marketingové agentury s 350 zaměstnanci, která nabízí komplexní marketingová řešení zaměřená na výsledky. Greg má více než 20 let zkušeností s režií placených mediálních strategií, optimalizací SEO a vytvářením obsahu a PR zaměřeného na řešení. Vede tým odborníků na web design a vývoj, Amazon marketing, sociální média, video a grafický design a Greg pomohl firmám všech velikostí uspět v digitálním věku. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Hamzah Adil
  Hamzah Adil je manažer digitálního marketingu ve společnosti SwiftChat, aplikace pro živý chat, která má pomoci vaší zákaznické podpoře a prodejním týmům. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Hanna Johnsonová
  Hanna je Marketer pro sociální média SurveyMonkey. Její vášeň pro všechny sociální věci sahá i přes její tweetový proud. Miluje lidi, šťastnou hodinu a dobrou sportovní hru. Cestovala po všech kontinentech kromě Antarktidy, ale pracuje na tom ... 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Harry Howe
  Harry Howe je vášnivý pro vedení a podporu naší komunity podnikatelů. Jako prezident Howe vedení, poskytuje praktickou poradenskou podporu majitelům podniků, kteří se stali oběťmi jejich vlastního úspěchu, společně s nimi na vývoji obchodních procesů, podpůrných technologií a lidem, kteří budou udržovat své podnikání na dlouhou trať. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Henry Bell
  Henry Bell je vedoucím produktu ve společnosti Vendorland. Je obchodním technologem, který řídí transformační růst prostřednictvím strategií digitálních technologií. Henry je vysoce analytický a spolupracující řešitel problémů s vynikajícími mezifunkčními dovednostmi v oblasti vedení produktů, správy aplikací a analýzy dat. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Harleen Dorka
  Harleen Dorka je zkušená autorka obsahu, která se zaměřuje převážně na témata týkající se digitálních komunikačních prostředků a spotřeby. Má zvláštní vkus pro uvádění myšlenek a konceptů myšlenkového vedení do života psaným slovem vytvářením dobře strukturovaných a prozkoumaných funkcí v celé řadě průmyslových odvětví zahrnujících: marketing a sociální média, spotřebitelské trendy, technologické inovace, maloobchod a branding a mnoho dalších odvětví. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Naděje Hornerová
  Hope Horner je generální ředitel a zakladatel společnosti Lemonlight, video produkční společnost, která produkuje značkový videoobsah ve velkém. Hope je trojnásobná podnikatelka, která byla uvedena v časopisech Inc., Entrepreneur, Forbes a dalších publikacích zdůrazňujících její úspěchy v komunitě Silicon Beach za poslední desetiletí. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Halley Johnson
  Halley Johnson je softwarová nezávislá spisovatelka a redaktorka. Kdo je v současné době zaměstnán u Earlylightmedia.com. Má několik publikovaných skladeb pod pseudonymy. Většinou se skládají z podprůměrných básní. Halley v současné době připravuje svůj první celovečerní román (ve skutečnosti bude pod jejím pravým jménem). Mezi její největší úspěchy patří dobrá maminka pro prase a průměrná dcera pro její rodiče. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Himani Kankaria
  Himani Kankaria je zakladatelem Missive Digital, organické digitální marketingové agentury, která pomáhá firmám znásobit jejich organickou viditelnost a konverze. Specializuje se na strategii, vytváření a optimalizaci obsahu pro uživatele a funkce SERP, jako jsou Featured Snippets. Je řečnicí na světových konferencích a autorkou, která sdílí své znalosti a zkušenosti v oblasti SEO a obsahu na různých publikačních webech, webinářích, podcastech a dalších. 
 	   webová stránka  
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  Harsha Kiran
  Harsha Kiran je spoluzakladatel a vedoucí vyhledávání v Seotribunalu, datově orientovaném průvodci pro najímání SEO agentur. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Heidi Melinová
  Heidi je vedoucí marketingu pro Workfront. Heidi je vysokoenergetická, na výkony orientovaná vedoucí výkonná vedoucí a poradce s více než dvacetiletými zkušenostmi s vývojem a prováděním marketingových a marketingových strategií podporujících růst. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Doufám, Morley
  Doufám, že Morley je COO Umault, agentura B2B video marketingu se sídlem v Chicagu. Je hostitelkou podcastu Smrt firemnímu videu, představení s nástroji a radami, jak vytvořit videa B2B, které lidé skutečně chtějí sledovat. 
 	   webová stránka  
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  Hannah O'Brien
  Hannah O'Brien píše pro agenturu pro digitální marketing Aumcore, která se specializuje na generování špičkových digitálních zkušeností ve spojení s prvotřídním marketingovým plánem obsahu. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Hardik Oza
  Hardik Oza je SEO konzultant s více než 9 letou praxí. Pomáhá firmám růst jejich podnikání. Sdílí své myšlenky o dalších publikacích, jako je SEMrush, Search Engine People a Social Media Today. Sledujte ho na Twitteru @Ozaemotion. 
 	   webová stránka  
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  Harrison Painter
  Harrison, viceprezident pro obchodní rozvoj společnosti DK New Media. Je to sériový podnikatel a kreativní obchodník, který získal dvě ze svých marketingových společností, jednu soukromě a druhou veřejně. Harrison je také zkušeným kameramanem a režisérem, který tuto odbornost rozšiřuje vedle našich dalších služeb prémiového obsahu. Jeho vášní je především budování vztahů a hledání kreativních partnerství zaměřených na sílu spolupráce, inovací a narušení trhu. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Hemant Parmar
  Hemant Parmar je jediný svého druhu vývojář, který díky rozsáhlým znalostem o všech technologických pokrokech současnosti a silnému obchodnímu zázemí s více než 9letou zkušeností z něj dělá nadšeného konzultanta v této oblasti. Hemant je ten, kdo najde odpovědi pro své klienty, aby jim pomohl s budováním a udržováním pevného vztahu na trhu. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Hazel Raoult
  Hazel Raoult je spisovatelka marketingu na volné noze a spolupracuje s PRmention. Má více než 6 let zkušeností s psaním o obchodu, podnikání, marketingu a všech věcech SaaS. Hazel ráda rozděluje svůj čas mezi psaní, editaci a poflakování se s rodinou. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Hritusharma
  Hritusharma je nezávislá bloggerka, která se specializuje na designovou technologii a designové aplikace. Touží pomoci každému, aby se stal designérem jako profesionál. Kromě toho, že je technologickým feťákem, má Hritusharma rád video a fotografování. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Hailey Schererová
  Hailey je hlavní konzultantkou inovační strategie ve společnosti Lippincott, globální kreativní poradenské společnosti. Miluje odvozování praktických poznatků pro značky z průniku oborů a nejvíce ji baví vymýšlet, jak můžeme navrhnout a popsat technologie, které pomohou lidem vzkvétat. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ian Cleary
  Ian je generálním ředitelem společnosti RazorSocial a zasvětil svůj pracovní život tomu, aby vám pomohl zjistit nejlepší nástroje a technologie pro sociální média. Ian pravidelně hovoří na akcích (hlavně v USA) a píše pro mnoho špičkových blogů sociálních médií. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ivan Baidin
  Ivan Baidin je na čele Cestovní výplaty a má více než 10 let zkušeností v cestovním ruchu. Kromě strategického plánování a stanovování cílů pro vývojáře přitahuje Ivan do sítě také nové partnery a inzerenty. Je expertem na zvyšování konverzních poměrů a vstup na zahraniční trhy. Ivan byl zmíněn v mnoha renomovaných médiích, jako je Podnikatel, Forbes a další. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ian David
  Ian David začal svou kariéru v kamenném maloobchodním managementu, který rychle zahrnoval také eCommerce a digitální marketing. Je vášnivým čtenářem a odborníkem na SEO a obsahový marketing samouk. Píše pro několik publikací o různých tématech digitálního marketingu. V poslední době se zaměřuje na používání influencer a affiliate marketingu ke zvýšení počtu konverzí. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ismael El-Qudsi
  Ismael je CEO ve společnosti SocialPubli.com od spuštění startupu v červenci 2015. Je také CEO online marketingové agentury Internet República, mateřské společnosti SocialPubli.com. Ismael vyučuje v programu Master Internet Business (MIB), ESIC a Instituto de Empresa. Nedávno byl na Twitteru oceněn jako jeden z 50 nejlepších španělských online marketingových a podnikatelských influencerů. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Isaac Garcia
  Isaac Garcia je správcem cloudu Salesforce Sales. Isaac spravuje instance Salesforce více klientů a hledá pro ně příležitosti ke zvýšení návratnosti investic do technologií. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Itisha Govil
  Itisha je expertka na digitální marketing, která se specializuje na SEO stejně jako obsahový marketér. Itisha pracuje v tomto odvětví již více než pár let a ráda bloguje a prozkoumává informativní blogy, které jí pomáhají rozšířit znalosti o digitálním marketingu. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Izabelle Hundrevová
  Izabelle Hundrev je spisovatelkou obsahu z Chicaga ve směrnici. Celoživotní milovnice čtení a psaní absolvovala v roce 2017 žurnalistiku na University of Missouri. Po ukončení studia se Izabelle vydala na kariéru v oblasti prodeje B2B, kde se specializovala na rozvoj podnikání. Po 1.5 roce prodeje se vrátila ke svým novinářským kořenům a kariérně přešla k obsahovému marketingu. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Isaja Karadovská
  Isaja Karadakovska je absolventkou Pol-Sci, bývalou juniorskou výzkumnicí a v současné době TakeATumble's Koordinátor obsahu. Je vedena k hledání a vytváření skvělého obsahu. Její volný čas je věnován její posedlosti rostlinami. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ifty Kerzner
  Ifty Kerzner je prezidentem a spoluzakladatelem společnosti Kissterra, první operační systém pojišťovacího marketingu na světě. Zkušeného technologického podnikatele v odvětví finančních služeb a správy dat a Iftyho vášeň pro podnikání, inovace a lidi ho přivedla k založení několika společností. Před svou kariérou v oblasti technologií a obchodu byl Ifty součástí izraelského zábavního průmyslu jako populární zpěvák/skladatel a moderátor televizní show. Je držitelem titulu LLB s vyznamenáním, MA v oboru politologie a je také absolventem programu vedení Lyndon B. Johnson School of Public Affairs. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Irfan Rehman
  Irfan Rehman je generální ředitel a zakladatel úspěšné společnosti s více než 20 lety zkušeností v oboru. Jako ostřílený podnikatel si Irfan vybudoval reputaci pro své inovativní nápady a jedinečné vůdčí schopnosti. Během své kariéry prokázal Irfan vášeň pro vytváření špičkových řešení, která podporují růst a úspěch jeho klientů. Díky jeho rozsáhlým zkušenostem s obchodní strategií a rozvojem v kombinaci s jeho podnikatelským duchem je Irfan cenným přínosem pro každou organizaci. Irfanův závazek k dokonalosti a snaha vždy posouvat hranice z něj udělaly jednoho z nejuznávanějších lídrů ve svém oboru. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ivan Roubstov
  Ivan Roubtsov je marketingovým ředitelem společnosti Client Spectrum - butikové poradenské firmy specializované na řešení Enterprise Marketing Management. Jako CMO je Ivan zodpovědný za Spektrum klientaa budování ekosystému marketingové technologie kolem ní. Předtím pracoval v AdTech průmyslu pro společnosti jako AdGear a Acquisio. Ivan je vášnivým stoupencem všeho, co souvisí s AdTech. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Isaac Pellerin
  Isaac Pellerin je tržním trhem v TinderBox, softwaru jako službě, který usnadňuje vytváření, správu a sledování interaktivních návrhů. Miluje dobrý příběh a rád pracuje na tom, aby zlepšil způsob, jakým společnosti spolupracují s jejich vyhlídkami a zákazníky. Věří, že marketing a prodej jsou nejlepší, když mají společné cíle a metriky. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Juliette Andersonová
  Juliette Anderson je terénní komunitní specialista pro společnost zabývající se plněním elektronického obchodu, která se specializuje na partnerství s online prodejci, kteří mají průměrnou hmotnost balíku 5 a více liber nebo více. Spolupracuje ruku v ruce s obchody elektronického obchodování, aby dosáhla optimálního prodeje již čtyři roky. Její specializace spočívá v marketingu na sociálních médiích a placených propagacích. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Joe Andrews
  Joe Andrews je viceprezidentem pro marketing produktů a řešení ve společnosti InsideView a již 20 a více let zvyšuje tržby marketingového manažera s vysokým růstem a rušivými technologickými společnostmi. Na InsideView Joe vede globální strategii go-to-market, umístění a uvedení nových produktů a tržních segmentů na trh. Dříve Joe zastával pozice vedoucího marketingu ve společnostech Zuora, VMware, Intuit a iMarket Inc. (společnost D&B). Můžete Joe sledovat X  a  LinkedIn. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Janneane Blevinsová
  Janneane je projektový a komunitní manažer s neuvěřitelným týmem v KA + A, kde navrhují značky a zkušenosti pro technologické společnosti s vysokým růstem. Je také spoluzakladatelkou společnosti IndySpectator, průvodce elektronickým zpravodajím o nových způsobech, jak milovat Indy, a jejího sesterského blogu Startup Spectator věnovaného místní startupové scéně. V poslední době Janneane pracuje na rozšíření místní módní komunity Indy prostřednictvím Patternu, bezplatného měsíčního setkání pro lidi se zájmem o módu. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jay Atcheson
  Jay Atcheson je SVP marketingu ve společnosti R2i. Jay prodával produkty a služby po celých USA, Kanadě, Asii a Evropě. Se zaměřením na inovace a marketing zaměřený na výsledky je Jay marketingový pracovník zaměřený na růst. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Jayson DeMers
  Jayson DeMers je zakladatel a CEO společnosti EmailAnalytics, nástroj produktivity, který se připojuje k vašemu účtu Gmail nebo G Suite a vizualizuje vaši e-mailovou aktivitu - nebo aktivitu vašich zaměstnanců. Následujte ho X or LinkedIn. 
 	   webová stránka  
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  Jeff Beck
  Jeff je generálním ředitelem a prezidentem Řešení Leaf Home, přední poskytovatel domácích produktů - jako jsou okna, žlaby, domácí bezpečnost a další. S více než 16 lety zkušeností v oboru založených na informačních technologiích, provozu, řízení projektů a vedení společnost Beck transformovala interní obchodní operace implementací inovativní technologie, která podpořila nepřekonatelný rozsah. 
 	   webová stránka  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jim Berryhill
  Jim Berryhill strávil více než 30 let prodejem a řízením podnikového softwaru, vedením vysoce výkonných týmů v ADR, CA, Siebel Systems a HP Software se zaměřením na prodej hodnoty. Založil DecisionLink s vizí, aby se hodnota pro zákazníka stala strategickým přínosem poskytnutím první platformy podnikové třídy pro správu hodnot pro zákazníka. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Jui Bhatia
  Jui Bhatia je softwarový analytik ve společnosti Technicky řečeno, Indie. Díky zkušenostem v technologicky orientovaných oborech si osvojila své znalosti o tom, jak a co je třeba udělat pro podnikání. Také se chce podělit o své znalosti o několika technologických tématech se čtenáři, kteří mohou pomoci jakémukoli druhu podnikání. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Jessica Bruceová
  Jsem profesionální blogger, hostující autor, vlivný pracovník a expert na eCommerce. V současné době spojován se ShopyGenem jako stratégem marketingu obsahu. Rovněž podávám zprávy o nejnovějších událostech a trendech souvisejících s průmyslem elektronického obchodování. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Jake Cook
  Jake Cook je spoluzakladatelem a generálním ředitelem společnosti Tadpull, pracující v oblasti eCommerce, digitálního marketingu a prediktivní analýzy. Zatímco pracoval pro společnosti jako Google a Microsoft, v současné době je hluboce nadšený z toho, že pomáhá středně velkým společnostem konkurovat chytřeji tím, že využívá jejich vlastní nesourodé datové sady k přeměně dat na zisk pomocí AI. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jon Corwin
  Jon Corwin je ředitelem pro růstový marketing ve společnosti Readers.com. Jako vůdce růstu patří k jeho odpovědím za výzkum a experimentování s novými kanály, rozvoj získávání zákazníků a strategická partnerství. Hlavním zaměřením týmu pro růst je rychlá identifikace, ověření, opakování a škálování nových kanálů, které pomohou urychlit růst tržeb společnosti Readers.com. Jeho vášní je budování testovatelných marketingových hypotéz, které mají vést k výsledkům od samého počátku. 
 	   webová stránka  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jason Cottrell
  Jason Cottrell je zakladatel a generální ředitel společnosti Moje planeta, studio softwarového designu, které se specializuje na vytváření platforem digitálního zážitku pro omnichannel maloobchodníky, společnosti elektronického obchodu, telekomunikace, obchod s potravinami a další globální značky. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jon Croy
  John je spoluzakladatel a hlavní marketingový ředitel společnosti Namiřte dovnitř. Point Inside vytvořil nejškálovatelnější, na funkce bohatou a nákladově efektivní platformu pro mapování interiérů na planetě. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  James Daily
  James Daily je profesionální spisovatel a specialista na marketing obsahu. Pokud se neúčastní úkolů souvisejících s kariérou, sleduje své další mnohé zájmy, včetně astronomie, psychologie a kina. Neváhejte ho kontaktovat prostřednictvím jeho osobního blogu Zdravý. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jodi Danielsová
  Jodi Daniels je praktický poradce pro ochranu osobních údajů (GDPR, CCPA, zákony USA na ochranu soukromí), pověřenec pro ochranu osobních údajů a zakladatel a generální ředitel společnosti Poradci červeného jetele. Jodi je také hostitelem podcastů a hlavním řečníkem. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jeremy Durant
  Jeremy Durant je obchodním ředitelem ve společnosti Bop Design, a B2B web design a firma pro digitální marketing. Jeremy úzce spolupracuje s podniky, které potřebují webovou, marketingovou a brandingovou strategii, a pomáhá jim rozvíjet jejich jedinečnou hodnotovou nabídku a ideální profil zákazníka. Jeremy získal titul BA na Merrimack College a titul MBA na Kalifornské státní univerzitě v San Marcos. Jeho psaní bylo uvedeno v CMS Wire, Online Marketing Institute, EContent Magazine, B2B Marketing, Marketing Agency Insider, Visibility Magazine a Spin Sucks. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  James Ellaby
  James je vyškolený novinář s více než 15 lety zkušeností v psaní o podnikání, zábavě a technologiích. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Jeff Epstein
  Pomáháme nejpokročilejším marketingovým organizacím na světě zvyšovat tržby a poskytovat svým zákazníkům větší hodnotu Allocadia Platforma Marketing Performance Management, nejvýkonnější řešení pro plánování, rozpočet a správu výkonu na světě. 
 	   webová stránka  
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  Jeroen Van Glabbeek
  Před založením CM.com jako ClubMessage v roce 1999 spolu s Gilbertem Gooijersem studoval Jeroen technologický management na Vysoké škole technické v Eindhovenu v letech 1997 až 2002. V roce 1998 zahájil svou kariéru jako projektový manažer ve společnosti Getronics PinkRoccade Civility. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jesse Thomas
  Jsem CEO a zakladatel JESS3, kreativní interaktivní agentury se specializací na UX a vizualizaci dat. Můj tým a já jsme navrhli vizuální mistrovská díla a interaktivní řešení pro Red Bull, MTV, Twitter, Google, Facebook, Yahoo !, MySpace, foursquare, Gowalla, Loopt, IBM, Intel, Microsoft, Samsung, TBS, Pfizer, NASA, spolužáci. com, C-SPAN, AT&T, Salesforce.com, Zagat, Sdružení spotřební elektroniky / CES2010, Northrop Grumman, Lockheed Martin, National Geographic, Discovery Channel, The Washington Post, The Economist, The Wall Street Journal, Huffington Post a mnoho dalších úžasných značky. E-mail: jessethomas@jess3.com Twitter: @ jess3 
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  Jason Falls
  Jason Falls je SVP pro digitální strategii na Pružnost, firma zabývající se digitálním marketingem s kancelářemi v St. Louis, Chicagu a Louisville. Jeho autor dvou knih o digitálním marketingu, častý hlavní řečník na toto téma a analytik sociálních technologií. Spojte se s ním na jasonfalls na většině sociálních sítí. 
 	   webová stránka  
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  Jordan Feise
  Jordan Feise je marketingovým manažerem pro ovlivňování v Traackr, platforma pro správu influencerů. Jordan je vášnivý v budování vztahů s inovativními mysliteli a agenty změn v marketingovém prostoru. Klidně pípejte @jfeiseee se všemi vašimi otázkami vztahů se spalováním vlivných. 
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  Jeff Foster
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  Jeff Galea
  Jeff Galea založil Room4 Media s posláním pomoci podnikům po celém světě propojit se a efektivněji komunikovat se svým publikem prostřednictvím video marketingu. 
 	   webová stránka  
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  Javeria Gauhar Khan
  Javeria Gauhar Khan, vedoucí marketingu ve společnosti Folio3, je zkušená spisovatelka B2B/SaaS specializující se na psaní pro odvětví správy dat. Je také programátorkou ve vývoji, testování a údržbě podnikových softwarových aplikací. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jacky Goh
  Jacky, sériový podnikatel a vášnivý hráč, strávil celý svůj život ponořený v digitální aréně. Jackyho zájem vyvíjet nové zážitky pro hráče, vždy připravený na nové dobrodružství, byl klíčovým motivačním faktorem pro spuštění DinoMao, první online herní aplikace s drápy pro region jihovýchodní Asie. S tímto úspěchem v ruce a pochopením toho, že lidé jsou zapojení, když jsou spojeni s nějakým účelem, Jacky založil Odměny Bunny, platforma cash-back, která odměňuje uživatele za jejich online nákupy v kryptoměnách nebo USD. 
 	   webová stránka  
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  Jen Goldová
  Jen Gold vede produktový marketing pro produktovou řadu Marketing Solutions společnosti Arity, kde dohlíží na aktivity uvádění na trh telematických nabídek pro obchodníky. Před Arity vedla Jen organizaci Product Marketing ve společnosti MediaMath, kde se soustředila na zavádění a rozšiřování nových řešení v oblasti programatického marketingu. Jeniny zkušenosti zahrnují role produktů, marketingu, obsahu a rozvoje podnikání pro společnosti všech velikostí a vertikál. Během svého působení v TripAdvisor, Pearson, Barnes & Noble, The New York Times a mnoha startupech pomáhala řídit digitální expanzi, vytvářela a realizovala produktové plány a implementovala strategie pro budování podílu na trhu a povědomí o značce. Jen vystudovala University of Pennsylvania a žije se svou rodinou v Massachusetts. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jennifer Golden
  Jennifer Golden je ředitelkou firemního marketingu s globální odpovědností za marketingovou strategii a realizaci ve společnosti MRP. Jennifer přináší hluboké zkušenosti s propojováním dat, postřehů a akcí, aby na kupujícího udělala trvalý dojem. Před MRP působila jako marketingová a brandingová konzultantka a zastávala marketingové vedoucí role ve společnostech Acxiom, Rigzone a dalších. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Justin Gray
  Justin Gray je sériový podnikatel a generální ředitel a zakladatel společnosti VedoucíMD, největší agentura pro správu příjmů na světě, která implementovala více než polovinu uživatelské základny Marketo. Justin udělal kariéru zahájením úspěšných společností a jejich škálováním, přičemž v posledním desetiletí měl úspěšné odchody přes 200 MM +. Justinovo nejnovější úsilí bylo zahájeno v roce 2016, kdy spoluzaložil Šest cihel, spuštění online učení určené k boji proti chrlení zaměstnanců a zákazníků prostřednictvím vzdělávání založeného na zkušenostech. Za posledních 10 let se Justin ukázal jako silný hlas pro podnikání, marketing a kulturu. Jako uznávaný řečník byl Justin publikován více než 350krát v průmyslových publikacích a má vlastní sloupek Tribal Knowledge, Inc., kde také psal pro podnikatele, Tech Crunch a další. Justin a jeho manželka Jennifer se setkali během marketingu a o tři roky později přivítali svého syna Graysona na svět v dubnu 2017. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Juli Greenwoodová
  Díky 20 letým zkušenostem v marketingu Juli vede globální komunikační a zákaznický marketingový program společnosti Cloudinary. Před nástupem do společnosti Cloudinary Juli provozovala vlastní integrované marketingové poradenství, kde vyvíjela a realizovala úspěšné marketingové programy pro technologické a zdravotnické společnosti a neziskové organizace, které řídily vše od brandingu a PR až po obsahový marketing a události. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Jason Grills
  Jason je senior technický spisovatel, se kterým je v současné době spojen Chat ProProfs. Rád píše o vznikajících produktech zákaznické podpory, trendech v oboru zákaznické podpory a finančních dopadech používání těchto nástrojů. Ve svém volném čase rád Jason rád cestuje, aby poznával nové kultury a tradice. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jessica Hawthorne-Castro
  Jessica Hawthorne-Castro, generální ředitel společnosti Hawthorne, strategicky umístil agenturu na přední místo nové marketingové revoluce reklamy, kde se umění setkává s vědou. Od kreativity a produkce až po média a analytiku se Jessica zavázala k prvotřídní kvalitě a inovacím ve všech agenturních oborech. Její role spočívá zejména v podpoře dlouhodobých vztahů s klienty za účelem rozvoje vysoce strategických a měřitelných reklamních kampaní, jejichž cílem je podnítit okamžitou reakci spotřebitele. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Jeffrey Hayzlett
  Jeffrey Hayzlett je hlavním televizním a rozhlasovým moderátorem C-Suite s Jeffrey Hayzlettem  a  Výkonné perspektivy na televizi C-Suite a Všechny záležitosti s Jeffreym Hayzlettem v rádiu C-Suite. Hayzlett je světová obchodní celebrita, řečník, nejprodávanější autor a předseda C-Suite Network, která je domovem nejmocnější sítě světových lídrů C-Suite. Spojte se s Hayzlettem Twitter, facebook, LinkedInnebo Google+. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jackie Hermes
  Jackie Hermes je generálním ředitelem společnosti Zrychlení, agentura se sídlem v Milwaukee, která pomáhá začínajícím softwarovým službám (SaaS) dostat se k příjmům a růst rychleji, a spoluzakladatel Týden podnikání žen. Velmi aktivní na LinkedInJackie podněcuje diskuse o každodenním životě a výzvách rozvoje bootstrapované společnosti. Jackie mentoruje začínající studenty prostřednictvím Commons, je spoluorganizátorem organizace Uvedení do provozu Milwaukee EMERGEa poradce s Investoři Golden Angels. Kromě profesionálního zapojení je Jackie adoptivní pěstounkou a budoucí pilotkou. 
 	   webová stránka  
	   X  
	   LinkedIn  
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  John-Henry Scherck
  John-Henry je manažerem pro růstový marketing společnosti DocSend. Je marketingovým pracovníkem B2B SaaS se specializací na optimalizaci vyhledávacích strojů, konkurenční inteligenci, WordPress, analytiku, obsah, generování potenciálních zákazníků a konverze. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  John Hurley
  John má více než 14 let zkušeností s internetovým softwarem a vedením. Před založením SmartFile byl John prezidentem a spoluzakladatelem Webexcellence, jedné z největších společností zabývajících se webovým vývojem v Indianapolis. John pracoval na vývoji bohatých webových aplikací se společnostmi jako Delco Remy, Angie's List a NCAA. Během svého působení ve Webexcellence hrál John klíčovou roli ve spouštěcí fázi ExactTarget. Jako prezident a spoluzakladatel společnosti SmartFileJohn stojí v čele prodeje, marketingu a rozvoje podnikání. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Joe Intile
  Joseph Intile je kreativní ředitel společnosti InMarket a má více než 10 let zkušeností s prací jak interního, tak nezávislého designéra se specializací na branding, tisk a mobilní design. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Jeff Kerr
  Jeff je CEO a spoluzakladatel společnosti CaseFleet. CaseFleet je software pro správu případů, který umožňuje soudním sporům vyhrát více, s nástroji pro vytváření časových harmonogramů, legálního kalendáře, fakturace a dalších. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  John Koetsier
  John Koetsier je novinář, analytik a futurista. As Mobile Economist ve společnosti NALADIT„Předpovídám a analyzuji trendy ovlivňující mobilní ekosystém. Byl jsem novinář, analytik a výkonný ředitel společnosti a zaznamenal jsem vzestup mobilní ekonomiky. Před nástupem do TUNE jsem postavil výzkumný tým VB Insight ve společnosti VentureBeat a řídil týmy vytvářející software pro partnery jako Intel a Disney. Kromě toho jsem vedl technické týmy, budoval sociální weby a mobilní aplikace a konzultoval mobilní, sociální a IoT. V roce 2014 jsem byl jmenován do top 100 společnosti Folio mezi „nejinovativnějšími podnikateli a šejkrami na trhu“ mediálního průmyslu. Žiji v Britské Kolumbii v Kanadě se svou rodinou, kde trénuji baseball a hokej, i když ne současně. 
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  Julia Krzaková
  Specialista na vývoj obsahu se zkušenostmi v digitálním marketingu. Čerstvý absolvent amerických studií a anglické kultury. Zkušení v práci v konkurenčním prostředí SaaS. Je posedlý vším moderním marketingem, analytikou a tkáním nových technologií s nízkým kódem do obchodních procesů. Horlivý B2B copywriter pro různá publika, včetně vývojářů, obchodníků a vedoucích pracovníků, a širokou škálu aktiv - webové stránky, články, případové studie, videokripty a další. V současné době pracuji pro Voucherify.io a zabývám se strategií budování obsahu, video marketingem a SEO. V soukromí fanoušek videoher, literární fikce a studia veganství. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jeff Kupietzky
  Jeff působí jako generální ředitel společnosti Jeeng, inovativní technologická společnost, která pomáhá společnostem zpeněžit jejich e-mailové zpravodaje prostřednictvím dynamického obsahu. Často vystupuje na konferencích Digital Media, vystupoval také na CNN, CNBC a v mnoha zpravodajských a obchodních časopisech. Jeff získal titul MBA s vysokým vyznamenáním na Harvard Business School a absolvoval Summa Cum Laude s BA v oboru ekonomie na Kolumbijské univerzitě. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  John Blue
  John je vedoucím komunitní tvorby ve společnosti Lanýžová média. Truffle Media Networks poskytuje Ag Media, které můžete použít, prostřednictvím vysoce kvalitní výroby na klíč a distribuce mediálních sérií zaměřených na zemědělství. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Jeremy Levy
  Jeremy Levy spoluzakládal indikativ s přítelem a průkopníkem sociálních médií Andrewem Weinrichem poté, co zjistili potřebu kvalitních údajů o zákaznících při spuštění MeetMoi, datové aplikace založené na poloze, kterou prodali na Match.com. Duo také založilo Xtify, mobilní notifikační nástroj, který prodali IBM. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jenn Lisak Golding
  Jenn Lisak Golding je prezidentkou a výkonnou ředitelkou společnosti Sapphire Strategy, digitální agentury, která kombinuje bohatá data se zkušenou intuicí, aby pomohla značkám B2B získat více zákazníků a znásobit jejich návratnost investic. Jenn, oceňovaná stratégka, vyvinula model Sapphire Lifecycle Model: nástroj pro audit založený na důkazech a plán pro vysoce výkonné marketingové investice. 
 	   webová stránka  
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  Jacob Loveless
  Jake Loveless má za sebou dvacetiletou kariéru ve zrychlování technologií. Od obchodních systémů s nízkou latencí na Wall Street přes rozsáhlé webové platformy pro ministerstvo obrany až po mikrovlnné sítě pro telekomunikační společnosti – Jake pomohl dostat software k novým rychlostním limitům. Dnes Jake běží Edgemesh, globální společnost pro akceleraci webu, kterou spoluzaložil se dvěma partnery v roce 2016. Edgemesh pomáhá společnostem elektronického obchodu napříč různými odvětvími a platformami poskytovat uživatelům po celém světě o 20–50 % rychlejší načítání stránek. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jonathan Low
  Jonathan Low je jedním z nejznámějších dánských podnikatelů a obchodních autorů. Løw je spoluzakladatelem JumpStory, platforma pro fotografie na bázi umělé inteligence, která byla nazývána „Netflix obrázků“. JumpStory má v současné době zákazníky ve více než 150 zemích a rychle roste. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  John Manganaro
  John Manganaro je viceprezidentem pro produkt a analytiku pro JÍZDA, kde je odpovědný za inovaci produktů a analýzu dat, zaměřený na pomoc prodejcům efektivně spravovat zásoby ojetých vozidel. Dříve byl Manganaro manažerským konzultantem pro PwC a produktovým vlastníkem technologických organizací, včetně Cars.com.  
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Jason McCoy
  Jason McCoy, hlasový talent, tráví většinu času v malé polstrované místnosti za mikrofonem. Jeho hlas byl uveden na projektech pro společnosti Dell, Walmart, Honda a mnoho dalších. Specializuje se na komentáře a videa z online marketingu. Poslouchat Jasonovy ukázky or přečtěte si jeho blog pro průvodce a zdroje k tématům souvisejícím s voice over. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Joe McLean
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  Joe McNeill
  Joe McNeill je finanční ředitel ve společnosti Vliv2 a B2B Technology Sales Leader, který kombinuje nadšení pro poskytování klientských služeb, posílení postavení zaměstnanců a robustní výnosové operace, které umožňují organizacím škálovat a růst. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jason Miller
  Jason Miller je hlavním obchodním stratégem společnosti Akamai Technologies, což je Akamai Intelligent Platform, poskytuje svým uživatelům řešení pro webový výkon, mobilní výkon, cloudové zabezpečení a doručování médií za účelem správy složitosti online podnikání s přístupem k síti více než 170,000 XNUMX serverů po celém světě. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Jason Oakley
  Jason Oakley je ředitelem produktového marketingu ve společnosti Chili Piper. Jason je zkušený obchodník s produkty s vášní pro produkty, SaaS, podnikání a úspěch zákazníků. Za 10 let práce v malých a středních startupech měl Jason příležitost prokázat úspěch v mnoha klíčových prodejních a marketingových funkcích, což mu umožnilo stát se kvalifikovaným obchodníkem s produkty, který se snaží porozumět celé cestě zákazníka. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Jon Arnold
  Jon Arnold je odborník na design uživatelského rozhraní, díky kterému jsou webové a mobilní aplikace uživatelsky přívětivější (a také skvěle vypadající!) 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jack Poyntz
  Studio Jack Poyntz je společnost zabývající se webdesignem a certifikovaným odborníkem Shopify. Zaměřují se na poskytování kreativních řešení webových stránek, aby pomohly ambiciózním společnostem růst online. Přijímají nové výzvy s touhou pomoci svým klientům dosáhnout úspěchu. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Jesse Quist
  Jesse je Klíčová dírkarůst a marketing. Buduje značku Keyhole vytvářením pevných vztahů s ostatními sociálními marketingovými pracovníky a miluje rozhovory o marketingu. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Jake Rheude
  Jake Rheude je ředitelem marketingu společnosti Red Stag Fulfillment, skladu pro plnění elektronického obchodu, který se zrodil z elektronického obchodu. Má dlouholeté zkušenosti s e-commerce a business developmentem. Ve svém volném čase Jake rád čte o podnikání a sdílí své vlastní zkušenosti s ostatními. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Jason Rushforth
  Jason Rushforth je uznávaným veteránem technologického průmyslu a přináší do Sugaru více než 20 let zkušeností s produkty a SaaS – to vše v CRM a CX. Jason je Senior Vice President a General Manager, Americas, at SugarCRM. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Džafar Sadhik
  Vášnivý digitální marketingový pracovník, který má dobré znalosti v oblastech, jako jsou nástroje SaaS, CX, statistiky churn atd. Dříve pracoval pro nejlepší podniky jako SportsKeeda a Neil Patel Digital India a v současné době pracuje ve společnosti SmartKarrot Inc. Rád čte knihy během volného času a velkým obdivovatelem děl Agathy Christie. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  James Scherer
  James Scherer je správcem obsahu Blog přání. Se vstupními stránkami, vyskakovacími okny, sociálními akcemi, e-mailovým marketingem a správou kontaktů, WishpondDíky softwaru je snadné vytvořit kompletní marketingovou kampaň. Spojte se s ním na Twitteru a LinkedIn. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Josie Scotchmer
  Josie Scotchmer je marketingový manažer ve společnosti Mailjet, e-mailový marketing a transakční e-mailová platforma. Josie je vášnivá marketingová manažerka B2B2C s komerčním přístupem k marketingové komunikaci. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Jayraj Shetty
  Jayraj je spisovatel obsahu, jehož cílem v životě je být polymatem. Ještě tam není, ale jeho úkol mu dal rozsáhlé znalosti o mnoha věcech. Snaží se sdílet své znalosti psaním. Ve svém volném čase surfuje na internetu, chodí na dlouhé procházky a snaží se flirtovat. Miluje lásku jako Terry miluje lásku! 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jason Shuman
  Jason je náčelníkem štábu Julia, marketingové platformy pro ovlivňování. Jason je podnikatel a VC se zkušenostmi v oblasti přímého spotřebitelského eCommerce, oboustranných startupů na trhu a SaaS. Jason rád spolupracuje s lidmi, kteří se snaží řešit problémy a poskytovat hodnotná řešení. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  John Smith
  John má více než 4 roky zkušeností jako odborník na video na vyžádání (VOD). Stále se učí a sdílí nové technologie v odvětví Video On Demand. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Jonathan Spier
  Jonathan Spier je generálním ředitelem společnosti Rev. Má více než 20 let zkušeností s budováním předních společností v dané kategorii, včetně dvou předchozích úspěšných rolí jako venture-backed CEO ve společnostech NetBase a PLAE. Spier má bakalářský titul v oboru informatiky s vyznamenáním na UC Berkeley a MBA s vyznamenáním na Harvard Business School. Spier, rodilý San Diegan, je nadšený, že je součástí technologické komunity ve svém rodném městě. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jim Sterne
  Jim Sterne je mezinárodní konzultant, který se zaměřuje na měření vytváření hodnot a posilování vztahů se zákazníky. Sterne napsal osm knih o interaktivním marketingu, je zakládajícím prezidentem a současným předsedou Sdružení pro digitální analýzu a vyrábí Summit eMetrics a Summit o mediální analýze. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  János Szabó
  János Szabó je digitální stratég a odborník na komunikaci. Po více než 10 letech zkušeností reklamní agentury vytvořil aplikaci pro vizuální komunikaci s více než 2 miliony stažení. Dnes János vede tým Chatler, překrytí AI péče o zákazníky. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Jessica Theifelsová
  Jessica Thiefels píše více než 10 let a v současné době je spisovatelkou na plný úvazek, konzultantem pro obsahový marketing a vlastníkem firmy. Byla uvedena ve Forbes a Business Insider a psala pro Virgin, Manta, BPlans a další. 
 	   webová stránka  
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  John Theis
  John Thies je generálním ředitelem a spoluzakladatelem společnosti E-mail na kyselinuSlužba, která poskytuje e-mailovým obchodníkům náhled na to, jak se jejich e-maily zobrazují v nejpopulárnějších e-mailových klientech a mobilních zařízeních. Bydlí v Denveru v Coloradu se svou ženou a synem. Když nepracuje, je buď na golfovém hřišti, nebo na snowboardu v čerstvém prášku z Colorada. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Jonathan Tomek
  Jonathan Tomek působí jako viceprezident pro výzkum a vývoj ve společnosti Digitální prvek. Jonathan je ostřílený výzkumník v oblasti informací o hrozbách se zkušenostmi v oblasti síťové forenzní analýzy, řešení incidentů, analýzy malwaru a mnoha dalších technologických dovedností. 
 	   webová stránka  
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  Justin Tsang
  Justin Tsang je Growth Product Manager ve společnosti Clearbit, kde se zaměřuje na vytváření bezplatných produktů, které umožňují obchodníkům orientovaným na příjmy vyzkoušet sílu technologie Clearbit. Justin má 15 let zkušeností s marketingem, růstem a úspěchem u zákazníků v oblasti B2B SaaS se zkušenostmi v oblasti akvizice, udržení a monetizace. 
 	   webová stránka  
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  Soudce Graham
  Je vhodné, aby se soudce stal prezidentem Sq1, protože celou svou kariéru byl na přední podnikatelské hranici digitálu. Před nástupem do Sq1 byl spoluzakladatelem a generálním ředitelem jedné z nejúspěšnějších digitálních agentur v Texasu. Soudce pomohl jeho digitální agentuře rozšířit seznam klientů o významné společnosti jako American Airlines, Mountain Dew, Pier 1 Imports, Dillard's a Radio Shack. Judge, nejmladší držitel ceny Comdex „Small Business of the Year“ (jeden z největších veletrhů a počítačových výstav na světě), je lídrem v oblasti digitálního marketingu / výkonových médií, uživatelských zkušeností a webového designu a vývoje. více než deset let. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Jamil Velji
  Jamil je generálním ředitelem společnosti Snadný automatizovaný prodej, agentura prodejní cesty. Jeho odborné znalosti v oblasti marketingu, hackingu růstu, generování potenciálních zákazníků a automatizace prodeje a marketingu se promítají do nápadných a akčních přístupů k realizaci prodeje přes střechu! Jamil má více než 9 let zkušeností jako vedoucí marketingu na nejvyšší úrovni v mezinárodním měřítku. Jeho klienti a jejich úspěšné růstové úspěchy byly představeny ve Forbes, BBC, Tech Crunch a Venture Beat. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  John Vuong
  John Vuong je jediným vlastníkem společnosti Local SEO Search Inc ,. Posláním Johna je pomáhat majitelům místních firem zlepšit jejich online vliv, aby mohli ovládnout své odvětví. Se svou obchodní prozíravostí a vrozeným porozuměním místního obchodního prostředí píše John blogy, které se věnují tomu, jak přizpůsobit SEO kampaně podle potřeb klienta. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Josh Wardini
  Josh Wardini je redaktorským přispěvatelem a manažerem komunity ve společnosti Hostingtribunal. S předběžným zázemím v oblasti komunikace a odborných znalostí v oblasti rozvoje komunity pracuje Josh každodenně na přetváření řízení lidských zdrojů digitálně založených společností. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Josh Wetzel
  Josh Wetzel je hlavním příjmovým ředitelem společnosti OneSignal, která je lídrem na trhu v oblasti zapojení zákazníků, podpory mobilních push, webových push, e-mailů a zpráv v aplikacích pro více než 800,000 XNUMX společností. Má za sebou dvě desetiletí kariéry v budování digitálního obchodu a softwarových podniků, s vedoucími kontakty na eBay, PubMatic a Bazaarvoice. 
 	   webová stránka  
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	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jeremy Williams
  Jeremy je viceprezidentem pro marketing a komunikaci 12 hvězd Media  a  Candidio. Poskytují jak video služby, tak samoobslužnou platformu pro úpravy videa. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Jilian Woodsová
  Jilian Woods je novinářka na volné noze a přispívající spisovatelka, která má více než dva roky zkušeností s psaním. Jako spisovatelka vidí svůj účel v produkci a sdílení relevantního obsahu s lidmi, kteří jsou ochotni naučit se něco nového. Kromě její každodenní práce můžete najít Jilian, která se věnuje dobrovolnictví nebo józe. 
 	   facebook  

 
 
 
 
	    
  
  Jascha Kaykas-Wolff
  Jascha Kaykas-Wolff věří ve dva klíčové principy: Najít příležitosti tam, kde se nikdo jiný nedívá; A nikdy dvakrát selhat stejným způsobem. Jedná se o metodiku soustředěnou na agilní marketingové praktiky. Ve spojení s BA v oboru psychologie z Whittier College je to ta, která mu sloužila dobře profesionálně i osobně. Jako dlouholetý marketingový pracovník a konzultant se zkušenostmi s výkonným managementem ve společnostech Yahoo !, Microsoft, Webtrends, Involver (získaný společností Oracle) a Mindjet nyní vede marketing v BitTorrent. 
 	   webová stránka  
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	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Katarzyna Banasik
  Marketing Manager ve společnosti Emporix, B2B skládací obchodní platforma, díky které jsou obchodní statistiky použitelné. Zajímáte se o nové trendy v softwarových technologiích. 
 	   webová stránka  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  KC Karnes
  KC Karnes je známý marketingový stratég a podnikatel odpovědný za růst některých z nejžhavějších technologických společností v Silicon Valley, včetně CleverTap, Inteligentní Mobilní marketingová platforma. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Kyle Christensen
  Kyle Christensen je viceprezidentem pro produktový marketing ve společnosti Odpovědi kde je zodpovědný za řízení marketingové strategie produktů a umístění v Responsys Interact Marketing Cloud. V poslední době byl Christensen vrchním ředitelem produktového marketingu a managementu ve společnosti Zuora, kde vedl veškeré odpovědnosti za produktový marketing a správu svých vlajkových aplikací Z-Billing a Z-Payments. Před Zuorou Christensen zahájil a provozoval produktový marketing pro několik produktových řad Salesforce.com, včetně Service Cloud a Data.com. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Kelsey Coxová
  Kelsey Cox je ředitelkou komunikace ve společnosti Sloupec pět, kreativní agentura, která se specializuje na vizualizaci dat, infografiky, vizuální kampaně a digitální PR v Newport Beach v Kalifornii. Je nadšená budoucností digitálního obsahu, reklamy, značky a dobrého designu. Také si opravdu užívá pláž, vaření a řemeslné pivo. 
 	   webová stránka  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Kyle Dulay
  Kyle je softwarový vývojář a spoluzakladatel Collabstr, platforma pro propojení značek a tvůrců obsahu, největší světový trh pro vyhledávání a najímání influencerů. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kenneth Evans
  Kenneth Evans je stratég marketingu obsahu pro Nejlepší společnosti pro vývoj aplikací, výzkumná platforma pro společnosti zabývající se vývojem aplikací v USA, Velké Británii, Indii, Spojených arabských emirátech, Austrálii a po celém světě. Přispívá do různých blogovacích platforem a fór. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Kirk Enright
  Kirk Enright je zakladatelem a CEO společnosti Power Personas, automatizovaná platforma kupujícího persona pro marketingové a prodejní profesionály. Svou kariéru v reklamě a marketingu začal jako textař, ale nakonec se rozdělil do více hlavních rolí v marketingu, vývoji obsahu, vývoji produktů, brandingu a poradenství v oblasti řízení. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kelly Ground
  Kelly Ground je vrchní ředitel pro strategii a poznatky ve společnosti Acceleration Partners, přední globální partnerské marketingové agentuře, která nastavuje standard pro efektivní růst značek a zdokonalování jejich marketingových partnerství kdekoli na světě. Její více než 15 let zkušeností s affiliate marketingem jí dává jedinečný pohled na to, jak poskytovat strategické vedení a podporu týmům řízení globálních přidružených programů společnosti AP. Před nástupem do AP v roce 2016 byl Kelly více než sedm let senior manažerem digitálního marketingu ve společnosti HSN, který vedl k ziskovým tržbám a výraznému růstu prostřednictvím jejich přidružených a zobrazovacích programů. Před HSN Kelly propagovala tržiště pro vydavatele jako jejich marketingový manažer a má další zkušenosti ve výrobním a telekomunikačním průmyslu. Kelly získala bakalářský titul z politologie s vedlejší žurnalistika na Clemson University. Žije v Tampě na Floridě se svým manželem, dvěma dětmi a psem. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kory Grushka
  Kory Grushka je zakladatelem Stories Company, kreativní agentury, která pomáhá obchodním lídrům vyprávět kritické příběhy mimo jiné prostřednictvím prezentací, videa / animace, infografiky a dashboardů. Kory je kreativní ředitel, stratég, výkonný ředitel pro rozvoj podnikání a bývalý podnikový právník. Má rozsáhlé zkušenosti v různých průmyslových odvětvích, kde řídil strategie značky, inovace a designové projekty pro společnosti Fortune 500 od CPG po technologie. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ken Harlan
  Ken Harlan je zakladatelem a generálním ředitelem společnosti MobileFuse, jedné z největších platforem inzerce aplikací v USA se stovkami klientů z odvětví maloobchodu, potravin a nápojů, restaurací, cestovního ruchu, státní správy a zdravotnictví. Cílení založené na okamžicích, ověření polohy čekající na patentování, vlastní a působivé kreativy a podrobné statistiky v řešení scale makeup MobileFuse. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Katherine Horneová
  Katie Horne je softwarová inženýrka a technická spisovatelka. Vystudovala matematiku a ekonomii na Smith College. Její práce zahrnuje širokou škálu témat od správy identity a přístupu až po webhosting. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kieran Wilson
  Kieran Wilson je manažerem digitálního marketingu pro Automatizované přehledy, která nedávno spustila Wordsmith for Marketing, aplikaci, která automatizuje reporting klientů pro agentury digitálního marketingu. Specializace na strategii digitálního marketingu, příchozí marketing a měření a analýzu; Kieran o těchto tématech často mluví a píše. Od základu vybudovala a rozšířila tři různá marketingová oddělení, včetně jednoho pro dceřinou společnost Omnicom a jednoho pro přední agenturu pro marketing v sociálních médiích. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Katie Karr
  Jsem žurnalistikou na IUPUI se zaměřením na public relations a vedlejší v managementu událostí. V současné době chci ochutnat marketingový svět jako stážista na plný úvazek DK New Media. Hrdá studentka, dcera, sestra, kamarádka a psí máma. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Kenny Katzgrau
  Kenny Katzgrau je generálním ředitelem společnosti Broadstreet reklamy a autorem Deset výhod: Jak vyhrají vydavatelé časopisů a hyperlokálních zpráv v éře Googlu a Facebooku. 
 	   webová stránka  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ksenia Kurganová
  Ksenia Kurganova je profesionálka v oblasti digitálního marketingu s více než sedmiletými zkušenostmi s navigací a analýzou světa technologií ve společnostech. Dříve pracovala ve společnostech YouTube a Yandex, kde řídila několik uživatelských průzkumů, aby získala hlubší statistiky a vyvinula efektivní marketingové strategie se zaměřením na různé segmenty publika včetně generace Z a mileniálů. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ksana Liapková
  Vedoucí ConvertSocial. Ksana vystupovala na světových konferencích o affiliate marketingu a je v kontaktu s více než 35,000 7 klienty Admitad ConvertSocial, kteří se zabývají blogovacím průmyslem, což jí umožňuje mít vždy přehled o nejnovějších trendech ve světě influencerů. Než se Ksana připojila k týmu Admitad, pracovala více než XNUMX let v affiliate marketingu a monetizaci obsahu a pomáhala velkým značkám zavádět jejich vlastní řešení v metavyhledávání cestovních služeb. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kylie Ora Lobell
  Kylie Ora Lobell je spisovatelka na volné noze se sídlem v Los Angeles. Píše o marketingu pro NewsCred, Convince and Convert, CMO.com, Social Media Examiner a Vertical Response. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Kyle Mitnick
  Kyle Mitnick je zakladatelem a prezidentem Mosaic Digital Systems, první partnerské marketingové platformy SaaS pro kutily v tomto odvětví, která již pomohla 800 společnostem elektronického obchodování vygenerovat tržby ve výši 150 milionů dolarů. Kyle Mitnick má za sebou bohatou historii v oblasti reklamních technologií. Dříve Kyle vedl přidruženou reklamní agenturu Advertise Purple, aby se stala lídrem v oboru s více než 4,000 23 značkami ve 4 obchodních vertikálách, které generují affiliate příjmy ve výši XNUMX miliardy dolarů. Kyle, přispěvatel do Forbesu, je myšlenkovým lídrem v oblasti růstu elektronické komunikace pro malé a střední podniky, získávání zákazníků a reklamních technologií. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kevin Mullett
  Kevin je osvědčený webový vývojář, internetový marketing, mluvčí, hostující blogger a oceňovaný designér s více než 13letými webovými zkušenostmi a 300 vlastními webovými stránkami. Kevin využívá své 15leté zkušenosti s prodejem a marketingem spolu s vášní pro sociální média, optimalizací pro vyhledávače, skvělým designem a použitelností, aby pomohl klientům Cirrus ABS být úspěšní online. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Kevin North
  Kevin North je prezidentem a generálním ředitelem společnosti Therapeak, kde zodpovídá za vizi společnosti, strategii, růst výnosů a obchodní operace. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Krystal Putman-Garcia
  Krystal Putman-Garcia je viceprezidentem pro marketing pro Lokalista, kde pomáhá organizacím maximalizovat hodnotu jejich akcí pro zvýšení prodeje a úsilí o zapojení. Posledních 15 let strávila prací v různých marketingových a partnerských kapacitách, od správy a růstu sponzorství v hodnotě několika milionů dolarů na Discovery Channel až po vedoucí strategie vstupu na trh pro zahájení izraelského zdravotnického zařízení. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Kelsey Raymond
  Kelsey Raymond je spoluzakladatelem a generálním ředitelem společnosti Influence & Co., full-service marketingová firma zabývající se marketingem obsahu, která se specializuje na pomoc společnostem se strategií, tvorbou, publikováním a distribucí obsahu, který dosahuje jejich cílů. Klienti Influence & Co. sahají od startupů podporovaných rizikovými podniky až po značky Fortune 500. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kelsey Seberová
  Kelsey je komunitní marketingový profesionál se zkušenostmi v oblasti esportů a technologií. Předtím zastávala pozici generálního ředitele v Gator Gaming a hrála nedílnou roli při organizování a propagaci největšího bezplatného herního turnaje v jihovýchodních Spojených státech. V současné době je manažerkou komunitního marketingu ve společnosti Pathwire, podpora růstu prostřednictvím kanálů sociálních médií a programu Maverick ambassador. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Keith Shields
  Keith Shields je podnikatel zakořeněný v odvětví mobilních aplikací. Počínaje vytvořením soutěže Applits app idea, když student na Ohio State University, který byl jmenován Inc.com"Coolest College Startup of 2014" se nyní zaměřuje na výrobu softwaru pro startupy a podnikatele ve společnosti pro vývoj mobilních aplikací Designli. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Kevin Tate
  Kevin Tate pomáhá Clearbit oslovit B2B společnosti, které se snaží lépe porozumět svým zákazníkům a optimalizovat jejich digitální trychtýř. Má více než 20 let vedoucích zkušeností v oblasti prodeje, marketingu a produktů a hluboké odborné znalosti v oblasti podnikového SaaS, eCommerce, digitálního marketingu, sociálních médií a internetu věcí. Před nástupem do Clearbitu zastával Kevin vedoucí role ve společnostech SurveyMonkey, Chirpify a ShopIgniter. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kati Taylorová
  Kati působí v digitálním marketingu 12 let. Její první profesionální prací mimo školu byla správa e-mailových marketingových kampaní a interní web prodejce / distributora pro tři hlavní mezinárodní značky. Od té doby převzala související progresivní role. Na Zvýšená marketingová řešení, Kati je strategička v oblasti digitálního marketingu a grafická designérka. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Kevin Urrutia
  Kevin Urrutia je zakladatelem společnosti Voy Media, a Facebook Advertising Company v New Yorku. Pomáhá podnikům maximalizovat výhody reklamy na Facebooku, což vede k dramatickému zlepšení prodejů při současném snižování nákladů. Voy Media důkladně prostuduje každého klienta a přichází s řešením šitým na míru, aby přinesla ty nejlepší výsledky. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Kate Zeid
  Kate Zeid, Ahoj DAN Growth & Operations SVP: Kate Zeid, najatá mateřskou společností Civicom společnosti Hey DAN, aby v roce 2005 uvedla na trh nové produkty v celé skupině, vede tým pro růst a provoz Hey DAN. Kate pracuje v oblasti vývoje produktů, marketingu, zákaznických služeb a talentů a nadále podporuje růst příjmů prostřednictvím investic do nové generace. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Lara Albertová
  Lara je viceprezidentkou pro globální marketing ve společnosti Globy kde přebírá odpovědnost za firemní marketing a vede akviziční marketing pro produkty kontextového marketingu společnosti. Dříve působila ve vyšších pozicích managementu značky a produktového marketingu v Kraft Foods, America Online a VeriSign. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Larry Alton
  Larry je nezávislý obchodní konzultant se specializací na trendy v sociálních médiích, obchod a podnikání. Sledujte ho na Twitteru a LinkedIn. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Lindsay Boyajian Hagan
  Lindsay Boyajian Hagan je viceprezidentkou marketingu ve společnosti Dirigent, pojednává o tom, jak mohou podniky vytvářet jednotné, omnikanálové digitální marketingové strategie a nezaměřovat se na žádný kanál izolovaně. Zabývá se také tím, proč rostou investice do organického marketingu a jaký je jejich význam pro průmysl. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Laura Bucklerová
  Laura Buckler přispívá do Eseje.ScholarAdvisor a spisovatel na volné noze. Zaměřuje se a věnuje se své práci a transformuje své životní zkušenosti do příbuzných příběhů. Pracovala jako marketingová manažerka a pěstovala svůj šestý smysl toho, co lidé hledají. Můžete ji sledovat na Twitteru. 
 	   webová stránka  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Lukáš Budka
  Luke Budka je ředitelem TopLine Comms, digitální PR a SEO agentury. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Larizza de Vera
  Larizza je spisovatelka na volné noze, která žije na Filipínách. Napsala několik článků pro noviny Asian Journal a nedávno spolupracovala s právnickou firmou Intellectual Property se sídlem v Singapuru a plánovala další kariéru v oblasti práva duševního vlastnictví. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Lindsay Duran
  Lindsay Duran je vedoucí marketingu ve společnosti Zilliant, kde je odpovědná za akceleraci růstových strategií, generování poptávky, marketing produktů, korporátní komunikaci, podporu prodeje a pozici na trhu. Jako veterán v oblasti prodeje a marketingu spolupracoval Duran přímo se společnostmi B2B na identifikaci a řešení jedinečných výzev v oblasti cen, prodeje a příjmů. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Leslie Nuccio
  Leslie Nuccio je strategií marketingu obsahu ve společnosti Meltwater, která se v digitálním marketingu pohybuje od prvního poprsí internetu a v marketingu sociálních médií od roku 2008. V průběhu let působila na různých marketingových pozicích, z nichž všechny vyprávěly lidem příběhy. Když se nezajímá o marketing, často ji najdete na stopě se psem (snaží se nemyslet na marketing). 
 
 
 
 
 
	    
  
  Liz Greene
  Liz Greene je milující pes, studium historie, popkulturní geek z krásného města stromů, Boise, Idaho. Její nejnovější nehody můžete zachytit na jejím blogu, Okamžitá Lo. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Larry Harris
  Larry Harris je generální ředitel společnosti Sightly, výkonné platformy pro videoreklamu, která využívá cílení zaměřené na lidi k přiřazení diváků k nejrelevantnějším personalizovaným videoreklamám. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Leslie Haught
  Leslie je webový vývojář, spisovatel a generální ředitel společnosti WebBuilders Guide. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Laura Himmerová
  Laura Himmer je skvělá editorka. Její specializovanou oblastí je marketingový průvodce, módní blogování, životní styl a inspirativní psaní. Je fitnesska a miluje jógu. Laura je nebojácná a zábavná žena. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Líza Knotková
  Liza Knotko je manažerkou marketingu Сontent ve společnosti SplitMetrics, nástroj pro testování A / B aplikací, kterému důvěřují společnosti Rovio, MSQRD, Prisma a Zeptolab. SplitMetrics pomáhá vývojářům mobilních aplikací hackovat optimalizaci obchodů s aplikacemi spuštěním A / B experimentů a analýzou výsledků. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Lee Lifeng
  Lee v současné době žije v Singapuru a pracuje jako B2B copywriter. Má desetileté zkušenosti v čínském fintech startupovém prostoru jako PM pro TaoBao, MeiTuan a DouYin (nyní TikTok). 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Lauren Littlefieldová
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Lexie Lu
  Lexie Lu je nezávislá designérka a bloggerka UX. Drží krok s nejnovějšími webovými a UX designovými trendy a vždy má pohár v těsné blízkosti. Píše dál Designová pečeně a lze je sledovat na Twitteru @lexieutesigner. 
 	   webová stránka  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Lisa Moriesová
  Lisa Mories je generální ředitelkou společnosti Newyorská digitální marketingová agentura 
 
 


	   webová stránka  

 
 
 
 	    
  
  Liza Nebelová
  Liza je prezidentka, provozní ředitelka a spoluzakladatelka společnosti BlueOcean, strategické platformy značky AI, která pomáhá společnostem překonat konkurenci. Liza strávila posledních 20 let řízením značek a marketingových strategií pro AT&T, Visa, Chevron, American Express, Barclays, Time Warner, IBM a další. Ve společnosti BlueOcean vede Liza v oblasti budování systémů strojového učení, které řeší problémy a poskytují poznatky ve velkém měřítku a rychlosti. Za svou práci byla Liza uznána v žebříčku 100 nejlepších ženských podnikatelů SF Business Times. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Lorraine Ball
  Lorraine Ball dvacet let ve firemní Americe, než se probrala. Dnes ji najdete na kulatý kolíček, malá marketingová firma se sídlem v Carmel, Indiana. Spolu s mimořádně talentovaným týmem (který zahrnuje kočky Benny & Clyde) sdílí to, co ví o webdesignu, příchozích hovorech, sociálních sítích a e-mailovém marketingu. Lorraine, odhodlána přispívat k živé podnikatelské ekonomice ve střední Indianě, se zaměřuje na pomoc vlastníkům malých podniků získat kontrolu nad jejich marketingem. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Lisa Speck
  Lisa Speck je hlavní překladatelkou analytiky ve společnosti Gongos, poradní agentuře zaměřené na podporu orientace na zákazníky ve společnostech Fortune 500. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Laura Swansonová
  Laura Swansonová je senior konzultantkou společnosti FitForCommerce s více než 20letým vedením v oblasti maloobchodu s více kanály, zahrnujícími mnoho oblastí odbornosti - od nákupu, plánování a přidělování, personálu, marketingových operací, IT / Telecom a Clienteling až po Omnichannel Strategy. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Chrám Lavon
  Lavon Temple je specialistou na digitální média ve společnosti BLASTmedia, vývoj komunikačních plánů pro klienty typu business-to-business s popisem cílů, strategií a taktiky. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Lindsay Tjepkema
  Lindsay Tjepkema je generální ředitelkou a spoluzakladatelkou společnosti Casted, první a jediné marketingové platformy postavené na značkových podcastech. S více než 15 lety zkušeností v oblasti B2B marketingu, včetně provozování vlastní poradenské agentury, je dynamickým lídrem, který měl obrovský úspěch v budování a rozšiřování marketingových týmů na místní a globální úrovni. Po spuštění značkového podcastu pro globální marketingovou společnost si Lindsay uvědomila svou vášeň pro autentické konverzace. To ji vedlo k založení Casted, které pomohlo obchodníkům uvolnit plný potenciál jejich obsahu využitím síly podcastingu. Společnost se od té doby rychle prosadila mezi značkami, které si přejí vytvořit větší spojení se svým publikem prostřednictvím autentické konverzace. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Lance Weatherby
  Lance Weatherby je viceprezidentem prodeje a marketingu ve společnosti CallRail. Má vášeň pro budování internetových společností zaměřených na zákazníky a osvědčené výsledky. Působil jako Startup Catalyst v Advanced Technology Development Center ve společnosti Georgia Tech a zastával pozice výkonného obchodního rozvoje, marketingu a obecného managementu ve společnostech nCrowd, CipherTrust, EarthLink a MindSpring. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Leslie Wellerová
  Leslie je ředitelem produktového marketingu ve společnosti ZineOne, platforma s umělou inteligencí, která přizpůsobuje prostředí vašim neznámým návštěvníkům, takže můžete zvýšit příjmy a zároveň chránit marži. 
 	   webová stránka  
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  Mahendra Alladi
  Mahendra je zakladatelem a generálním ředitelem accelQ, cloudové platformy pro nepřetržité testování, která bez problémů automatizuje testování API a webu bez psaní jediného řádku kódu. 
 	   webová stránka  
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  Marty Thompson
  Jsem stratég sociálního podnikání ve společnosti Two Bananas Marketing. Obviňujte to z mých rodičů, mé výchovy srdce nebo mé posedlosti minulostí, ale lidé mi říkají, že jsem opravdu, opravdu dobrý v budování vztahů a vyjednávání, překlenuji propast mezi tím, co zákazníci očekávají, a tím, jaké velké společnosti by měly být (ale obvykle nejsou) 
 	   webová stránka  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Nettleton
  Jako Managing Partner ve společnosti Sandler DTB pomáhám klientům výrazně zlepšit výkon jejich výnosového motoru aplikací Sandler Sales Methodology, osvědčeného systému, který umožňuje konzistentní a udržitelné prodejní výsledky. Mám více než 25 let zkušeností v oblasti prodeje a řízení prodeje v různých odvětvích, jako je software, SaaS, personální obsazení a systémová integrace. Můj podcast je Výchozí ziskový podcast. 
 	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Maulík Patel
  Maulik Patel je zakladatel a ředitel společnosti www.clickmatix.com.au. Jeho vášeň pro pomoc lidem ve všech aspektech online marketingu proudí v odborném pokrytí, které poskytuje. Je odborníkem na webový marketing, optimalizaci pro vyhledávače, sociální média, affiliate marketing, B2B marketing, online reklamu na Google, Yahoo a MSN. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Mike Azevedo
  Mike je prezidentem a výkonným ředitelem společnosti Clustrix. Mike má více než 25 let zkušeností v oblasti prodeje a výkonného vedení v oblasti rozšiřování analytických aplikací, gridových výpočtů, infrastruktury úložiště, zabezpečení a maloobchodu. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Meghan Bazamanová
  Meghan Bazaman je senior analytik ve společnosti GetApp, sdílení poznatků o marketingových technologiích a vznikajícím softwaru. Vystudovala reklamu na Texaské univerzitě v Austinu a od roku 2011 má zkušenosti z oblasti technologií, médií, zdravotnictví a elektronického obchodu. GetAppMeghan řídila studie syndikovaného marketingového výzkumu a vedla iniciativy obsahového marketingu pro přední společnost zabývající se daty, poznatky a poradenstvím. Má speciální odborné znalosti v oblasti provádění průzkumů, vytváření vizualizací dat a předkládání klíčových poznatků zúčastněným stranám. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Marija Bocheva
  Mariia je manažerka pro rozvoj podnikání s více než 6 lety zkušeností včetně marketingu a produktového managementu. OWOX BI implementuje end-to-end analytiku a automaticky aktualizuje zprávy o reklamních kampaních, kohortní analýze, ROPO, CPA, ROI, ROAS, LTV, САС, atribuci a dalších. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Men Boriboune
  Meen je studentka Butler Marketing, která se účastní týmu v DK New Media. Mezi úkoly společnosti Meen patří výzkum a produkce obsahu pro jejich klienty pod vedením Jenn Lisak. 
 	   webová stránka  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Caldwell
  Průkopníkem designu e-mailů od roku 1999 je zakladatelem společnosti Anomailoceněná skupina Creative Services (klienty zahrnují HP, Coca-Cola, At & T, eBay, Kodak, Microsoft, Intel, Warner Bros a mnoho dalších). Matthew získal bakalářský titul z marketingu na Indiana University a studoval umění / grafický design na Pacific Northwest College of Art a Oregon College of Art & Craft. Matthew byl dříve kreativním ředitelem společností ThrustMaster, Labtech, Logitech a @Once. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Mandeep Chahal
  Mandeep Singh, zakladatel přední společnosti v oblasti digitálního marketingu SEO Discovery, je zkušeným bojovníkem v oblasti SEO marketingu a arény digitálního prodeje. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Molly Clarková
  Molly Clark je ředitelkou marketingu ve společnosti inMotionNow. Má více než 10 let zkušeností v oblasti digitálního marketingu, marketingových operací, kreativního pracovního toku, strategie a vývoje. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mike Cunsolo
  Mike Cunsolo je CMO společnosti CDNify, síť pro doručování obsahu, která usnadňuje uvedení CDN do provozu. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Darrow
  Matt Darrow, původem inženýr, strávil svou více než 15letou kariéru v podnikovém softwaru. Matt nejprve pracoval ve společnosti Deloitte, kde vytvářel a nasazoval zakázková softwarová řešení pro největší světové společnosti, a poté objevil kariéru v prodejním inženýrství (PreSales), aby zúročil své hluboké znalosti podnikových systémů a uplatnil je v obchodní strategii. Nejprve ve společnosti BigMachines (získané společností Oracle) a poté ve společnosti Zuora (IPO), Mattovy praktické zkušenosti s budováním a řízením globálních předprodejních organizací mu poskytly jedinečný náhled na trh, aby mohl vybudovat Vivun. Od podzimu 2019 Matt a tým Vivun získali více než 130 milionů dolarů na vybudování první platformy umělé inteligence pro předprodeje, která změní způsob, jakým společnosti business to business (B2B) vstupují na trh. S produkty pro předprodejní operace, přizpůsobení produktu a prodeje, demo automatizaci a Xpert Analytics pomáhá Vivun společnostem jako Snowflake, ADP, Coupa a Docusign realizovat nové úrovně efektivního růstu. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Doane
  Michael Doane je spisovatel, obchodník a webový vývojář, který se zamiloval do odvětví akcí. Na CadmiumCD vzdělává plánovače událostí o výhodách technologie Event Tech. Získejte jeho kopii zdarma Pokroky v technologii událostí, abyste se dozvěděli, jak může Event Tech zefektivnit vaše B2B události. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Michelle Downsová
  Jako manažer sociálních médií pro 12 hvězd Media„Michelle nejenže spravuje sociální média, ale dokáže také zařadit kreativní obsah do plně vytvořené online marketingové strategie. Když nevytváří sociální média do tvaru nebo netočí a nestříhá zákulisní videa pro 12 hvězd, často ohýbá časoprostorové kontinuum. Její výzkum cestování v čase spočívá především v analýze epizod Doctora Who a studiu správného způsobu, jak odrazit Daleka. Když se nesnaží uhánět časem, ráda tráví čas sledováním filmů nebo zachycením okamžiku fotoaparátem. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Della Penna
  Michael Della Penna je hlavním strategickým ředitelem společnosti InMarket. Michael má více než 25 let zkušeností v oblasti dat, digitální reklamy a marketingu. Michael byl pětkrát uznán jako jeden z časopisů B-to-B „100 nejvlivnějších lidí v mezipodnikovém a interaktivním marketingu“ za své neustálé příspěvky k vytváření osvědčených postupů v oblasti digitálního marketingu. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Dyer
  Matt Dyer je vedoucí prodeje a marketingu ve společnosti Zilliqa, kde bude pracovat napříč divizemi komerční technologie a marketingu a zapojit více podnikových zákazníků do služby Bailli od Zilliqa. Matt přináší více než 18 let podnikových zkušeností z pohledu prodeje i tržního trhu. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Miriam Ellisová
  Miriam Ellis je součástí Moz Místní tým. Když nepíše měsíční bulletin Moz Local a neodpovídá na otázky ve fóru otázek a odpovědí, pomáhá svým klientům zvládnout jejich strategie Local SEO ve své vlastní firmě Webový design Solas. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Mark Emond
  As Poptávka jaroZakladatel a prezident Mark má obrovskou vášeň pomáhat marketingovým lídrům transformovat jejich tržní marketingové postupy, což jim umožňuje být strategickými lídry ve své organizaci. Mark rád radí a učí klienty, jak rozvíjet pokročilé, ale pragmatické strategie tržbového marketingu a umožnit jim s integrovanými platformami marketingových technologií poskytovat personalizované, vícekanálové zapojení ve velkém. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Frederiksen
  Michael získal tituly z počítačové a obchodní vědy, později promoval s nejlepšími výsledky z prestižního dánského multimediálního programu. Mezi jeho speciality patří experimentování s digitálními technologiemi, kreativní směřování, design UI/UX webových a mobilních aplikací a je spoluzakladatelem Inspirujte vizuál. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Furneaux
  Matthew Furneaux je veterán lokalizační technologie s více než 20letými zkušenostmi v pomoci globálním podnikům oslovit jejich zákazníky po celém světě. Jako ředitel lokalizačního zpravodajství ve společnosti Loqate, společnosti GBG, je Furneaux zodpovědný za strategii a inovace. Je také odborníkem na maloobchod a eCommerce a v Loqate spolupracoval s předními značkami eCommerce včetně Nordstrom, Sephora, Kohl's, Ralph Lauren a Michaels. Před nástupem do GBG Matthew spoluzaložil společnost Global Address (později získanou společností Trillium Software) a pomohl vytvořit model jednotné platformy pro globální službu ověřování polohy. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Megan Glover
  Marketér generující poptávku BtoB, Megan má prokazatelné zkušenosti s používáním online a offline marketingových kanálů k získávání potenciálních zákazníků a živení do uzavřeného podnikání. Mezi takové speciality patří marketing ve vyhledávání a sociálních médiích, spolupráce a péče o prodej, kvalifikace vedoucího, konverze webových stránek a blogů. Megan je v současné době ředitelkou marketingu ve společnosti Software RICS. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Grigsby
  Mike Grigsby se zabývá marketingovou vědou již více než 25 let. Byl ředitelem marketingového výzkumu ve společnosti Millward Brown a zastával vedoucí pozice ve společnostech Hewlett-Packard and the Gap. S bohatými zkušenostmi odborníků v popředí marketingové vědy a analýzy dat nyní vede strategickou maloobchodní analytickou praxi na Cílová základna. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Mike Gunderson
  Mike Gunderson je zakladatelem a generálním ředitelem společnosti Respond Now LLC, inkubátoru produktů s přímou odezvou, který pomáhá malým, středním a velkým podnikům uvést jejich nápady na trh prostřednictvím přímého marketingu. Mezi její produkty patří PostReminder, VoteReminder a Respond Fast. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Habiger
  Micheal Habiger je zkušený autor obsahu a marketingový pracovník se 6 lety zkušeností. V současné době senior marketingový specialista ve společnosti FollowUpFred. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Micah Heath
  Micah Heath je ředitelem produktového výzkumu a vývoje ve společnosti Logická pozice, Inc. 500 společnost se sídlem v Oregonu s pobočkami po celé zemi. Agentura nabízí full-service PPC správu, SEO a řešení pro návrh webových stránek pro velké i malé podniky a časopis Inc. ji označil jako třetí nejlepší místo pro práci v Americe. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michelle Huffová
  Michelle je Software Act-On, ředitel marketingu, a dohlíží na marketingové úsilí značky, poptávky a expanze zákazníků. Michelle přichází na Act-On s více než 17letou zkušeností, která pomáhá předním společnostem na trhu, včetně Salesforce a Oracle, spojovat zákazníky s technologickými řešeními pro růst jejich podnikání. Michelle byla naposledy GM divize Data.com společnosti Salesforce poté, co ve skupině působila jako viceprezidentka pro marketing. Před svým působením ve společnosti Salesforce byla Michelle senior ředitelkou společnosti Oracle a Senior Product Marketing Manager ve společnosti Stellent (získaná společností Oracle). 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Stelzner
  Michael Stelzner je zakladatelem společnosti Social Media Examiner, autor knihy, Psaní bílých knih: Jak zaujmout čtenáře a udržet je zapojené a Zpráva o průmyslu marketingu v médiícha muž, který stojí za velkými summity, jako je Summit úspěchu sociálních médií. Stelzner jako inovativní vůdce myšlenek a zkušený obchodník si plně získal respekt mezi vůdci sociálních médií i odborníky na marketing v podnikání. Za méně než 18 měsíců se stránka SocialMediaExaminer.com rozrostla z dětství na více než 94,000 600,000 denních předplatitelů e-mailů a nyní má více než 150,000 XNUMX čtenářů měsíčně a XNUMX XNUMX předplatitelů e-mailů. Principy, které Stelzner učí, jsou samotné koncepty, které mu pomohly vybudovat dva velmi úspěšné podniky, díky nimž se stal předním odborníkem v obou průmyslových odvětvích. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Martha Jamesonová
  Martha Jameson je redaktorka obsahu a korektorka pro Essayassistant.org  a  AcademicBrits. Než našla svou vášeň pro psaní, pracovala jako webová designérka a manažerka. Mezi její hlavní priority patří využívání jejích zkušeností, motivace a znalostí, aby pomohla čtenářům na blogech, jako je OriginWritings. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Mike Jones
  Jako zástupce ředitele placeného vyhledávání pro zkratku je Mike odborník na marketing digitálních médií a stratég pro kampaně s placeným vyhledáváním. Přináší pět let zkušeností s marketingem ve vyhledávačích a vytvořil a spravoval rozpočty kampaní přesahující 10 milionů $. Mike koordinoval a vedl realizaci strategických SEM kampaní a kreativního vývoje v souladu s obchodními cíli klienta a intenzivně pracoval na různých platformách správy, včetně Search 360, Google Ads Editor a Microsoft Ad Editor. George získal bakalářský titul v marketingu na Pennsylvania State University. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Margaret Lee
  Margaret je ostřílená marketingová profesionálka s více než 14 lety zkušeností v oboru, proslulá svou strategickou vizí a vůdcovskou schopností. Její odbornost zasahuje do různých marketingových aspektů, včetně B2B marketingové a PR strategie a realizace, harmonického sladění marketingových, prodejních a produktových funkcí a průkopnických technik pro domlouvání schůzek pro posílení prodejních týmů. Je vizionářkou, pokud jde o budování analytických systémů založených na datech, které nově definují marketingové strategie. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Korsunsky
  Díky rozmanité kombinaci podnikatelských zkušeností a zkušeností společnosti Fortune 500 má Michael Korsunsky jedinečnou kombinaci marketingových analytik, behaviorálního cílení a dovedností v oblasti řízení technologií a publika, což mu umožňuje řídit Společnost MGID Inc. růst v USA Před MGID zastával Korsunsky pozici senior viceprezidenta ve společnosti AUDIENCEX, reklamní technologii a marketingové společnosti, která poskytuje end-to-end digitální řešení pro značky a agenturní partnery. Společnost poskytla inteligentní strategie a dynamická inovační řešení pro inzerenty založené na výkonu. Během posledních dvou desetiletí Korsunsky zastával také vedoucí pozice a strategické pozice ve společnostech Cyberdefender, Legacy Interactive, Bidz, Modnique a dalších. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Melina Koycheva
  Melina je manažerkou marketingových operací ve společnosti Milengo se specializací na lokalizaci a mezinárodní tržní strategie 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Max Koziolek
  Max je zakladatelem a generálním ředitelem společnosti Spectrm — platforma pro automatizaci konverzačního marketingu bez kódu pro značky, která převádí zákazníky na vyhledávání, sociální sítě a obsahové reklamy. Analýzy chatbotů Spectrm, řešení pro automatizaci marketingu a konverzační umělá inteligence usnadňují přizpůsobení zákaznických zkušeností ve velkém měřítku. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Max Kremer
  Max Kremer je spoluzakladatelem a technickým ředitelem společnosti Zkušební palba, vizuální editor pro nastavení webové analýzy. Max žije, žere a dýchá technologie, motocykly a v poslední době i svépomocné renovační projekty. Houpá zimní vousy. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Mukund Krišna
  Mukund si uvědomil, že Advocacy Marketing, nový pojem a koncept, se odráží v marketingové doméně, což odráží myšlenku vytváření obhájců značky k poskytování organického dosahu obsahu značky prostřednictvím kanálů sociálních médií. S touto myšlenkou Mukund založil SOCXO a podpořila myšlenku vytvoření jednoduché, ale výkonné webové platformy a značkového mobilního produktu pro podniky, aby spojila a využila svou armádu zaměstnanců, partnerů a zákazníků, aby byli obhájci značky a mikroinfluenceri na sociálních médiích. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mikel Lindsaar
  Mikel je sériový podnikatel se zkušenostmi od návrhu síťové infrastruktury přes VOIP a telefonii až po vývoj vlastních webových aplikací a provozování úspěšných SaaS podniků. Je generálním ředitelem a zakladatelem společnosti StoreConnect, řešení Salesforce AppExchange, které spolu se Salesforce poskytuje nejvýkonnější řešení elektronického obchodu pro malé a střední podniky na světě. 
 	   webová stránka  
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  Mike Mandell
  Hvězda sociálních sítí a právník Mike Mandell proměnil svou online přítomnost z několika stovek lidí na více než 11 milionů sledujících. Jeho nový online kurz učí malé podniky, startupy a podnikatele, jak se stát virálními. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  
	   instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Marius Marcus
  Marcus Marius, CEO a zakladatel Marcus Media Network a MarcusADS Advertising Agency, je zkušenou postavou v IT a automobilovém průmyslu. Díky velkému množství vysoce autoritativních webových stránek v různých oblastech a silné historii spolupráce s velkými korporacemi vyniká v budování spojení na LinkedIn, navazování partnerství a udržování profesionálních přátelství, přičemž má významný dopad na prodej a marketing. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Maximoff
  Jsem spoluzakladatelem Belkins, agentury pro generování potenciálních zákazníků B1B číslo 2, a Folderly, platformy e-mailových řešení podporované fondem Google Startups Fund. S více než desetiletými zkušenostmi v B2B prodeji a marketingu jsem neuvěřitelně nadšený z prodejních technologií, poskytování prvotřídních služeb a vytváření produktů, které transformují průmysl. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mary McKeown-Christie
  
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Mór Mester
  Mór Mester je vedoucím marketingu ve společnosti Automizy, snadno použitelná automatizace e-mailového marketingu SaaS. Jeho posláním je pomáhat malým podnikům a agenturám implementovat marketingovou automatizaci za účelem zvýšení produktivity a následně výnosů. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Mark Montini
  Mark Montini je ředitelem pro výsledky ve společnosti Strategie m2M, franšízová marketingová firma se sídlem v Atlantě, která se specializuje na strategickou integraci technologií, marketingu a dat s cílem zvýšit zisk jejich klientů. Mark, známý svou schopností navrhovat plně integrované distribuované marketingové programy, pomohl franšízám, společnostem Fortune 500, startupům, neziskovým organizacím a dokonce i politickým organizacím zvýšit příjmy. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Nayomi Čibana
  Nayomi Chibana je novinářka a spisovatelka pro VismeCentrum vizuálního učení. Má magisterský titul v oboru žurnalistiky a médií na univerzitě v Hamburku v Německu a několik let byla redaktorkou předního latinskoamerického politicko-investigativního časopisu. Kromě výzkumu nejnovějších trendů v interaktivních dlouhých příběhových médiích ráda cestuje a poznává jiné kultury. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Marisa Negriová
  Marisa Negri je guru pro digitální marketing na plný úvazek a plánovač událostí na částečný úvazek. Marisa spojila svůj diplom z University of Georgia v oblasti reklamy, sociologie a nových médií s firemními i butikovými zkušenostmi v oblasti rozvoje podnikání, digitálního marketingu, reklamy / PR a plánování akcí u společností jako Electronic Arts, Paramount Pictures, Turner Broadcasting, a události Sashay. Původem z New Yorku a poté, co se pohybovala po obou pobřežích, nyní volá domů z Midtown Atlanta. 
 	   webová stránka  
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  Marii Novikovou
  Maria je marketingová ředitelka společnosti Xenoss, vedoucí prodejních a marketingových týmů společnosti AdTech & MarTech, která se zabývá vývojem softwaru v New Yorku. S hlubokým pochopením tohoto odvětví pomáhá Maria předním podnikům zůstat naladěni na nejnovější poznatky s hloubkovým obsahem, což zajišťuje, že mohou přijímat informovaná rozhodnutí o vývoji vlastních řešení. Maria, nadšená pro AdTech & MarTech, strávila téměř deset let prací v digitálním marketingu. Je marketérkou certifikovanou společností Google, aktivní členkou různých oborových komunit a členkou rady IAB Tech Lab. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mohsin Ali
  Mohsin je srdcem rádce a učitel. V oboru se pohybuje deset let a pomáhá lidem dosahovat jejich cílů prostřednictvím digitálního marketingu. Nejde jen o zvýšení návštěvnosti nebo lepší konverzi – jde o to, abyste se ujistili, že dokážete efektivně sdělit své sdělení, aby vaše publikum pochopilo, co od něj potřebujete. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Mark Packham
  Mark Packham se k DigiCertu připojil v červenci 2016 a dohlíží na strategii značky, lead gen, myšlenkové vedení, obsahovou strategii, vztahy s veřejností, digitální marketing a vztahy s analytiky. Přináší více než 20 let zkušeností jako strategický obchodník a globální manažer značky, vedl globální marketingové vztahy se společnostmi jako Salesforce.com, Microsoft, Verizon a Abbott. 
 	   webová stránka  
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  Michael Peggs
  Michael Peggs je zakladatelem společnosti Marccx Media, agentura pro digitální marketing se specializací na SEO a obsahový marketing. Před Marcxx pracovala Peggs ve společnosti Google v oblasti rozvoje podnikání, formování partnerství v oblasti digitálních médií a reklamy. Je také blogerem a podcasterem a hostuje iTunes Top 10 New & Noteworthy Podcast You University. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Mario Peshev
  Mario Peshev je nově jmenovaným generálním ředitelem společnosti Rush.app, předního řešení automatizace po nákupu pro platformy elektronického obchodování fungující na Shopify. V červnu 2023 společnost oznámila, že Peshev, úspěšný a renomovaný podnikatel a obchodní poradce, nastoupil do společnosti jako její nový generální ředitel. Peshev má bohatou historii podnikání a úspěšně vybudoval několik sedmimístných podniků. Je to zkušený andělský investor, znalý obchodní poradce, který pomohl více než 400 podnikům škálovat a zdokonalit jejich procesy, a plodný autor, jehož práce byly prezentovány na více než 30 univerzitách. Mario je také generálním ředitelem DevriX, globální agentury WordPress sloužící odvětvím od publikování po fintech, zdravotnictví, e-commerce a další. Peshev zmocňuje podnikatele moudrým poradenstvím prostřednictvím poradenství Growth Shuttle a podporou místních a globálních začínajících technologů prostřednictvím stipendií, stáží a vzdělávacích příležitostí. Mario je také andělským investorem se SeedBlink. 
 	   webová stránka  
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  Madhu Puranik
  Madhu Puranik je zakladatelem a generálním ředitelem společnosti Revlitix, platforma pro analýzu příjmů, která využívá umělou inteligenci k automatizaci analýzy pro týmy zabývající se příjmy. Rád se dělí o své myšlenky o startupech, B2B marketingu, výnosovém marketingu, marketingové analýze a záležitostech týkajících se nástrojů SaaS. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mehul Rajput
  Mehul Rajput je generálním ředitelem společnosti Soupis mysli, společnost, která poskytuje služby vývoje mobilních aplikací na platformách iOS a Android pro globální klienty. Rád píše o mobilních technologiích, vývoji aplikací, startupech, podnikání a marketingu mobilních aplikací. Pravidelně přispívá pro podnikatele, HuffingtonPost, Business.com, TechCocktail, SiteProNews, Inc42, Business2Community a mnoho dalších. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Ray
  Michael je ředitelem sociálních médií v STIR reklama a integrovaný marketing. Sociální média jsou pro něj víc než jen práce, je to vášeň, která Michaelovi umožnila spojit jeho kreativitu, analytickou mysl a lásku k zákaznickému servisu do kariéry, která je vždy náročná a nikdy nudná. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Reynolds
  Jsem podnikatelem přes dvě desetiletí a vybudoval jsem a prodal několik podniků, včetně agentury pro digitální marketing, softwarové společnosti a dalších služeb. Díky své podnikatelské minulosti často pomáhám svým klientům s podobnými výzvami, včetně zahájení podnikání nebo budování a optimalizace podnikání. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Manash Sahoo
  Manash má více než 30 let zkušeností s vývojem, škálováním a integrací softwaru jako řešení služeb. Jako spoluzakladatel a partner ve společnosti DK New Media, Manash je zodpovědný za hodnocení a rozvoj jejich klientů a talentů pro interní vývoj, stanovení priorit a implementaci automatizovaných řešení a vývoj komplexních, škálovatelných integrací. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mike Saldi
  Odpovědný za veškerý úspěch, podporu, služby a partnerství zákazníků na webu preact. Preact je cloudová služba pro úspěch zákazníků, která pomáhá předplatitelským softwarovým společnostem maximalizovat celoživotní hodnotu zákazníka snížením churn, získáním nových placených zákazníků a zvýšením výnosů uživatelů. Využívejte modely chování a vzorce chování pomocí analýzy velkých dat, vědy o chování a strojového učení. 
 	   webová stránka  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Matěj Schmoldt
  Matthew Schmoldt je internetovým obchodníkem od roku 2009. Je zakladatelem společnosti ohthethingsyoucanbuy.com, místo, kde se rýmuje o úžasných produktech. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Schultz
  Michael Schultz vede Marketing and Business Development pro ClearSlide. Před společností ClearSlide působil jako viceprezident pro strategické aliance v DocuSignu, kde během tří let rychlého růstu prosazoval a řídil klíčová partnerství a programy společnosti. Po akvizici webových konferencí PlaceWare strávil Michael téměř osm let ve společnosti Microsoft Corporation na různých manažerských a marketingových pozicích v SaaS. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Shanahan
  Matt Shanahan je CMO ve společnosti Azuqua, společnost, která pomáhá podnikům automatizovat pracovní tok mezi aplikacemi SaaS, včetně sociálních, e-mailových, marketingových automatizací nebo CRM systémů, které jsou rozhodující pro úspěch zákazníka. Matt má téměř 30 let zkušeností v technologickém průmyslu, od Accenture po startupy. Je osvědčeným podnikatelem jako viceprezident pro produktový marketing a správu společnosti Documentum od spuštění přes počáteční veřejnou nabídku a naposledy jako spoluzakladatel a SVP strategie pro Scout Analytics. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Shearer
  Michael je ředitelem marketingu společnosti Čisté výsledky. Michael je kreativní, strategický a inovativní marketingový technolog, který dosahuje úspěchu rozpoznáváním vzorů, vývojem kreativních řešení a využitím nejmodernějších technologií k budování povědomí o značce na podporu marketingových a prodejních cílů. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Stone
  Matt Stone je senior viceprezidentem marketingu společnosti Verisk Marketing Solutions, předního datového partnera pro pojišťovnictví a hypoteční průmysl. Matt má 25 let zkušeností s řízením loajality, online akvizice a příjmů pro začínající SaaS a globální technologické značky. Před nástupem do společnosti Jornaya, Verisk Business, Matt zastával výkonné role ve společnostech Photon, 1E a Real Capital Analytics. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Molly Stovold
  Jsem Molly a jsem autor obsahu ve společnosti Procesní ulice s vyznamenáním první třídy v rozvojových studiích a španělštině. Psaní miluji natolik, že mám i svůj blog, kde píšu o všem, co mě zajímá; od samostatného cestování k životu s vědomím. Podívejte se na mollystoold.com. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Max Sudyin
  Max je vedoucím úspěchu zákazníka na Pushwoosh. Umožňuje zákazníkům z řad malých a středních podniků a podniků posílit jejich projekty marketingové automatizace pro vyšší retenci a výnosy. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Mike Szczesny
  Mike Szczesny je vlastníkem a viceprezidentem EDCO Awards & Specialties, specializovaného dodavatele produktů pro uznání zaměstnanců, značkového zboží a atletických ocenění. Szczesny je hrdý na to, že společnost EDCO dokáže pomoci společnostem udělat něco navíc při vyjadřování vděčnosti a uznání jejich zaměstnancům, jako jsou ocenění za pracovní výročí. Bydlí ve Fort Lauderdale na Floridě. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mark Tanner
  Jako spoluzakladatel a provozní ředitel Mark řídí prodej a provoz společnosti Qwilr a pomohl vybudovat zcela vzdálený globálně distribuovaný prodejní tým. Ve společnosti Google pomohl navázat mnoho partnerství mezi vydavateli, která vedla ke knihám Google Play a elektronickým knihám pro Android. V roce 2013 se vrátil do Austrálie a založil Qwilr se spoluzakladatelem Dylanem Baskinem, aby znovu objevil obchodní komunikaci prostřednictvím dokumentů. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mike Tirone
  Mike je senior stratég digitálního marketingu pro R2i. Je neuvěřitelně vášnivý pro obsah; jeho vytvoření, marketing, konzumace, analýza a vylepšení. Jako přirozený komunikátor s diplomem v oboru psaní, roky vlastnictví fotografické společnosti a závislost na světě digitálního marketingu se moje zkušenosti a vášně krásně kombinují jako vedoucí strategie digitálního marketingu. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Madhavi Vaidya
  Madhavi je tvůrce tvůrčího obsahu s více než 8 lety zkušeností v odvětví B2B. Jako zkušená autorka obsahu je jejím cílem přidat hodnotu podnikům prostřednictvím jejích jedinečných dovedností v psaní obsahu. Svou láskou k psanému slovu si klade za cíl vytvořit jazykový most mezi technologií a obchodním světem. Kromě psaní obsahu miluje malování a vaření! 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Mick Wilson
  Mick Wilson, viceprezident úspěchu zákazníků společnosti Rio SEO. Mick je interaktivním marketingovým profesionálem s více než 15 lety zkušeností v oblasti digitálního, CRM a místního marketingu. Vede tým Customer Success ve společnosti Rio SEO a ve společnosti působí od jejího založení. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Madelynské křídlo
  Madelyn Wing je ředitelem produktového a zákaznického marketingu ve společnosti CallRail a miluje všechny příchozí a digitální marketing. Díky zázemí v oblasti úspěchu zákazníků a budování komunity nyní Madelyn zaměřuje svůj čas na pomoc kupujícím objevovat skvělé technologické produkty, které řeší jejich nejhorší marketingové problémy. Jako samozvaná digitální blbečka miluje spojování bodů mezi daty, aby pomohla malým podnikům zvyšovat online konverze a dosahovat skvělých výsledků. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Muhammad Jasín
  Muhammad Yasin je ředitelem marketingu ve společnosti PERQ (www.perq.com) a publikovaným autorem se silnou vírou v multikanálovou reklamu, která přináší výsledky prostřednictvím tradičních i digitálních médií. Jeho práce byla oceněna za vynikající výsledky v publikacích jako INC, MSNBC, Huffington Post, VentureBeat, ReadWriteWeb a Buzzfeed. Jeho zázemí v oblasti operací, povědomí o značce a strategie digitálního marketingu vede k přístupu založenému na datech k tvorbě a plnění škálovatelných mediálních marketingových kampaní. 
 	   webová stránka  
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  Nataliya Andrejčuk
  Nataliya Andreychuk je generální ředitelkou společnosti Viseven, globálního poskytovatele MarTech služeb pro Life Sciences a Pharma Industries. Je jednou z předních odborníků na digitální farmaceutický marketing a implementaci digitálního obsahu a má za sebou více než 12 let solidního vedení. Andreychuk patří mezi nejsilnější ženské lídry ve světě marketingových technologií. Její rozsáhlé zkušenosti v oblasti informačních technologií, marketingu, prodeje a farmacie ji odlišují od konkurence. 
 	   webová stránka  
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  Nathan Barnett
  
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Neil Berman
  Neil Berman je zakladatel a CEO společnosti Delivra, poskytovatel e-mailových marketingových služeb a strategické poradenství. Již téměř 20 let v softwarovém průmyslu je společnost Berman nadále poháněna vášní hledat inovativní řešení, která pomáhají klientům zvítězit v jejich odvětvích. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Nate Burke
  Nate Burke založil Diginiuse v roce 2011. Je znám jako raný průkopník a podnikatel v oblasti elektronického obchodování. Svůj první internetový obchod zahájil v roce 1997 a je dvojnásobným nominantem Ernst & Young Podnikatel roku. Má titul BA v oboru počítačových věd a titul MBA na University of Alabama. 
 	   webová stránka  
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  Nick Casares
  Nick Casares je vedoucím produktu ve společnosti PolyientX - Web3 způsob, jak odměňovat zákazníky, komunity a fanoušky. Spojte se s Nickem na LinkedIn a Twitteru. 
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  Nathan Chandra
  Nathan je spoluzakladatelem společnosti WeLink, platforma pro sledování sociálních médií a cílená reklamní platforma, která zvyšuje hodnotu sociálních konverzací založených na poloze a umožňuje obchodníkům filtrovat obrovské množství sociálních dat na sofistikovaně jednoduchém řídicím panelu. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Nick Chasinov
  Nick Chasinov je zakladatelem a generálním ředitelem Teknicks, růstové marketingové agentury, která odemyká udržitelný, obhajitelný a složený růst produktů pro společnosti SaaS. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nir Debbi
  Nir Debbi je spoluzakladatel a vedoucí prodeje a marketingu ve společnosti Global-e. Nir má více než 10 let zkušeností se strategickým plánováním a rozvojem podnikání v high-tech a finančním sektoru. Před spoluzakládáním společnosti Global-e působil jako SVP, vedoucí strategie a BizDev v Bank Hapoalim, poté, co pracoval jako vedoucí strategie maloobchodu pro banku. Má také MBA a B.Sc. v oboru ekonomie, oba z Tel-Aviv University. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Nikola Djordjevič
  Nikola Djordjevic, MD, vedoucí obsahu na MedAlertHelp.org. Nikola pochází ze Srbska a je doktorkou medicíny, která zahájila tento projekt v roce 2018 ze své vášně pomáhat ostatním, zejména seniorům. Kromě recenze lékařských výstražných systémů také píše blog věnovaný zdraví, stárnutí, důchodu a dalším tématům týkajícím se seniorů. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Nataša Djukanovičová
  Natasa Djukanovic, ekonomka podle vzdělání, je ředitelkou prodeje a marketingu ve společnosti Doména.ME, mezinárodní technologická společnost provozující internetovou doménu „.ME.“ Celou svou kariéru strávila na křižovatce bankovnictví, sociálních médií, vedení a technologií a neustále se snaží zjistit tajemství, že je na třech různých místech současně. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Nate Gadzhibalajev
  Nate je zakladatelem Zesilovač, služba, která pomáhá jednotlivcům a podnikům automatickým plánováním jejich příspěvků na sociálních médiích a pomáhá jim vydělat více peněz. Díky zázemí v oblasti správy produktů, rozvoje podnikání a mezinárodního růstu si klade za cíl pomáhat jednotlivcům a podnikům tím, že jim ukazuje, jak mohou nadále zvyšovat zisk a efektivitu svého publika. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Nate Holmes
  Nate Holmes je marketingovým koordinátorem společnosti Widen Enterprises a jejího rozšíření značky Smartimage. Nate má velký zájem o správu značky, marketing obsahu a marketingové analýzy. Nate rád pracuje s lidmi z různých prostředí v organizacích všech velikostí, od týmů marketingové komunikace ve větších podnicích až po ředitele malých a středních podniků. 
 	   webová stránka  
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  Nick Carter
  Nick Carter je srdcem skutečně podnikatel. Je nadšený pro podnikání obecně. Nick během své kariéry založil a vedl 5 podniků. Jeho primárním cílem je bavit se řadou vzrušujících obchodních příležitostí a nových dobrodružství. 
 	   webová stránka  
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  Nikhil Raj
  Nikhil Raj má více než 7 let zkušeností v oblasti SEO a digitálního marketingu. Pracoval přímo s Douglas Karr spravovat řadu regionálních a národních klientů s jejich lokální, národní a mezinárodní optimalizací vyhledávače. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nitin Lahoti
  Nitin je spoluzakladatelem společnosti Mobisoft Infotech, společnosti Digital Solution Company. Mobisoft Infotech spolupracuje s podniky všech velikostí na vývoji, vylepšování a škálování produktů napříč platformami s využitím rušivých technologií a kombinováním designu, inženýrství a inovací, aby byli naši zákazníci úspěšní. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Noel Reinhold
  Poté, co dříve pracoval jako ředitel technologie pro experta na obsahový marketing Taylor & Pond Digital Marketing Agency, přináší Noel Reinhold své odborné znalosti do akcelerátoru elektronického obchodování Front Row. Věnuje se spolupráci s vývojovým týmem a našimi klienty, aby zajistil, že naše řešení budou přizpůsobena jejich specifickým potřebám a cílům a budou přinášet výsledky, které skutečně znamenají rozdíl. 
 	   webová stránka  
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  Noemi Rhodes
  Jako přidružená manažerka, placené vyhledávání pro zkratku, Noemi přináší téměř deset let holistického digitálního marketingu a mezifunkční odborné znalosti do strategie, realizace a spolupráce na iniciativách placených médií. Využití MFA při psaní a publikování; vertikální zkušenosti napříč financemi, zdravím a B2B; a zázemí v oblasti sociálního, placeného, SEO, e-mailu a vývoje webu – Noemi se snaží zaujmout vzdušnou perspektivu a pohlížet na jednotlivé kampaně jako na součást většího celku, který je v konečném důsledku zaměřen na zvýšení obchodní hodnoty. To zahrnuje přístup zaměřený na data, který izoluje řešení tím, že jasně identifikuje problémy a zefektivňuje efektivitu a zároveň vytváří prostor pro lidskou kreativitu a propojení. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nina Ritzová
  Nina je technická výzkumnice a spisovatelka DesignRush, B2B tržiště spojující značky s agenturami. Rád sdílí své zkušenosti a smysluplný obsah, který lidi vzdělává a inspiruje. Mezi její hlavní zájmy patří webdesign a marketing. Ve volném čase, když je mimo počítač, ráda dělá jógu a jezdí na kole. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Nick Slade
  Nick je spoluzakladatelem Cipher Sports Technology Group. Je to velmi zkušený lídr v oblasti médií, digitálního obsahu, vztahů s veřejností a komunikace. Nick, kreativní a strategický myslitel, kterému se daří v rychle se měnícím prostředí, neustále hledá vzrušující projekty a nové výzvy. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Neil Thacker
  Neil byl Go to Market Manager ve společnosti PlayBox Technology. Jeho role zahrnuje vymýšlení, implementaci a rozvoj mezinárodních digitálních marketingových strategií pro celosvětové trhy vysílání. V rámci této role efektivně řídí design & kreativu, vývoj obsahu a další aktivity v rámci digitálního marketingu. Kromě toho provádí každodenní prodejní aktivity a pracuje na udržování optimálních vztahů s klienty, dealery a distributory. Neil je finalistou cen IABM Andrew Jones Young Person of the year. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nick Wentz
  Nick Wentz je Clearbitviceprezident pro marketing. V této roli pomáhá Clearbitu oslovit B2B společnosti, které se snaží lépe porozumět svým zákazníkům a optimalizovat jejich digitální trychtýř. Má více než deset let zkušeností s marketingem a hlubokými odbornými znalostmi v oblasti vytváření poptávky a růstového marketingu. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Olga Bondarevová
  Během studií se Olga účastnila programu Microsoft Student Partners a sloužila jako tech evangelista společnosti Microsoft. Po dokončení studií začala pracovat ve společnosti Microsoft jako Digital Marketing Specialist a rychle postoupila na pozici Social Media Marketing Lead ve střední a východní Evropě. V Microsoftu byla zodpovědná za přítomnost společnosti na sociálních sítích ve střední a východní Evropě, digitální projekty, sociální prodej a programy Employee Advocacy. Po odchodu z Microsoftu se stala spoluzakladatelkou a generální ředitelkou společnosti ModumUp. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Oscar Florea
  Oscar je Spiralytika nejmoudřejší Online PR specialista. Jeho vynikající dovednosti v oblasti budování vztahů byly zdokonaleny dlouholetými zkušenostmi, které pomáhají společnostem v nejrůznějších průmyslových odvětvích spravovat image své značky. Ten chlap sní strategickou nabídku na snídani! 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Owen Hemsath
  Owen Hemsath je specialista na YouTube a přežil rakovinu. Předseda VideospotOwen vybudoval globální podnikání z jednoduchého YouTube kanál. Je uznávaným odborníkem na témata související s YouTube, videoreklamami na Facebooku, designem webových stránek a video marketingem. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Oleksii Rabosh
  Oleksii Rabosh je vedoucí týmu pro úspěch zákazníků ve společnosti Jooble. Jako člen týmu zákaznických úspěchů společnosti Jooble byl Oleksii zodpovědný za hledání a implementaci řešení, která splňují cíle zákazníků, analyzoval výkon kampaní a spolupracoval s ostatními odděleními s cílem maximalizovat hodnotu pro naše klienty. Oleksii spravovala portfolio více než 50 zákazníků na různých trzích. Jako vedoucí týmu pro úspěch zákazníků se Oleksii zaměřil na udržování proaktivního prodejního přístupu zaměřeného na zákazníka a založeného na datech, který našim zákazníkům pomáhá maximálně využít jejich potenciál v moderním marketingu pracovních nabídek. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Olivia Ryanová
  Olivia je vášnivá bloggerka, která píše o tématech digitálního marketingu, kariéry a vlastního rozvoje. Neustále se snaží naučit něco nového a sdílet tuto zkušenost na různých webových stránkách. 
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  Oliva Saikia
  Oliva má více než 6 let zkušeností v oblasti marketingu a rozvoje podnikání v různých geografických oblastech s velkými i malými organizacemi. V současné době je marketingovou manažerkou Poketu. Kapsa je cloudová platforma Loyalty Management, která pomáhá podnikům udržet si zákazníky a zvýšit prodej. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Ohad Samet
  Ohad Samet je spoluzakladatel a generální ředitel společnosti TrueAccord, první svého druhu platforma pro algoritmické obnovení. TrueAccord využívá strojové učení, behaviorální analýzu a humanistický přístup, aby pomohl podnikům a malým podnikům vymáhat neuhrazené platby a udržovat pozitivní vztahy se zákazníky. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Osman Sirin
  Pemavor poskytuje několik nástrojů pro digitální marketing pro odborníky na výkonnostní marketing v komplexních balíčcích pro různé požadavky. Pomůžeme vám s automatizací procesů na základě dat ve správě kampaní pro reklamy, nákupy, nabídky a různé další marketingové služby. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Petr Arvai
  Peter je generálním ředitelem společnosti Prezi, interaktivní prezentační software, který spoluzaložil v roce 2008 s Adamem Somlai-Fischerem a Péterem Halácsym, architektem a inovátorem, jako prostředek k vytvoření nezapomenutelnějšího a poutavějšího způsobu sdílení příběhů. Před spoluzakládáním Prezi založil Peter omvard.se, společnost, která agreguje údaje o výsledcích léčby nemocničních pacientů a vyvíjí první mobilní čtečku zpráv na světě, aby lidé mohli sledovat TED Talks ze svých mobilních zařízení. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Patrik Posner
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Pavel Beinia
  Pavel Beinia je sériový podnikatel a hluboký odborník v oblasti influencer marketingu. Mezi jeho projekty patří kreativní influencer marketingová agentura Famesters a platforma BuzzGuru pro objevování influencerů a marketingové zpravodajství. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Paul Brenner
  S více než 25 lety zkušeností v oblasti médií a zábavy a vedení technologií sloužil Paul Brenner v několika rolích c-suite, včetně prezidenta divize Emmis Operating Company. Jako prezident NextRadio/TagStation se jeho práce zaměřovala na globální inovace prostřednictvím aktivací FM čipů ve všech chytrých telefonech pro měření sledovanosti, vylepšené uživatelské zkušenosti v autě a platformy pro atribuci dat pro všechna rozhlasová vysílání. V roce 2019 se přidal Paul Vibenomika jako Chief Strategy Officer, aby pomohl vyvinout strategii uvedení na trh pro první reklamní řešení společnosti Audio Out-of-Home™ na trh. Po úspěšném spuštění byl Brenner povýšen na prezidenta Audio OOH, aby dohlížel na veškeré úsilí týkající se aktivit generujících příjmy a souvisejících partnerství, a nedávno se připojil k Výboru pro výzkum DPAA a novému výboru IAB Retail Media Committee. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Paul Chaney
  Paul Chaney je redaktor pro trendy v malém podnikání. Pokrývá novinky z oboru, včetně rozhovorů s vedoucími pracovníky a vedoucími představiteli oboru o produktech, službách a trendech ovlivňujících malé podniky. Je zkušeným internetovým marketérem s 20letou zkušeností v pomoci malým podnikům naučit se používat web pro marketingové účely. Dříve působil jako redaktor Web Marketing Today a dlouholetý přispívající editor pro Praktický elektronický obchod. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Paul Childs
  Paul Childs je veterán v oblasti reklamních technologií s více než 15letými zkušenostmi s budováním a růstem globálního podnikání v oblasti mobilní reklamy v programovém prostoru na straně poptávky i nabídky. Zastával řadu vedoucích pozic na úrovních VP a C zahrnujících rozvoj podnikání, provoz, prodej a marketing. Paul v roce 2008 spoluzaložil Adfonic, který se stal jedním z předních mobilních DSP na celém světě. V nedávné době byl Paul Chief Revenue Office ve společnosti Smadex, kde pomáhal růst a přecházet z podnikání do Entravision. Paul je v současné době VP Business Development ve společnosti MOLOCO. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Prasanna Chitanand
  Prasanna je hlavní SEO specialista ve společnosti Express Analytics. Má zkušenosti v oblasti SEO, sociálních médií, blogování, online správy reputace, Google Ads a optimalizace videa na YouTube. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Poulomi Damany
  Poulomi Damany má více než 15 let zkušeností v oblasti podnikového softwaru, dolování dat, clusterů a správy dat. Poulomi vede produktový management a marketing pro jedinečný cloudový datový sklad BitYota. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Pete Eppele
  Pete přináší 20 let zkušeností s produktovou strategií a pomáhá společnostem Fortune 500 využívat Big Data ke zlepšení výkonu firmy. Jako senior viceprezident pro produkty a vědu je Pete zodpovědný za vedení SkvěléÚsilí v oblasti výzkumu a vývoje a definování životního cyklu produktu a požadavků. Před Zilliantem působil Pete jako viceprezident produktového marketingu ve společnosti Yclip. Před Yclipem Pete spravoval vysoce škálovatelné aplikace pro dolování dat a podporu rozhodování KD1 používané společnostmi Walgreens, Lowe's Home Improvement a Pepsi / Frito Lay. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Pam Erlichmanová
  Pam Erlichman je hlavní marketingovou ředitelkou společnosti Jebbit. S více než 25 lety marketingových zkušeností je Pam zodpovědná za značku Jebbit a marketingovou strategii. Před nástupem do Jebbit byla Pam viceprezidentkou marketingu pro Oracle Data Cloud, což zahrnovalo vytvoření a růst značek Oracle Data Cloud The Data Hotline a The Data Lab; poskytování datové strategie a vzdělávání partnerům značek, médií a agentur. Pam se připojila k Oracle Data Cloud prostřednictvím akvizice Datalogix, kde vytvořila a rozvíjela marketingovou funkci od jejího počátku. Před Datalogixem pracovala Pam ve společnosti Digitas, kde vedla vztahy se světovými značkami včetně Delta Air Lines, AT&T, FedEx, Ahold USA, Celebrity Cruise Lines a Progressive Insurance. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Pauline Farrisová
  Pauline hovoří portugalsky, anglicky, španělsky a italsky. Cestovala po světě, aby se ponořila do nových kultur a učila se jazyky. Dnes je hrdá na to, že je hlasující členkou Americké asociace překladatelů a aktivním účastníkem Rady vedení její portugalské jazykové divize. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Polina Haryacha
  Polina Haryacha je zakladatelkou společnosti CloutBoost, marketingová agentura zaměřená na data a akvizice, která spojuje značky s podobně smýšlejícími hráči. S více než deseti lety zkušeností v oblasti produktového marketingu, získávání uživatelů a marketingových analytik je Polina významným odborníkem v TechCrunch, AdExchanger, Adweek a dalších průmyslových médiích. Řečníkem je také na špičkových konferencích o digitálním marketingu, včetně Digital Summit a PubCon, kde sdílí své odborné znalosti v oblasti spouštění a rozšiřování mobilních, počítačových a konzolových her. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Petr Ibarra
  Peter Ibara je ostřílený profesionál s vášní pro práci na průsečíku inovací, dopadu a odpovědnosti. Díky silnému zázemí v propojování lidí a týmů se strategickými cíli organizace si Peter vybudoval působivou kariéru v oblasti reklamních technologií a platforem zákaznických dat. Peter v současné době působí jako ředitel AdTech Solutions pro Amperity, platformu pro zákaznická data, která využívá AI k poskytování komplexního a použitelného Customer 360. V této roli Peter vede produktovou strategii Amperity napříč digitálními médii, maloobchodními mediálními sítěmi a daty druhých stran. spolupráce, adtech partnerství a aktivace první strany po použití souborů cookie. 
 	   webová stránka  
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  PJ Taei
  PJ je zakladatelem a prezidentem společnosti Uscreen, zařízení typu vše v jednom platforma pro zpeněžení videa která umožňuje podnikatelům a tvůrcům videa zpeněžit jejich obsah a vybudovat kolem jejich videí prosperující komunity a firmy. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Philip Kushmaro
  Philip Kushmaro, VP Operations ve společnosti Ranky, se narodil v Kanadě dědečkovi Commodore 64 Guru a otci, který nenávidí všechno digitální, což z něj vyvinulo někoho, kdo nejen všechno digitální miluje, ale rád to vysvětluje. Je softwarovým inženýrstvím, IT profesionálem s certifikací Microsoftu, webmasterem a mnohem více. Jednoho dne se rozhodl nechat to všechno na rozšíření své tvůrčí stránky. Psaní o věcech, které nesnáší, se stalo více než koníčkem. Když nebloguje a nedělá to, co dělá pro práci, najdete ho na tréninku v tělocvičně v MMA a brazilském Jiu Jitsu. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Phil Lockhart
  Phil Lockhart je šéf digitálních technologií a partner v digitální poradenské firmě Credera. Má rozsáhlé zkušenosti s digitální transformací, podporou martech a e-commerce. Jeho zkušenosti zahrnují vývoj celofiremních metodologií zahrnujících digitální transformaci, integraci architektury marTech, cesty zákazníků, podporu AdTech, marketingovou orchestraci a automatizaci, inteligenci obsahu, analytiku a atribuci, A/B a multivariační testování a optimalizaci konverzí. Phil je odpovědný za zisky a ztráty ve všech oblastech společnosti Credera, které se týkají martech a digitálních technologií. 
 	   webová stránka  
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  Paul-Louis Valat
  Paul-Louis je vedoucím provozu ve společnosti Plezi, B2B software pro automatizaci marketingu pro obchodníky. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Pavel Obod
  Pavel Obod je podnikatel, zakladatel Studio Sloboda, a realitní investor. Rád se spojuje s podnikateli a založil mnoho obchodních klubů pro generální ředitele, prodejce a projektové manažery na Ukrajině a v Bělorusku. 
 	   webová stránka  
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  Paul Okhrem
  Poradce pro vývoj digitálních produktů a e-commerce s více než 10 lety zkušeností. Digitální růstový hacker a zakladatel ve společnosti Elogic Commerce. 
 	   webová stránka  
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  Peo Persson
  Peo je stratég digitálního marketingu se zkušenostmi v oblasti poradenství, podnikání. Před spoluzakládáním společnosti DanAds v roce 2013 zastával řadu vedoucích pozic v mediálním a IT průmyslu s téměř desetiletou zkušeností v oblasti ad-tech inovací. Peo byl také součástí zakládajícího týmu společnosti Hybris Empire, digitální mediální a reklamní společnosti. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Philip Portman
  Philip Portman je zakladatelem/výkonným ředitelem společnosti Textdrip, obchodní platformy pro psaní textových zpráv pro pojištění, hypotéky, nemovitosti a solární prodej. Vytvořil několik startupů od základů jako; landlineremover.com, argosautomation.com a recruitdrip.com. Je předním odborníkem na SMS marketing a automatizaci v digitálním marketingu. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Petri Rahja
  Petri Rahja je zakladatel a CEO společnosti Scopshot, mobilní platforma pro crowdsourcing fotografií a videa. Kromě odborných zkušeností v oblasti IT má Petri také zkušenosti s řízením podnikání, které trvají celkem 20 let. Mezi jeho předchozí závazky patří Accenture, BEA Systems Inc., Iobox Oy, CRF Box Oy a Iprbox Oy. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Patrik Tripp
  Patrick Tripp přináší 17 let zkušeností v oblasti technologií, poradenství a marketingu do své role viceprezidenta produktové strategie pro platformu Convergent Marketing Platform na RedPoint Global. Dříve měl Patrick na starosti e-mail a marketingovou strategii napříč kanály ve společnosti Adobe. Předtím vedl strategii marketingových řešení v reálném čase ve společnosti Neolane, kterou společnost Adobe získala v roce 2013. 
 	   webová stránka  
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  Pamela Webberová
  Pamela Webberová je marketingovou ředitelkou společnosti 99designs, největší světový online trh s grafickým designem. Ve společnosti 99designs Pamela vede globální marketingový tým zodpovědný za získávání zákazníků a zvyšování celoživotní hodnoty zákazníků. Kromě svých zkušeností jako marketérka přináší Pamela řadu zkušeností z první ruky jako podnikatelka v oblasti e-commerce a práce s rychle rostoucími startupy. 
 	   webová stránka  
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  Pini Yakuel
  Pini Yakuel, zakladatel a generální ředitel společnosti Optimální, ziskové a rychle se měnící podnikání, má více než deset let zkušeností v oblasti analytického zákaznického marketingu, obchodního poradenství a prodeje. Jeho vášeň pro pochopení toho, co řídí chování zákazníků, ho vedla k tomu, aby vedl vývoj Optimove, předního cloudového cloudu pro zákazníky v oboru, a umožnil obchodníkům maximalizovat hodnotu svých zákazníků. Optimove využívá více než 180 podniků, včetně společností Zynga, Caesars Interactive, Lucky Vitamin a Outbrain. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Paige Zandri
  Paige Zandri, Attorney Network Director ve společnosti Priori právní, je odpovědná za rozvoj advokátní sítě v každém z provozních teritorií Priori. Paige je bývalá praktická právnička v NYC a spolupředsedá Výboru pro praxi pro sólo a malé firmy v New York County Lawyer's Association. Paige vystudovala právnickou školu v Brooklynu a byla hráčkou softbalu divize I na University of Maryland v okrese Baltimore. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Hledání Garigliana
  Quest Garigliano přináší 8 let zkušeností se strategickým marketingem Místní řešení CMG. Jako Growth Marketing Manager spolupracuje Quest s týmem CMG na plánování a realizaci placených mediálních kampaní, stejně jako příchozích a odchozích marketingových aktivit. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rasheed Ahamed
  Rasheed Ahamed pracuje jako Organic Growth Lead ve společnosti Automatická, Inc. Automatad je společnost pro digitální mediální produkty, která poskytuje sadu programových monetizačních řešení, která zvyšují efektivitu a vynikající monetizaci ve velkém. Pomocí naší platformy mohou digitální vydavatelé vytvářet, zpeněžovat a optimalizovat pro nejlepší zážitek z reklamy. 
 	   webová stránka  
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	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Russell Artzt
  Russ Artzt je zakladatel a generální ředitel společnosti Digitální partneři, který spolu s Vince Re, hlavním technologem, vyvinuli cloudová softwarová řešení, která pomohou podnikům zvládnout jejich digitální prostředí. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Ray Beharry
  Mám vášeň pro marketing, strategii, technologii, vyprávění příběhů a celoživotní učení. Charakteristickým znakem mé kariéry je přinášet kouzlo technologie divákům, kteří ji dříve nepřijali. Zjišťuji, jak značky žijí, rozlišují a propojují se, když vyprávějí své příběhy v digitálním věku. Jako viceprezident pro marketing mám odborné znalosti v oblasti rozvoje obchodní strategie a provádění poznávání značek, komunikačních platforem, spotřebitelských informací a cesty zákazníků napříč digitálními a sociálními sítěmi. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Rick Bodey
  Rick Bodey je CMO a partner ve společnosti Ezzey, digitální marketingová agentura se sídlem ve Scottsdale v Arizoně. Od roku 2004 Rick vybudoval a opustil tři startupy a vedl více než 100 metodologií štíhlého startu. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ravi Chalaka
  Ravi Chalaka je CMO společnosti Jifflenow a odborník na marketing a rozvoj podnikání, který vytváří a provádí obchodní strategie, generuje poptávku a zvyšuje povědomí o značce / produktu na konkurenčních trzích. Jako viceprezident pro marketing ve velkých i malých technologických společnostech vybudoval Ravi silné týmy a značky a umožnil rychlejší růst výnosů pro širokou škálu řešení založených na Big Data, SaaS, AI a IoT softwaru, HCI, SAN, NAS. Ravi má tituly MBA v oboru marketingu a financí a je odborným mluvčím a moderátorem oboru 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rick Chavie
  Rick Chavie byl jmenován generálním ředitelem společnosti EnterWorks v květnu 2015. Do EnterWorks přišel poté, co pracoval jako SVP, Global Solution Management ve společnosti hybris a skupina Customer Engagement and Commerce společnosti SAP, kde spojil digitální a fyzický obchod a aktiva CRM pro bezproblémové zážitky zákazníků. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Rebecca Clydeová
  Rebecca Clyde je spoluzakladatelkou a generální ředitelkou společnosti Botco.ai, startup nabízející inteligentní chat pečující o zákazníky ve zdravotnictví. S více než 20 lety v digitálním marketingu v technologickém průmyslu je nadšená pokrokem žen v technice a 3 roky působila jako spoluřešitelka pro Girls in Tech Phoenix. Před založením Botco.ai založila Rebecca digitální marketingovou agenturu Ideas Collide, která v 15. roce slouží globálním podnikovým klientům. Předtím byla marketingovou manažerkou společnosti Intel a získala titul MBA na Arizona State University. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ryan Crozier
  Ryan Crozier je zakladatelem společnosti Agentura Boon, agentura pro digitální marketing zaměřená na pomoc lidem dělat dobré věci online. Má více než 15 let marketingových zkušeností a pomohl desítkám podniků implementovat rámec StoryBrand do jejich marketingu. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Rishi Dave
  Rishi Dave je marketingovým ředitelem společnosti Dun & Bradstreet. Rishi nastoupil do společnosti Dun & Bradstreet v únoru 2014 ze společnosti Dell, kde působil jako výkonný ředitel digitálního marketingu. Rishi má tituly v chemickém inženýrství a ekonomii s vyznamenáním na Stanford University a MBA v marketingu na Wharton School, University of Pennsylvania. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Roman Davydov
  Roman Davydov je E-commerce Technology Observer ve společnosti Přechod. S více než čtyřletými zkušenostmi v IT průmyslu Roman sleduje a analyzuje trendy digitální transformace, aby vedl maloobchodní podniky při informovaném rozhodování o nákupu softwaru, pokud jde o automatizaci obchodu a správy obchodů. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ross Denny
  Ross Denny je prezidentem a spoluzakladatelem Ezzey, digitální marketingová agentura se sídlem ve Scottsdale v Arizoně. Poté, co v roce 1994 založil vedlejší společnost, opustil svou výkonnou roli v General Electric, tehdy společnosti Fortune 5, a stal se sériovým podnikatelem jako zakladatel a/nebo partner v 10 startupech, které generovaly tržby přes 2 miliardy dolarů, se třemi úspěšnými odchody. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ronald Gabriel
  Ronald Gabriel je asistentem redaktora ve společnosti Obchodní mentoři. Má více než 8 let zkušeností s psaním o eCommerce, maloobchodě, marketingu a technologiích. On je také čísly chlap, který má své křížovky a sudoku. Když zrovna nestříhá nebo nepíše, může se stát, že sleduje reprízy Animes a kreslí některé své vlastní postavy. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Robert Glazer
  Robert Glazer je zakladatel a výkonný ředitel společnosti Akcelerační partneři, zakladatel a předseda představenstva BrandCycle a autor Performance Partnerships: The Checkered Past, Changing Present and Exciting Future of Affiliate Marketing. Je to sériový podnikatel s výjimečnými výsledky a vášní pro rostoucí příjmy a zisky pro společnosti založené na B2C, spolupracuje se značkami jako Adidas, ModCloth, Reebok, Target, Tiny Prints, Gymboree a Warby Parker. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Ron Gold
  Ron Gold je prezident a generální ředitel společnosti Marketing Works, společnosti zabývající se public relations a marketingu s kompletním servisem se sídlem v East Setauket v New Yorku. Je také zakladatelem a spolumajitelem rozhlasové show The Nonprofit Voice na 103.9 FM LI News Radio. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rakshit Hirapara
  Rakshit je obchodník s obsahem na LoyaltyXpert, společnost věrnostního programu v Indii. Má velkolepé dovednosti ve věrnostních programech, marketingu a udržení zákazníků. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Richard Hollis
  Ve své současné funkci je Richard Hollis vlastníkem, zakladatelem a generálním ředitelem společnosti Holonis Inc. se sídlem v San Diegu v Kalifornii. Ve spolupráci se svým synem Haydenem Hollisem vytvořila dvojice vizi vytvoření první plně integrované obchodní platformy pro sociální média, založená na porozumění a principech holonů, myšlence, že řešení je současně součástí i celkem. Společnost Holonis poskytuje podnikům všech velikostí integrovanou technologii, která je zábavná, snadná a nákladově efektivní, cílem je katapultovat a restartovat ekonomiku všech uživatelů do popředí rychle se rozvíjející digitální revoluce. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Ritesh Patil
  Ritesh Patil je spoluzakladatelem společnosti Mobisoft Infotech který pomáhá začínajícím podnikům a podnikům v oblasti mobilních technologií. Miluje technologie, zejména mobilní technologie. Je vášnivým bloggerem a píše pro mobilní aplikace. Pracuje v přední vývojové společnosti pro Android se zkušenými vývojáři aplikací pro Android, která vyvinula inovativní mobilní aplikace v různých oblastech, jako jsou finance, pojišťovnictví, zdraví, zábava, produktivita, sociální příčiny, vzdělávání a mnoho dalších, a za to získala řadu ocenění. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  RJ Horsley
  RJ Horsley je prezidentem SpotOn Transact, LLC, špičková platební a softwarová společnost předefinující odvětví obchodních služeb integrací vícekanálových platebních funkcí se softwarovými řešeními pro společnosti, aby mohly lépe provozovat a rozvíjet své podnikání. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Revathi Krišna
  
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Rajneesh Kumar
  Rajneesh Kumar, digitální marketingový pracovník a hacker růstu, je v současnosti vedoucím digitálního marketingu ve společnosti Pimcore Global Services. Pimcore je oceňovaná konsolidovaná otevřená podniková platforma pro správu hlavních dat (PIM / MDM), správu uživatelských zkušeností (CMS / UX), správu digitálních aktiv (DAM) a eCommerce. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Ryan Lucht
  Před nástupem Cro metriky, jako marketingový ředitel společnosti Big Interview poskytl marketingovou službu typu full-stack, která provozovala úspěšný testovací program. Ryan přináší do strategie týmu Cro Metrics bystré strategické oko, hluboké porozumění psychologii uživatelů a nadšenou kreativitu. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Rachel McPhersonová
  Rachel v současné době pracuje jako viceprezidentka pro komunikaci ve společnosti Aktivní Collab. Po ukončení magisterského studia komunikace pokračovala v kariéře v digitálním průmyslu, zejména v marketingu a public relations. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Randy Mercer
  Randy je odborníkem na vícekanálový obsah produktů s více než 15 lety zkušeností v oboru. Vede globální týmy pro správu produktů a architekturu řešení společnosti 1WorldSync a přizpůsobuje portfolio společnosti aktuálním potřebám zákazníků a novým trendům na trhu. Randy, který je častým komentátorem národních a odborných médií pokrývajících zprávy z maloobchodu a e-commerce, využívá své rozsáhlé zkušenosti v oblasti dat o položkách a zarovnání obsahu, vývoje aplikací pro e-commerce a návrhu řešení k vedení strategického plánu a vize produktů 1WorldSync. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ravi Narayanan
  Ravi Narayanan je Global Practice Head of Insights and Analytics ve společnosti Nisum a preferovaný poradce předních značek Fortune 500. Slouží CxO a jejich týmům a pomáhá jim využívat pokročilé analytické a blockchainové technologie, aby pomohly transformovat zákaznickou zkušenost, zlepšit provoz a podpořit růst a inovace. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Rocketdotnet
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Romská Kapadiya
  Roma Kapadiya je SEO analytik a vypravěč ve společnosti Nimblechapps - aspolečnost pro vývoj hybridních aplikacíSe sídlem z Indie. Věří v použití různých strategií k vytvoření obchodní online přítomnosti, která potěší a dodá. Jako koníček píše o nových a připravovaných technologiích, startupech, programovacích nástrojích a obchodu a webdesignu. Můžete ji sledovat na Twitteru a Facebooku. 
 	   facebook  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Kalhoty Rekha
  Rekha Pant, je IT profesionál, B.Tech z RGPV University, Bhopal, Indie. Spolu se svou IT profesí se také vyvinula a stala se plynulou spisovatelkou zabývající se různými tématy v oblasti digitální komunikace, vzdělávání, marketingu a IT. Se svým vzácným talentem publikovala esa blogů jako host na mnoha webových stránkách. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Rudrendu Kumar Paul
  Rudrendu Kumar Paul je ostřílený profesionál v oboru umělé inteligence a aplikovaného ML s více než 15 lety zkušeností v různých sektorech. V současné době působí jako expert na umělou inteligenci v Data Science Team ve Walmart Connect a zastával významné role v globálních společnostech, jako je PayPal a Staples. Rudrenduova profesionální odbornost zahrnuje různé oblasti, včetně umělé inteligence, aplikovaného strojového učení, datové vědy a aplikací pokročilé analýzy. Aplikoval AI na různé případy použití v různých sektorech, jako je reklama, maloobchod, e-commerce, fintech, logistika a robotika. Kromě svých profesionálních úspěchů se Rudrendu aktivně podílí na startupovém ekosystému jako porotce a expert na několika světových startupových soutěžích. Recenzuje prestižní akademické časopisy jako IEEE, Elsevier a Springer Nature a působí jako člen poradního výboru na University of California, Riverside. Rudrendu má titul MBA, MS v oboru datových věd na Bostonské univerzitě a bakalářský titul v oboru elektrotechnika. 
 	   LinkedIn  
	   Střední  

 
 
 
 
	    
  
  Řeky Pearce
  River je ředitelem marketingu pro BoomTown, online realitní platforma se sídlem v Charlestonu ve státě SC. Rivers má více než 9 let zkušeností v oblasti online marketingu a reklamy a spolupracuje s mnoha společnostmi z žebříčku Fortune 500 napříč odvětvími elektronického obchodování, cestování a nemovitostí. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Rachel Peralta
  Rachel pracovala v mezinárodním finančním průmyslu téměř 12 let, což jí umožnilo získat zkušenosti a stát se vysoce schopnou koučkou, trenérkou a vůdkyní. Ráda povzbuzovala členy týmu a spoluhráče, aby se neustále věnovali vlastnímu rozvoji. Má dobré znalosti o operacích, školení a kvalitě v prostředí zákaznických služeb. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rochelle Richelieu
  Rochelle přináší více než 20 let zkušeností s podnikovými SaaS od společností jako eGain, Sage Intacct a Marketo. Poté, co Rochelle budovala a provozovala své vlastní podnikání po dobu více než 7 let, přinesla svou vášeň pro budování a rozvíjení vztahů se zákazníky do oblasti technologií a zastávala výkonné vedoucí role ve společnostech všech velikostí. Rochelle začínal s Marketo pre IPO a měl průkopnické role v profesionálních službách, projektovém managementu a vzdělávání. Rochelle nesl portfolio více než 300 Enterprise Implementations a byl klíčem ve vývoji zákaznické metodiky, která pomohla Marketo škálovat prostřednictvím IPO a je stále používána u podnikových zákazníků. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Roy Robinson
  Roy je hlavní produktový ředitel ve společnosti Zmínit mě, přední platforma Referral Engineering na trhu. Jsem přímo zodpovědný za všechny aspekty produktové vize, strategie a vývoje od nápadu až po uvedení produktu na trh. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ran Ronen
  Ran Ronen je generálním ředitelem společnosti Equally AI, technologické společnosti zaměřené na to, aby byl internet přístupnějším místem pro každého. Se svými inovativními řešeními a nejmodernější technologií Equally.ai mění způsob, jakým podniky přistupují k přístupnosti. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Renae Scottová
  Drzý stratég značky, inspirativní tvůrce týmu a plně angažovaný výkonný lídr s rozsáhlými odbornými znalostmi, rostoucími tržbami a zisky hlavních spotřebitelských značek v obdobích zvýšené konkurence a hospodářského poklesu. Zkušený v celé restauraci, fitness a baleném zboží. Silné franšízové vůdčí schopnosti. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ronen Shnidman
  Ronen je produktový evangelista ve společnosti Pipl, společnost zabývající se usnadněním používání sociálních a profesionálních informací o lidech. Můžete ho sledovat a nejnovější zprávy a aktualizace z Pipl na Twitteru. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Rachel Skrobacková
  Rachel Skroback je spisovatelkou obsahu ve FormAssembly. 
 	   webová stránka  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Robby Slaughter
  Robby Slaughter je odborník na pracovní postupy a produktivitu. Zaměřuje se na pomoc organizacím a jednotlivcům, aby byli v práci efektivnější, efektivnější a spokojenější. Robby je pravidelným přispěvatelem do několika regionálních časopisů a byl dotazován v národních publikacích, jako je Wall Street Journal. Jeho nejnovější kniha je Nepřekonatelný recept na síťové události.. Robby provozuje a poradenství při zlepšování podnikání společnost. 
 	   facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rich Smith
  Rich Smith je CMO společnosti Jornaya, přední společnost pro behaviorální datovou inteligenci, která pomáhá společnostem přilákat a udržet si zákazníky pomocí proprietární sítě více než 35,000 XNUMX srovnávacích nákupů a webů pro generování potenciálních zákazníků. 
 	   webová stránka  
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	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Richard Smullen
  Richard Smullen je generálním ředitelem společnosti Pypestream. Předtím působil jako spoluzakladatel a generální ředitel společnosti Genesis Media LLC, nové generace multimediální platformy pro videoreklamy v reálném čase. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Rosie Stano
  Partnerská a marketingová manažerka Rosie si v průběhu let vybudovala bezkonkurenční vztahy s platformami a partnery pro analýzu, aby pomohla klientům splnit jejich cíle. Ve volném čase ji na svém blogu najdete, jak hraje na jazzovou flétnu a kritizuje místní kávu. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rae Steinbachová
  Rae je absolventem Tufts University s kombinovaným mezinárodním vztahem a čínským diplomem. Poté, co strávila čas životem a prací v zahraničí v Číně, se vrátila do NYC, aby pokračovala ve své kariéře a pokračovala v přípravě kvalitního obsahu. Rae je vášnivá cestování, jídlo a psaní (samozřejmě). 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Roman Šulla
  Roman vstoupil do světa digitálních dat v roce 2013. Podařilo se mu zúčastnit se mnoha směry: front-end developer, front-end lead, development lead, product owner, and Head of Product. Jako takový se podílel na vývoji sledovače kliknutí; CRM nástroje pro agentury; nástroje pro organizaci a hodnocení procesů nákupu médií; a veřejnou webovou službu, která propojuje kupující a zákazníky a zajišťuje efektivní interakci mezi nimi. Od roku 2019 pracuje JustControl.it 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ravi Swaminathan
  Ravi Swaminathan je zakladatelem a generálním ředitelem společnosti TaskHuman, digitální koučovací platforma v reálném čase, která propojuje každého zaměstnance 1:1 s globální sítí koučů prostřednictvím videohovorů v téměř 1000 tématech každodenního pracovního a osobního života. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  J. Rusty biskup
  Strávil jsem posledních 5 let tím, že pomáhám skvělým značkám vytvářet úžasné zážitky pro jejich prodejní týmy během prodejních interakcí jeden na jednoho. Pomáhat obchodníkům dělat jejich práci je moje vášeň. Když nepracuji, rybařím na oceánu v San Diegu v Kalifornii. 
 	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Roman Vasylenko
  Roman Vasylenko stojí za eWizardem, platformou pro zkušenosti s obsahem pro velké farmaceutické a biologické firmy, která zlepšuje provoz digitálního obsahu. Má více než 12 let zkušeností s vývojem softwaru. Roman je spoluzakladatelem a technologickým ředitelem společnosti Viseven, kde je zodpovědný za vývoj inovativních produktů a technologické transformace. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Roman Kumar Vias
  Roman je marketingovým expertem ve fintech, startupech a IT společnostech. Jeho firma, kde je generálním ředitelem a zakladatelem, Qmarketing, má klienty po celém světě, včetně San Franciska, Londýna, Nigérie, západní a východní Evropy. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Ryan Smith
  Ryan je manažerem sociálních médií a rozvoje podnikání ve společnosti Raidious. Je public relations profesionál, který se specializuje na využívání sociálních médií jako nástroj marketingové komunikace. Ryan má zkušenosti ze sportu, politiky, nemovitostí a mnoha dalších průmyslových odvětví. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Ruben Yonatan
  Reuben Yonatan je zakladatelem a generálním ředitelem společnosti GetVoIP, srovnávací zdroj VoIP, který pomáhá společnostem pochopit a vybrat řešení obchodní komunikace pro jejich specifické potřeby. Reuben pomáhá malým a středním podnikům sladit obchodní strategii s kulturou a zlepšit celkovou podnikovou infrastrukturu. Sledujte ho na Twitteru @ReubenYonatan 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sagil Babu
  Sagil je vášnivým zastáncem překlenutí propasti mezi začínajícími mladými lidmi a úspěšnými podnikateli. Jako hostitel Sagil Talks Too Much se Sagil zapojuje do zasvěcených rozhovorů s inovativními mozky, sdílí jejich cesty a tipy k úspěchu a nabízí cenný zdroj pro mladé, kteří si chtějí prorazit vlastní cestu v podnikání. Kromě podcastingu je Sagil specializovaným konzultantem pro automatizaci marketingu AI, který zůstává v popředí marketingových trendů a pomáhá firmám prosperovat v digitálním prostředí. Spojte se a spolupracujte na společné cestě posílení a růstu. 
 	   LinkedIn  
	   Youtube  
	   instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Sienna Amélie
  Sienna je nenasytná čtenářka, vášnivá spisovatelka, filmová nadšenkyně, toulavá osobnost a mnoho dalšího. Rád píšu o technologii a o tom, jak zapadá do vašeho každodenního života. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Savannah Marie
  Savannah Marie je spisovatelka na volné noze a nadšenec online marketingu. Nadšeně sleduje sledování SEO, online marketing a sociální trendy. Následujte ji X  a  Google+. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Saranya Babu
  Saranya Babu je hlavní marketingovou ředitelkou společnosti Oblačno, cloudová společnost pro mediální zážitky pro mnoho špičkových světových značek. S více než 50 miliardami spravovaných aktiv a 10,000 2 zákazníky po celém světě (Nike, Tesla, Peloton, Neiman Marcus, StitchFix a další) je Cloudinary průmyslovým standardem pro vývojáře, tvůrce a marketéry, kteří chtějí pro své zákazníky vytvářet poutavé vizuální zážitky online. Saranya je ostřílenou B2021B marketingovou vedoucí, která dříve vedla marketingový tým ve společnostech Wrike (získané společností Citrix v roce 2) a Instapage, kde implementovala, budovala a škálovala sofistikované mezifunkční marketingové strategie. Má zkušenosti s prací v bootstrapped, VC financovaných, Private Equity vlastněných a veřejných společnostech s prokázaným úspěchem dosahujícím 10X až 2021X růstu výnosů a ocenění. Je držitelkou ceny Silicon Valley Women of Influence 2020 a v užším výběru v roce XNUMX B&T Women in Media. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Shane Barker
  Shane Barker je konzultant digitálního marketingu, který se specializuje na influencer marketing, content marketing a SEO. Je také zakladatelem a generálním ředitelem Content Solutions, digitální marketingové agentury. Konzultoval se společnostmi z žebříčku Fortune 500, influencery s digitálními produkty a řadou A-List celebrit. 
 	   webová stránka  
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	   Youtube  
	   instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Sammy Bliss
  Sammy Bliss je viceprezidentem pro klientské služby ve společnosti ASV Experiential, akciové a zážitkové marketingové organizaci se sídlem v Torrance v Kalifornii. ASV Experiential je poskytovatel kompletních služeb, který se specializuje na vytváření pohlcujících živých marketingových zážitků pro značky B2B a B2C. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sesie Bonsi
  Sesie je právník s vysokou odborností a znalostmi v oblastech mobilních technologií a infrastruktury, včetně, ale nejen, globálních telekomunikačních předpisů, mobilních platebních systémů a finančních předpisů, m-commerce a předpisů pro sociální obchod. Proaktivní a motivovaný týmový hráč s vynikajícími schopnostmi obchodní analýzy a schopností analyzovat a zlepšovat obchodní procesy v mobilních technologiích. Je držitelem dvou patentů v platební technologii. Technologický partner společnosti Visa a zakladatel FIS Fintech Accelerator Cohort 1. Efektivní a pilný profesionál s různorodým zázemím v oblasti podnikání, obchodu, práva a organizační struktury. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Scott Hardigree
  Scott Hardigree je CEO ve společnosti Indiemark, full-service e-mailová marketingová agentura a poradenství se sídlem v Orlandu na Floridě. Scotta můžete kontaktovat na scott@indiemark.com. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Stefan Des
  CEO and co-founder ve společnosti LeadsBridge. Sada automatizačních nástrojů pro inzerenty na Facebooku. Nadšenec automatizace sociální reklamy a marketingu. Stáhněte si Stefan's Hackování zasvěcených osob na Facebooku. 
 	   webová stránka  
	   facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Shawn Dickerson
  Shawn má téměř 20 let zkušeností s marketingem a generováním poptávky, které zahrnují společnosti z Fortune 1000, firmy podporované rizikovými podniky a malé startupy. Jeho vášeň pro uvádění agilní metodiky do marketingových týmů se projevuje v jeho zaměření na poskytování viditelnosti organizacím a nástrojů potřebných k růstu příjmů a vytváření poptávky. Shawn je v současnosti ředitelem marketingu řešení pro cloudovou softwarovou společnost Enterprise Work and Project Management Workfront. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Scott Donald
  Jako generální ředitel a zakladatel společnosti Creative DigitalScott využívá svého podnikatelského ducha, kreativitu a vášeň pro všechny digitální věci k rozšíření svého podnikání na bezproblémovou profesionální organizaci. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Serban Enache
  S více než 20 lety zkušeností v designu a nových médiích se Serban ukázal jako zkušený manažer, který úspěšně kombinuje kreativní a výkonné schopnosti. Spoluzaložil společnost Archiweb v roce 1998, oceňovanou jedničku mezi společnostmi zabývajícími se webovým designem v Evropě v Evropě, a představil si budoucí agenturu pro obchodování na začátku roku 2000. Jako kreativní ředitel společnosti Archiweb pomáhal mnoha společnostem zakládat nebo zlepšit jejich online přítomnost. Serban zpracovává strategii rozvoje podnikání pro Dreamstime, a je hluboce zapojen do každodenních operací komunity webových stránek. Je to zkušený vizionář, který věří v narušení obchodních norem a zkoumání nových možností. Začal Dreamstime s zastaralým, nyní zastaralým digitálním fotoaparátem a vlastní sbírkou fotografií. Plnil svůj sen a nyní je Dreamstime, kromě toho, že je agenturou a obchodem, největším místem setkávání vášnivých fotografů a designérů. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Samantha Gilbertová
  Samantha R. Gilbert pracuje 2 roky jako novinářka v online vydavatelské agentuře v New Yorku. Je také profesionální odbornicí na psaní v takových tématech, jako je blogování, moderní umění a vzdělávání. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Sean Gordon
  Sean Gordon má rozsáhlé zkušenosti s náborem, najímáním, trénováním a odblokováním talentu lidí. Sean založen vidREACH.io oživit a přizpůsobit komunikaci pomocí síly videa. Sean vytvořil nové obchodní směry, oživil stagnující firemní kultury a mentoroval stovky zaměstnanců, kteří pokračovali v dělání velkých věcí. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Steve Hartert
  Steve Hartert je marketingovým ředitelem společnosti JotForm, přední online nástroj pro vytváření formulářů. Steve má více než 30 let zkušeností s marketingovým managementem a spolupracoval se společnostmi a startupy z žebříčku Fortune 500. Je držitelem bakalářského titulu na Kalifornské státní polytechnické univerzitě v Pomoně a MBA na Kalifornské státní univerzitě v San Bernardinu. 
 	   webová stránka  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Solomon Hedaya
  V roce 2021 se Solomon Hedaya připojil k Fortress Brand, globálnímu akcelerátoru značky, který se nyní stal součástí Front Row. Jako Chief Growth Officer byl Solomon zásadní součástí snah Front Row o fúze a akvizice a vedl všechny aktivity neorganického růstu napříč celou platformou, včetně M&A transakcí, dlouhodobé strategie, partnerství, společných podniků a investic. Kromě hledání a uzavírání strategických dohod, které vedly k tomu, co je nyní známé jako Front Row, Solomon pomohl vést integrační proces a začlenit každého partnera pod záštitu Front Row. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Islám Shafqat
  Shafqat Islam je spoluzakladatel a generální ředitel společnosti Vítejte, značka NewsCred. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Sheryl Jonesová
  Sheryl je senior marketingovou specialistkou společnosti Uplers, která má velké zkušenosti s navrhováním přesně definovaných cest uživatelů napříč doménou digitálního marketingu. Využívá své odborné znalosti v oblasti digitálního marketingu a pomáhá podnikům získávat významné návratnosti investic. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Samuela Kelletta
  Vedu tým pro obsah ve společnosti Exponea (marketingový software typu „vše v jednom“, umožňující přizpůsobené zákaznické zkušenosti ve velkém měřítku), kde řídím produkci článků a případových studií o elektronickém obchodování a také obsah pro webináře a události. Moje vášeň je vyprávění příběhů: neustále zkoumám nové a kreativní způsoby, jak vysvětlit složitá témata. Když nejsem u stolu, ráda vystupuji se svou improvizovanou komedií, sleduji filmy a televizi a plánuji své další dobrodružství. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Sam Kolbert-Hyle
  Sam Kolbert-Hyle je prezidentem a generálním ředitelem společnosti Brandlive. Brandlive pomáhá nejlepším světovým značkám vytvářet zážitky, které posouvají lidi – od interních schůzek s duší ve stylu radnice až po velké marketingové akce, které zvyšují příjmy. Pod Samovým vedením se Brandlive rozrostlo z hrstky zaměstnanců na více než 150 a pořádalo markýzové akce pro společnosti jako Nike, Nintendo, Ark Invest, The Wall Street Journal, Square, Google, GoPro a Adidas a bylo na prvním místě v žebříčku Live. Události na seznamu nejinovativnějších společností Fast Company v roce 1 a v nově vznikající kategorii videí v roce 2021. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Steve Marcinuk
  Steve Marcinuk je odborník na styk s veřejností s více než 10 lety zkušeností. Je spoluzakladatelem a vedoucím provozu ve společnosti Inteligentní vztahy, kde se aktivně podílí na všech aspektech provozu a růstu společnosti – to sahá od generace technologie AI PR pro platformu až po služby klientům. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Stephen Marshall
  Stephen Marshall je ředitelem Be Basic CEO s rozsáhlými zkušenostmi v marketingu a finančních službách v Meridian, Idaho. Moje práce byla představena a zmíněna v široké řadě publikací, včetně Tweak Your Biz, Mobile Business Insights, Social Nomics, Small Biz Club, Energy Central, Dzone, Biz Community, Blog Her a dalších. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Sam Melnick
  Sam Melnick je viceprezidentem pro marketing ve společnosti Allocadia, lídr v oblasti softwaru pro řízení marketingového výkonu, který dosud spravuje více než 20 miliard USD v oblasti marketingových výdajů. Je oceněným a analyticky řízeným marketingovým profesionálem se zkušenostmi jako marketingový pracovník ve společnosti Vivox, CMO industry analytik ve společnosti IDC a manažer úspěchu zákazníků v Lattice Engines. Sam je častým řečníkem na událostech marketingového průmyslu a plodným autorem marketingového výzkumu. Byl uznán jako top 50 nejvlivnějších profesionálů v oblasti marketingových technologií a jeden z 40 nejvýznamnějších ovlivňovatelů v New England v oblasti obsahu a digitálního marketingu. Sam je absolventem Isenberg School of Management UMass Amherst. 
 	   webová stránka  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Stephen Morgan
  Spoluzakladatel podnikání v oblasti digitální transformace, Squiz. Squiz je jedním z předních světových poskytovatelů webových řešení. Konzultuje, staví a spravuje poutavé weby a online aplikace pomocí našich open source produktů Web Experience Management, Squiz Suite. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Sameer Narula
  Sameer pracuje ve společnosti Manthan téměř 7 let v čele produktového managementu pro více produktových řad. V této roli je zodpovědný za kompletní správu životního cyklu produktu od koncepce, vývoje až po přijetí. Celkově má Sameer více než 20 let zkušeností se specializací na poskytování technologických řešení podnikových aplikací pro střední a velké podniky. Má také značné zkušenosti s prací s technologickými společnostmi zaměřenými na specializované / začínající podniky při zakládání nebo v počátečních fázích členství v jádru týmu. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sanket Patel
  Sanket Patel je zakladatelem a ředitelem společnosti Blurbpoint Media, společnost zabývající se SEO a digitálním marketingem. Jeho vášeň pro pomoc lidem ve všech aspektech online marketingu proudí v odborném pokrytí, které poskytuje. Je odborníkem na webový marketing, optimalizaci pro vyhledávače, sociální média, affiliate marketing, B2B marketing, online reklamu na Google, Yahoo a MSN. 
 	   webová stránka  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Sharat Potharaju
  Sharat Potharaju je spoluzakladatel a CEO společnosti Beaconstac, zodpovědný za vytvoření celkové strategie a provedení. Sharat je oddán dosažení vize společnosti Beaconstac umožnit digitální spojení s každým fyzickým objektem a místem na planetě. Před svou podnikatelskou kariérou strávil Sharat několik let v investičním bankovnictví v Merrill Lynch v New Yorku. Sharat má magisterský titul v inženýrském managementu na Duke University a bakalářský titul v oboru inženýrství na Indian Institute of Technology (IIT) Madras. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sridhar Ramanathan
  Sridhar Ramanathan slouží jako spoluzakladatel a COO společnosti Skupina Aventi, marketingová agentura pro produkty na vyžádání, jejímž cílem je přinášet špičkovým B2B klientům prvotřídní talenty pro realizaci uvedení na trh. Sridhar má více než 20 let zkušeností v technologických společnostech – od startupů až po blue chip firmy. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sudip Saha
  Sudip Saha, provozní ředitel Statistiky budoucího trhu, oceněná firma zabývající se průzkumem trhu a poradenskou firmou. Sudip je obchodní profesionál orientovaný na růst s rozsáhlými zkušenostmi v oblasti průzkumu trhu a řízení projektů napříč vertikálními oblastmi v APAC, EMEA a Severní a Jižní Americe. Je silným zastáncem a zastáncem řešení založených na inovacích s důrazem na vytváření řešení přizpůsobených potřebám různých klientů. . 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sarah Sakerová
  Sarah Saker je obchodní trenérka a spisovatelka na volné noze, která se specializuje na pomoc procesům nastavení malých a středních podniků pro podporu zákazníků a předvídatelný růst. Když nepíše nebo koučuje, Sarah se nachází na její (malé, ale rostoucí!) Rodinné farmě. Spojte se se Sarah dál o.mě/ssaker pro koučování nebo psaní pomoci. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Samir Sampat
  Samir Sampat je spolupracovník marketingu a akcí Smith.ai. Virtuální recepční a agenti živého chatu Smith.ai 24 hodin denně 7 dní v týdnu zachycují a převádějí potenciální zákazníky prostřednictvím telefonu, webového chatu, textových zpráv a Facebooku. Smith.ai můžete sledovat na Twitteru, Facebooku, LinkedIn a YouTube. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Scott Schoeneberger
  Scott Schoeneberger je řídícím partnerem společnosti Bluewater, technologická společnost zaměřená na design, která pomáhá podporovat smyslové vyprávění příběhů na digitálních a fyzických plátnech. Společnost Bluewater, která se specializuje na integraci a technologické služby pro události, vytváří zážitkové okamžiky pro značky, jejich projekty a události. Scott byl publikován v Eventbrite, Entrepreneur a Forbes Communication Council. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Shawn Schwegman
  Shawn Schwegman je spoluzakladatelem a hlavním strategickým ředitelem ve společnosti DemandJump. Shawn již dříve spolupracoval s Overstock.com, ChaCha, Sally Beauty, Target, NewEgg, eToys, Cisco, Costco a dalšími. 
 	   webová stránka  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sabrina Sedicotová
  Sabrina Sedicot je zkušená marketérka, která se zaměřuje na vše digitální. Pracuje pro Appnova, kreativní designová agentura se sídlem v Londýně a Římě. Pracuje na projektech napříč designem UX/UI, eCommerce, brandingem a tvorbou obsahu. Inspiruje se všemi formami digitálního vyprávění a zajímá se o vytváření řešení šitých na míru, která mohou poskytnout zkušenosti s budováním značek. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sumiya Sha
  Sumiya je autorem webových stránek Xploited Media. Jako autorka obsahu Sumiya vyzkoušela mnoho návrhů webových stránek a doufá, že se o ně podělí se svými čtenáři. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Suzi Shapiro
  Suzi Shapiro strávil celý život poznáváním toho, jak lidé pracují a jak pomocí těchto informací vylepšit svůj život. Suzi má mnohaleté zkušenosti jako univerzitní profesor psychologie a informatiky a jako výzkumný pracovník v oblasti uživatelských zkušeností a pracoval s lidmi z nejrůznějších oborů, od technických přes finanční, přes lékařské až po vzdělávací. Suzi je v současné době hlavní konzultantkou uživatelské zkušenosti s GravityDrive. Jejich postupy navrhování uživatelských zkušeností mohou zlepšit procesy, služby a produkty. Je také zodpovědná za vývoj školení pro lidi, kteří chtějí ve svých společnostech zlepšit procesy uživatelského zážitku. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Stephanie Shreve
  Stephanie Shreve je viceprezidentkou Partner Engagement ve společnosti PowerChord. Je manažerkou v oblasti softwaru a digitálního marketingu s více než 20 lety zkušeností s vedením vysoce výkonných týmů na podporu globálních značek a strategických partnerů. Díky rekordním výkonům se Stephanie snaží budovat silné vztahy se zákazníky a vytvářet řešení, která posouvají obchodní výsledky. Využívá příležitostí, které nabízejí vznikající technologie, k dosažení nových trhů a růstu podnikání. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Stefanie Siclotová
  Stefanie Siclot je součástí týmu SEO v Růstová raketa, agentura pro digitální marketing se sídlem v Los Angeles. Je zodpovědná za zvyšování kvality a kvantity provozu webových stránek, což pro ni znamená zábavu. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Sam Smith
  Sam Smith je spoluzakladatel a technický ředitel společnosti Demandwell, platformy SEO se sídlem v Indianapolis, která kombinuje generativní umělou inteligenci, data SEO a personalizaci, aby podpořila organický růst příjmů. Sam je dlouholetým tvůrcem technologických řešení pro digitální obchodníky a chce, abyste měli všestranný den. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Stefan Smulders
  SaaS podnikatel | Zakladatel nejbezpečnějšího softwaru na světě pro LinkedIn Automation /Expandi.io | více než 5 let Zakladatel LeadExpress.nl 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Senraj Soundar
  Senraj vede vedoucí tým na ConnectLeader směrem k primárnímu cíli „vynikající technické kvality a skvělého zákaznického servisu“ Před ConnectLeaderem založil dvě úspěšné společnosti poskytující softwarové služby, které zaměstnávaly přes sto zaměstnanců po celých USA a vyvíjely pokročilé softwarové produkty pro zákazníky. Senraj získal titul MS v oboru informatiky (s nejvyššími vyznamenáními) na University of Massachusetts a titul BS v oboru elektrotechniky na univerzitě Anna v Chennai v Indii. V roce 1992 obdržel Senraj od indického prezidenta prestižní cenu „National Technology Award“ za nejlepší vynález v zemi. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Stephanie Sperry
  Stephanie Sperry je vrchní ředitelka marketingu ve společnosti ServiceSource. Její zkušenosti a znalosti jedinečně umisťují Sperry na rozšiřování jejích schopností tak, aby ServiceSource byl zaměřen na zlepšení cesty zákazníků pro klienty společnosti. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Shirley Stark
  Shirley Stark v současnosti pracuje ve společnosti InfoCleance jako vedoucí marketingového týmu. Má praktické zkušenosti s B2B marketingem a ráda píše blogy, tipy, čte články b2b, vytváří obchodní strategie a cestuje. 
 	   webová stránka  
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  Sean Sullivan
  Sean Sullivan je hostitelem v Sbírejte kávu. Pokud nepodcastuje, najdete Seana na networkingových akcích, kulturních akcích a v kavárnách, kde cituje příliš mnoho filmů. 
 	   webová stránka  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Steve Kremer
  Steve o sobě říká, že je „trochu země, trochu rock-n-roll“ jako technik i obchodník. V roce 1995 opustil WISH-TV a stal se jedním z prvních Indyho webových designérů a konzultantů. Po cestě pracoval pro startupy včetně iProperty.com, Narrowline, OneCall Internet, Vontoo, ChaCha, kde byl zaměstnancem č. 4 a v současné době je ředitelem online reklamy ChaCha. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Suzi Trippová
  Suzi Tripp se k Brooks Bell připojila v roce 2011 a dohlížela na rostoucí experimentální programy pro jejich rozšiřující se seznam podnikových společností. Ve své současné roli viceprezidentky Insights je Suzi schopná pokračovat ve své vášni generovat působivé testovací strategie a objevovat smysluplné postřehy zákazníků pro řešení složitých obchodních problémů. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Shannon Tucker
  Shannon je ostřílený public relations profesionál, který získává klienty ve zprávách. Shannon věří v sílu integrovaných public relations kombinací získaných, placených a vlastněných médií. Shannon je hlavní ředitel pro vztahy s médii v SSPR. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Samantha Ulita
  Samantha Ulita je ředitelkou online klientských recenzí společnosti Cyberbacker, předního poskytovatele služeb virtuálních asistentek po celém světě. S neochvějným závazkem ke spokojenosti klientů stojící za cestou zpětné vazby od klientů Cyberbacker, Ulita spřádá dohromady tapisérii zpětné vazby, která prosazuje hlasy majitelů podniků v Severní Americe a oddaných Cyberbackerů na Filipínách, kteří jsou základem úspěchu společnosti. Její odbornost se rozšiřuje na každodenní monitorování stránek s recenzemi, zahrnuje pozitivní i negativní zpětnou vazbu a vyniká v tom, jak obratně zvládá komunikaci v náročných chvílích. Pozorně sleduje tlukot srdce sociálních médií a obratně proměňuje pocity v praktické strategie, čímž podporuje transparentnost, růst a jedinečný smysl pro sounáležitost v rozmanité komunitě Cyberbacker. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Scott Vaughan
  Scott Vaughan, CMO v Integrovat, vede strategii go-to-market společnosti a zaměřuje se na identifikaci a rozvoj rychle rostoucí zákaznické základny a tržních vztahů společnosti. Jeho vášeň se zaměřuje na uvolnění potenciálu marketingu, médií a technologií pro zvýšení obchodní a zákaznické hodnoty. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Suzy Viola
  Suzy Viola je specialistka na marketing v sociálních médiích a fotografka. Miluje sdílení svých znalostí a zájmů všem, kteří ji vedou k tomu, aby se stala spisovatelkou na volné noze. A oh! Je také cestovatelkou. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Steve Weiss
  Steve Weiss je generálním ředitelem společnosti MuteSix a celoživotní podnikatel a internetový obchodník. Od zahájení svého prvního podnikání za miliony dolarů, když byl ještě teenager, se Steve těší nejlepším obchodním příležitostem online, v současné době se zaměřuje na reklamní platformu Facebook. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Smith Willas
  Smith Willas je spisovatel na volné noze, blogger a novinář v oblasti digitálních médií. Vystudoval Supply Chain & Operations Management a Marketing a může se pochlubit širokým zázemím v oblasti digitálních médií. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Sarah Williamsová
  Sarah Williams je berlínská podnikatelka, která se specializuje na online komunikaci. Podívejte se na její oblíbený digitální start - Časopis Wingman - online životní styl pro muže. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Suzie Wilsonová
  Suzies si říká WordPressaholic, která miluje psaní pro uživatele WordPress. Než se přesunula ke spisovatelce obsahu, byla výzkumnicí obsahu se znalostmi SEO. Suzie je nyní strojem na psaní obsahu o pluginech a tutoriálech WordPress, který stále věří, že jednou bude astronautkou. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Sofia Wiltonová
  Sofia Wilton je povoláním novinářka, ale ve svém volném čase píše povídky. Její příběhy jsou publikovány v místních novinách a jsou dobře známé pro její přitažlivé příběhy. Píše také blogy pro Jezero B2B související s aktuálními událostmi. Jako vášnivá spisovatelka věnuje veškerý svůj volný čas psaní. Žije v New Yorku, ale kvůli své profesi většinu času cestuje. To jí dává příležitost prozkoumat nová místa a také zahrnout své zkušenosti do svých příběhů, které dávají realistický nádech. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Stacey Wonder
  Stacey Wonder je zkušená marketérka a spisovatelka na volné noze. Stacey vytvořila spoustu blogových příspěvků pro milénia na témata týkající se vzdělávání, seberozvoje, kariéry a marketingu. Stacey se vždy snaží rozvíjet své profesionální dovednosti a sdílet osvědčené postupy s ostatními. Když není zaneprázdněna svými projekty, píše Stacey krátké detektivní příběhy. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Sammy Zhou
  Sammy je digitální marketér a nadšenec pro fotografii a videografii. Vždy se snaží prozkoumat něco nového ve svém obsahu a miluje sdílení tipů a triků v marketingu. Pracovat pro FlexClip, je nadšená ze všeho, co souvisí s video produkcí. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Sean Zinsmeister
  Sean vytváří pozici, zasílání zpráv a celkovou strategii přechodu na trh pro Inferovu predikci prediktivních analytických modelů nové generace. Jednou spokojený Usoudit Sean, sám zákazník, se připojil k Inferu ze společnosti Nitro ze softwarové společnosti pro správu dokumentů v San Francisku, kde vyvinul a vedl oceňovaný globální marketingový tým. Sean má pokročilé tituly ze Suffolk Sawyer School of Business a Northeastern, respektive strategický marketing a projektový management. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Taulbee Jacksonová
  Taulbee Jackson je prezidentem / generálním ředitelem Raidious Digital Content Services. Raidious je společnost zabývající se digitálním marketingem vytvořená za účelem vytváření, správy, sledování, moderování a měření online obsahu a dialogů v reálném čase, s využitím týmu stratégů, autorů, editorů, producentů a reportérů, kteří fungují podobně jako tým zpráv CNN pro značky. Zjistěte více na raidious.com. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Tony Barbagallo
  Tony je CMO Clustrix, přední škálovatelná databáze SQL navržená pro cloud a první databáze vytvořená speciálně pro splnění požadavků na škálování výnosů, výkon a dostupnost dnešních webů elektronického obchodování. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Tim Beveridge
  Tim je přední strategický konzultant s více než 20letými zkušenostmi z oblasti marketingu a technologie. Vášnivě usiloval o lepší zážitky zákazníků a silnější obchodní výsledky, Tim se v prosinci 2019 připojil ke společnosti Silverbullet jako GM ve společnosti Strategic Consulting. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Tim Beyer
  Tim Beyer je globální COO pro škálování technologií Sana Commercea v současnosti sídlí v NYC jako prezident a generální ředitel pro region Americas. Tim má bakalářský titul v oboru International Business Administration a dva magisterské tituly v oboru Finance (MSc) a Finanční právo (LLM). 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Thomas Brodbeck
  Tom Brodbeck je vedoucím digitálního strategického a digitálního týmu ve společnosti Hirons, marketingové agentuře s kompletními službami v Indianapolis. Jeho zkušenosti byly zaměřeny na SEO, digitální marketing, webový marketing a audio / video produkci. Byl také uveden v sociálních médiích dnes a ve vyhledávacím deníku. 
 	   webová stránka  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Tony Brown
  Tony má 25 let zkušeností v oblasti dat a analýzy zaměřené na dosahování lepších obchodních výsledků. Zastával vedoucí pozice v Lloyds Banking Group a Teradata. V roce 2018 spoluzaložil datový a analytický start-up Prickly Cactus, který v červenci 4 koupila společnost D4T2021 solutions. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Troy Burk
  Troy Burk, generální ředitel a zakladatel společnosti Právo na interaktivní, je uznávaným myšlenkovým lídrem a řečníkem v tématech celoživotního marketingu, automatizace marketingu, hodnocení a péče o zákazníky a e-mailového marketingu. Troy získal bakalářský titul na Ball State University. Žije v Indianapolis se svou ženou a třemi dětmi, kde působí ve Výboru pro členství v obchodní komoře Velké Indianapolis a zabývá se sportem mládeže. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Taylor Chrisman
  Taylor Chrisman je součástí týmu marketingu obsahu v Mocný digitální marketing. Je vášnivá ve vyprávění příběhů značky prostřednictvím interaktivního a poutavého obsahu a platforem sociálních médií. Taylor studuje marketing na univerzitě v San Diegu. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Thibaud Clement
  Thibaud Clement je generálním ředitelem a spoluzakladatelem společnosti Loomly. Od ukončení studia na Grenoble Ecole de Management ve Francii a University of Ottawa v Kanadě v roce 2011 pracoval Clement se svou manželkou a obchodním partnerem Noemie na zahájení čtyř úspěšných podniků. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Thibaut de Lataillade
  Thibaut De Lataillade, GetApp GVP, má více než 25 let zkušeností s řízením obchodu, prodejem a marketingem. Má prokazatelné zkušenosti v oblasti cloudu, mobility, digitálního marketingu, CRM, marketingu, prodeje a strategií růstu. Thibaut zastával manažerské a výkonné pozice ve velkých technologických společnostech, jako je Cegedim a SAP. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ted Dhanik
  Ted Dhanik je generálním ředitelem a spoluzakladatelem enginu: BDR, Inc. Ted slouží jako výkonný ředitel dohlížející na strategický marketing, prodej a rozvoj podnikání, řízení vztahů s klienty a získávání obsahu. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Tim Duncan
  Tim Duncan je vedoucím společnosti v oblasti růstu produktů v Bottle Rocket a zaměřuje se na pomoc značkám při zvyšování hodnotových akcí v rámci jejich zákaznické zkušenosti prostřednictvím optimalizace metrik akvizice, konverze, zapojení a retence. Před Bottle Rocket pracoval Tim ve společnosti IBM jako konzultant pro správu podnikových procesů a vystudoval stavební inženýrství na University of Oklahoma. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tim Flint
  Tim Flint je prezidentem Flint Analytics, digitální agentura zaměřená na online placená média, webovou analýzu a optimalizaci konverzního poměru pro velké i malé společnosti. Je také zakladatelem společnosti Smartups Indy, měsíční skupina pro setkávání, která učí zakladatele startupů a obchodníky pracující pro startupy, jak lépe rozvíjet své podnikání. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Tyler Foster
  Tyler Foster je CTO a spoluzakladatel společnosti Evolv AI, kde vede vývoj, výzkum, uživatelské zkušenosti a technické operace. Přináší 20 let zkušeností, pracoval pro Sentient Technologies, Cloudera, Apollo Group a Intel. Tyler využívá sílu strojového učení ke změně způsobu, jakým značky experimentují na digitálních kanálech. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tricia Gellmanová
  Tricia Gellman je CMO společnosti Driftplatforma pro zrychlení výnosů. Autorem je Tricia, 3x CMO (dříve Checkr and Salesforce Canada) CMO 3.0 měsíční zpravodaj a hostitel Podcast Konverzace CMO. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Thor Schrock
  Pod Thorovým vedením byla společnost Schrock Innovations Computer Company od roku 1 každoročně od roku 2001 zvolena nezávislou společností Lincoln jako jednička v oblasti počítačových oprav na trhu s více agresivními konkurenty. Thor rozrostl Schrock Innovations z pokraji bankrotu v roce 2004 na 1.5 milionu dolarů ročně servisní elektrárnu v roce 2009 s pobočkami v Omaha a Lincoln, NE. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Tim Hickle
  S různorodým zázemím od ekonomie po komedie našel Tim Hickle vynikající domov v prostoru digitálního marketingu. Dnes je Tim stratégem digitálního marketingu pro Miles Design. Jeho hlavním cílem je pomoci rostoucí firmě zaměřené na budování značky vytvořit seznam nabídek digitálních služeb na základě svých odborných znalostí, včetně příchozího marketingu, péče o e-maily a sociálního obchodu. Pokud se chcete připojit, klidně natočte Timovi e-mail na TimHickle@gmail.com nebo se připojte na Twitteru @TimHickle 
 
 
 
 
 
	    
  
  todd johnson
  Todd Johnson je ředitelem účtu Emerald Colour s více než deseti lety zkušeností v kreativním, designovém a tiskovém průmyslu. Přilákal významné národní a mezinárodní značky do seznamu Emerald Color, který nadále vede růst agentury. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tara Kellyová
  Sériový inovátor, publikovaný autor a zakladatel, prezident a generální ředitel společnosti Software SPLICE, Tara je nadšená z potenciálu technologie změnit život k lepšímu. Důvěru důsledně směrovala do vývoje technologií, které zlepšují provoz, umožňují lepší poskytování služeb a zlepšují zákaznickou zkušenost. To vedlo k vytvoření tří společností zabývajících se zákaznickými zkušenostmi a přeměně inovativní myšlenky na patentovanou patentovanou technologii, která využívá datové toky k vytváření personalizovaných automatizovaných zpráv. 
 	   webová stránka  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Tim Krozek
  Tim Krozek je generálním ředitelem společnosti Posilujte média, přední kreativní trh digitální reklamy. Před působením v Boost Media byl Krozek zodpovědný za globální výnosy společnosti Efficient Frontier a úsilí o akvizici klientů. Pomohl rozšířit původní 15členný tým na 220 zaměstnanců a více než 40 milionů dolarů v tržbách. Efficient Frontier by později získal Adobe (NASDAQ: ADBE). Řídil také globální prodej a rozvoj podnikání na Support.com, správu programů a klientské služby. Později řídil úsilí Flite.com generovat příjmy pro jeho obchodní značku, agenturu a vydavatele. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Tom Kuhr
  Tom Kuhr je strategický marketingový manažer s rozsáhlým zázemím v oblasti digitálního marketingu, příjmových operací a sociálních médií. Je veteránem několika úspěšných startupů a pomohl získat kapitál, vybudovat týmy světové úrovně a vytvořil škálovatelné marketingové a obchodní rozvojové programy, které umožnily rychlý růst. Jako SOT pro Mšiceúzce spolupracuje se sportovními, mediálními, spotřebitelskými značkami a franšízami na automatizaci a rozšiřování výkonných marketingových programů advokacie. Oceněné produkty společnosti Tom a výjimečné zákaznické zkušenosti, které představují hlas zákazníka, vedly k několika úspěšným odchodům prostřednictvím IPO a akvizic. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tim Lemke
  Tim Lemke vede disciplínu zážitkových technologií ve společnosti Barefoot, která se skládá z týmu architektů řešení, marketingových technologů, vývojářů aplikací a obchodních analytiků. On a jeho tým jsou zodpovědní za transformaci kreativních konceptů do propojených digitálních zážitků napříč kanály. To zahrnuje návrh technologických řešení, implementaci platformy, vývoj vlastního kódu, automatizaci marketingu, tvorbu obsahu, personalizaci a nasazení e-mailů. Přistupuje k práci z pohledu na prvním místě, což znamená, že se zaměřuje na uživatele a tvaruje technologické řešení tak, aby pro tohoto uživatele vytvořilo ideální zážitek, než aby nechal technologii diktovat řešení. 
 	   webová stránka  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Terri Mock
  Terri Mock je vrchním ředitelem společnosti Ve Interactive, poskytovatelem digitální reklamy a marketingových služeb pro více než 10,000 XNUMX společností v oblasti elektronického obchodování po celém světě. Mock má více než dvě desetiletí zkušeností jako výkonný lídr se zaměřením na podporu růstu tržeb, vytváření strategií „go-to-market“ a rozšiřování obchodních operací pro technologické společnosti. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Tom Mucklow
  Tom Mucklow vede Adresní tým nabízející komplexní a efektivní řešení frustrace online nakupování a doručování v USA Špičková platforma pro ověřování adres optimalizuje a zefektivňuje proces placení pro maloobchodníky online a jejich zákazníky automatickým vyplňováním informací o adresách, zužováním výsledků při každém stisknutí klávesy a ověřováním přesné údaje o adresách pro více než 240 zemí po celém světě. Tom jako vůdce společnosti Addressy pracuje na tom, aby firmám po celých Spojených státech sdělil výhody technologie prediktivního ověřování adres, které šetří náklady, uživatelský komfort a kvalitu dat. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Thea C. Myhrvold
  Thea C. Myrhvold je celosvětově uznávaný zakladatel a generální ředitel společnosti GETBee, platformy pro sdílení znalostí B2B určené ke zlepšení zážitků z nakupování spotřebitelů a transformace budoucnosti práce. S více než 10letými zkušenostmi v oblasti technologií a inovací je známá silnými vůdcovskými a komunikačními schopnostmi s vrozenou schopností stavět a rozšiřovat technologické startupy. 
 	   webová stránka  
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  Tori Atkinsonová
  Tori Atkinson je tvůrcem obsahu pro Sinso Maloobchodní podpora, pomáhá nezávislým obchodům a obchodům se smíšeným zbožím posílit jejich podnikání k vyšší ziskovosti. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Tony Patrick
  Režisérem je Tony Patrick SEO a analýzy pro obsah Intero Digital & PR Divize, dříve Influence & Co. Intero Digital je full-service digitální marketingová agentura, jejíž divize Content & PR pomáhá podnikům zlepšovat generování potenciálních zákazníků, SEO, podporu prodeje a myšlenkové vedení – to vše je založeno na obsahovém marketingu a PR. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tim Piazza
  Tim Piazza je partnerem Social LIfe Marketing a zakladatelem ProSocialTools.com, zdroje pro malé firmy pro oslovení místních zákazníků pomocí sociálních médií a mobilního marketingu. Když Tim nevytváří inovativní řešení, která urychlují obchodní procesy, rád si hraje na mandolínu a vyrábí nábytek. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tyson Quick
  Tyson Quick je zakladatel a CEO společnosti Instapage, lídr v oblasti optimalizace po kliknutí. Instapage založil v roce 2012 poté, co viděl, jak marketingoví pracovníci v oblasti výkonu a růstu přicházejí o peníze v reklamních kampaních s nízkým výkonem. Od té doby jeho vizí bylo vytvořit sadu produktů pro optimalizaci po kliknutí, které maximalizují návratnost prostřednictvím personalizace reklamy. 
 	   webová stránka  
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  Travis Smith
  Travis se narodil a vyrůstal v daleké zemi zvané Nebraska. Po absolvování vysoké školy v Missouri absolvoval MBA a magisterské studium sociální psychologie na Ball State University. Travis má mnoho věcí, včetně kameramana, učitele, diskžokeja, upisovacího prodavače, baristu, kočovného turistu, knihovníka, sendvičového umělce, manažera kanceláře, výzkumníka, výzkumného pracovníka, personalistu a projektového manažera, které ho všechny připravily pro roli analytika uživatelské zkušenosti. Ve společnosti Tuitive má na starosti uživatelský výzkum, uživatelské testování, modelování uživatelů, shromažďování požadavků a udržování člověka v designu zaměřeném na člověka. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Tetyana Seredyuk
  Tetyana Seredyuk, PhD, je spoluzakladatelkou a hlavní ředitelkou pro strategii ve společnosti vlog box, Group Head of Marketing ve společnosti Noosphere a Senior Advisor v několika předních marketingových a hi-tech společnostech. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tom Siani
  Tom je odborník na online marketing s více než 5 lety zkušeností v tomto digitálním průmyslu. Spolupracuje také s některými známými značkami za účelem generování provozu, vytváření prodejních cest a zvýšení online prodeje. Napsal značné množství článků o marketingu na sociálních médiích, marketingu značky, blogování, viditelnosti vyhledávání atd. 
 	   webová stránka  
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  Tanya Singh
  Tanya je známá marketingová agentura pro obsah, která má více než pětileté zkušenosti s rozvíjejícími se technologiemi, jako je blockchain, Flutter, Internet věcí v oblasti vývoje mobilních aplikací. Ve všech těch letech pozorně sledovala technologický průmysl a nyní píše o nejnovějších událostech ve světě aplikací. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Thomas Stern
  Thomas Stern je senior viceprezident klientských služeb společnosti Digitální ZOG, získal řadu ocenění za strategické digitální kampaně od společnosti Gannett Co. Inc., je členem správní rady organizace Search Engine Marketing Professional Organization (SEMPO) v Arizoně a má několik certifikací Google. Stern získal titul BA ve strategické komunikaci na University of Kansas a získal magisterský certifikát v oboru internetového marketingu na University of San Francisco. Ve svém volném čase se Stern věnuje pěší turistice, cykloturistice a cestování. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tav Tepfer
  Tav Tepfer jako obchodní ředitel Jabmo vede celosvětový prodej, zákaznický úspěch a provoz řízených služeb společnosti. Je zkušenou mezinárodní manažerkou SaaS s více než 15letými zkušenostmi v podnikovém softwaru včetně Docurated, Zilliant, IBM a Oracle. Tav je vášnivá běžkyně, ráda předvádí country taneční rutiny a příležitostně pořádá tematické večírky pro své přátele v Austinu v Texasu. Tav je absolventkou Texas Woman's University s bakalářským titulem z matematiky. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tom Treanor
  Tom Treanor je vedoucím marketingu ve společnosti Treasure Data, kde zvyšuje povědomí o podnikovém řešení CDP (zákaznická datová platforma) společnosti. Tom získal titul MBA na Wharton School of Business a magisterský titul v oboru mezinárodních studií na University of Pennsylvania. 
 	   webová stránka  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Tomský vodopád
  Tom Waterfall je ředitelem optimalizačních řešení pro EMEA a APAC ve Webtrends. Je zodpovědný za poskytování 360stupňových optimalizačních strategií pro klienty, za účelem zvýšení jejich konverze stránek a návratnosti investic do marketingu. Jako odborník na vícekanálový přístup a personalizaci má Tom vášeň pro pochopení toho, jak spotřebitelé jednají a reagují na různý obsah online. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tunio Zafer
  Tunio Zafer je generálním ředitelem společnosti pCloud AG - společnost, která vyvíjí a poskytuje úložnou platformu pCloud. Má přes 18 let manažerských a marketingových zkušeností v oblasti technologií a podílel se na řadě úspěšných obchodních projektů, jako jsou MTelekom, Host.bg, Grabo.bg, Mobile Innovations JSC a další. Jako vedoucí a manažer společnosti cloudových úložišť podporuje Tunio u koncových uživatelů inovace v oblastech, jako je bezpečnost a nákladová efektivita. Tunio podporuje myšlení dopředu v celém svém týmu a snaží se významně ovlivnit rychle rostoucí trh IT pro jednotlivce i firmy. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Terry Ziegler
  Terry Ziegler je generálním ředitelem a spoluzakladatelem společnosti Řešení T-Pro. S více než 30 lety zkušeností se správou spotřebního baleného zboží (CPG) v oblastech obchodního marketingu, spotřebitelského marketingu, správy kategorií, prodeje a financí ve vedoucích a manažerských rolích v RJR / Nabisco, Borden Foods, Dairy Farmers of America, Synectics Group a AFS Technologies; Terry kombinuje inovativní aplikace s praktickým vedením. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Ugljesa Djuric
  Ugi je generálním ředitelem a zakladatelem společnosti Obsahový kůň marketingová agentura, kde pomáhá společnostem B2B SaaS získat rychlé žebříčky Google s výkonnými obsahovými marketingovými strategiemi. Jeho vášní je pěstování SaaS, pití piva, procházky se svými 2 dalmatskými psy a jízda na koni. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Unnathi Rayaprolu
  Unnathi je obchodník s vášní pro učení se něčemu novému a oddávání se různým kulturám na cestách. Ráda si dobře čte a šálek kávy kdykoli během dne. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Vaibhav Namburi
  Vaibhav je zakladatelem SmartWriter. Pomohl jsem vybudovat několik multimilionových společností a rád přistupuji k Start Ups prostřednictvím růstu vedoucího k produktu 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Virginie Jacko
  Virginia Jacko je prezidentkou a výkonnou ředitelkou Miami Lighthouse pro nevidomé a slabozraké, která každoročně mění životy více než 75,000 XNUMX lidí tím, že jim ukazuje, jak je možné vidět bez zraku. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Valeh Nazemoff
  Valeh Nazemoff je uznávaný řečník, autor bestsellerů, kouč a zakladatel společnosti Engage 2 Engage, společnosti poskytující digitální marketingové služby. Je zapálená pro zlepšování životů lidí prostřednictvím strategického plánování, týmové spolupráce, automatizace a delegování. Odstraňuje frustraci, přetížení, vyhoření a stres, kterým čelí podnikatelé a malé podniky při zjišťování různých marketingových prvků, takže se zaměřuje na růst a škálování. Její knihy Energize Your Marketing Momentum (2023), Supercharge Workforce Communication (2019), The Dance of the Business Mind (2017) a The Four Intelligences of the Business Mind (2014) si kladou za cíl pomoci podnikům vytvořit řád z chaosu. Objevila se také v mnoha publikacích, jako je Inc., Entrepreneur, SUCCESS, Fast Company, Huffington Post a dalších. 
 	   webová stránka  
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  Vaibhav Pandya
  Vaibhav Pandya je provozní ředitel (COO) a Senior Contributing Editor v IndyLogix - Digital Marketing Agency, kde strávil více než 9 let rozvíjením organizace a budováním důvěryhodného lídra na trhu. Ve dne je provozním manažerem a v noci vášnivým spisovatelem, rád čte, píše a mluví o digitálním marketingu, SEO, NFT, blockchain, AI, Web 3.0 a další. 
 	   webová stránka  
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  Vladislav Podoljak
  Jsem zakladatel a generální ředitel společnosti Belkins a Folderly. Máte více než devět let zkušeností s budováním a růstem servisních společností a startupů SaaS v SalesTech a MarTech. Podnikání je mou vášní a vždy se snažím vytvářet, budovat a obecně nové příležitosti k uvádění inovativních produktů a nápadů na trh. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Vedran Rašić
  Podnikatel se zkušenostmi v poskytování úspěšných produktových GTM strategií, dosahování cílů a budování vysoce výkonných týmů. Moje klíčové kompetence vycházejí najevo tam, kde se protínají strategie zákazníků, produktů a růstu. 
 	   webová stránka  
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  Vivek Sriram
  Před příchodem do Lucidworks vedl Vivek produktový a obchodní vývoj pro vyhledávací podnikání ve společnosti Amazon Web Services, kde spoluvytvářel Amazon Elasticsearch Service a pomáhal rozšiřovat vyhledávací podnikání od počátku do velkého rozsahu. Ve svých více než 20 letech v softwaru pracoval Vivek ve strojírenství, rozvoji podnikání a produktových rolích v různých společnostech, včetně společností Vizu (získaná společností Nielsen), Aggregate Knowledge (získaná společností Neustar) a SBI Razorfish. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Venkat Viswanathan
  Jako zakladatel a předseda představenstva LatentView, Venkat je vizionář za LatentView. Několik desetiletí pomáhal několika klientům z žebříčku Fortune 500 využívat indický model poskytování offshore služeb v odvětví finančních služeb a telekomunikací. Má více než 18 let zkušeností v oblasti manažerského poradenství, technologií a správy globálních IT služeb. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Wendy Coveyová
  Za posledních 20 let pomohla Wendy stovkám technických společností vybudovat důvěru a naplnit jejich prodejní kanály pomocí působivého technického obsahu. Její společnost, Marketing TREWje marketingová agentura poskytující komplexní služby, která pomáhá společnostem spojit se se zákazníky, budovat důvěru a dosahovat udržitelných výsledků pomocí osvědčeného přístupu k marketingu obsahu. 
 	   webová stránka  
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  Wesley Faulkner
  Zkušenost Wesleyho Faulknera zahrnuje mnoho aspektů technologického průmyslu, od výroby až po vývoj produktů. Jeho vášeň pro technologie byla podpořena více než třináctiletými zkušenostmi v oblasti technické a zákaznické podpory, terénního inženýrství a vývoje digitální mediální zábavy. V poslední době se Wesley rozdělil na scénu sociálních médií. Byl hostujícím hostem několika webových médií, jako jsou CNET a Tech in Twenty. Jako součást Social Media Counsel a poté jako Social Media Evangelist pomáhal při vývoji strategie sociálních médií AMD a pomáhal zavádět nová obchodní partnerství. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Nicolas Jimenez
  Nicolás Antonio Jiménez je marketingový koordinátor ve společnosti Widen Enterprises, poskytovatele služeb správy digitálních aktiv v cloudu. Má různorodé zázemí v oblasti marketingu, žurnalistiky, neziskového managementu, advokacie svobody tisku a podpory demokracie. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  William Karr
  Bill je hlavní datový vědec ve společnosti OpenMartech a řídí operace datové vědy pro retailové klienty. Má titul Ph.D. v matematice z University of Illinois v Urbana-Champaign a magisterský titul v oboru výpočetní vědy a inženýrství. Během studia absolvoval stáž v Caterpillar's Data Innovation Lab a publikoval články a prezentoval svůj výzkum na seminářích a konferencích. Bill má také B.S. v matematice a vedlejším studiu ve fyzice na IUPUI, kde prováděl výzkum v oblasti výpočetní fyziky a získal nejvyšší cenu za vysokoškolský výzkum. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Wendy Mei
  Wendy vede produktový a strategický tým, dohlíží na spotřebitelské a obchodní produktové řady, celosvětové prodeje a strategie. Je zodpovědná za sladění základních hodnot Playsee se všemi interními a externími zainteresovanými stranami a za vytvoření jedinečné sociální zkušenosti zaměřené na sousedství pro miliony uživatelů na Playsee. Wendy má titul v oboru Business Administration and Statistics na Carnegie Mellon University, Spojené státy americké. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Yariv Erel
  Yariv Erel je spoluzakladatel a generální ředitel společnosti jenAd, společnost zabývající se kreativními technologiemi, která nabízí platformu pro vytváření reklam v celém zásobníku pro vytváření multimediálních reklam založených na výsledcích. Značky utrácejí peníze a riskují reputaci za neúčinné digitální reklamy. Poutavé a nákladově efektivní reklamy justAd vytvářejí smysluplné uživatelské zkušenosti. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Julija Mamonová
  S více než 5 lety v digitálním marketingu Yuliia řídí Lemon.io's růst s jejím přímým psaním a jasnými zprávami. Yuliia, spisovatelka a výzkumnice srdcem, ví, jak zaujmout čtenáře a vytvořit příběh, který vynikne. Yuliia za posledních několik let napsala více než 1500 článků, které svými schopnostmi přetvářely svět FinTech, startupů a obsahového marketingu. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Yauhen Razhko
  Yauhen Razhko je zakladatelem a generálním ředitelem společnosti Hypetrain, marketingové platformy pro influencery s úplným cyklem, která je navržena tak, aby pomáhala agenturám, značkám, mediálním společnostem a nezávislým pracovníkům jakékoli velikosti provádět a řídit jejich marketingové kampaně pro influencery. Je předním odborníkem na technologický marketing a má rozsáhlé zkušenosti s využitím síly influencer marketingu k dosažení výsledků. 
 	   webová stránka  
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  Po Tsang
  Vy Mon Tsang je generálním ředitelem společnosti OutMarket. OutMarket poskytuje marketingový automatizační software a služby pro marketingové týmy s cílem dosáhnout kvantifikovatelných výsledků. 
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  Yael Zlatin
  Yael je ředitelem elektronického obchodu společnosti Adtaxi. Má roky prokázaného úspěchu při budování úspěšných konverzních trychtýřů a je progresivní myšlenkovou vůdkyní a mentorkou pro koučování, vedení a motivaci interních a virtuálních týmů. 
 	   webová stránka  

 
 
 
 
	    
  
  Zain Jaffer
  Zain Jaffer je zakladatelem a generálním ředitelem společnosti Zain Ventures, investiční společnost, která globálně poskytuje financování technologickým startupům, nemovitostem a private equity. Jako sériový podnikatel a investor Zain aktivně mentoruje a investuje do hraničních technologických startupů po celých Spojených státech. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Zac Sprackett
  Zac vede globálně distribuovaný produktový management, uživatelskou zkušenost a inženýrské organizace SugarCRM. Je zodpovědný za definování produktové vize a strategie platformy Sugar a za realizaci této strategie. Má více než 25 let zkušeností v technologických společnostech, kde zastával různé vedoucí pozice. 
 	   webová stránka  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Zara Ziadová
  Zara Ziad je produktový marketingový analytik ve společnosti Datový žebřík se zázemím v IT. Je zapálená pro navrhování kreativní obsahové strategie, která zdůrazňuje skutečné problémy datové hygieny, kterým dnes čelí mnoho organizací. Vytváří obsah pro komunikaci řešení, tipů a postupů, které mohou podnikům pomoci zavést a dosáhnout vlastní kvality dat v jejich procesech business intelligence. Usiluje o vytváření obsahu, který je zacílen na širokou škálu publika, od technického personálu po koncové uživatele, a také o jeho marketing na různých digitálních platformách. 
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   zavřít        Hledat  
 
 
 
                     zavřít   Byl detekován Adblock
  Martech Zone je schopna vám poskytnout tento obsah zdarma, protože naše stránky zpeněžujeme prostřednictvím příjmů z reklam, přidružených odkazů a sponzorství. Ocenili bychom, kdybyste při prohlížení našich stránek odstranili svůj blokovač reklam. 
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